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FIDEICOMISO GUATEFUTURO
Estado de Resultados del 01 de enero al 30 de noviembre de 2020
(Cifras en Quetzales)

PRODUCTOS 3,611,696.94

PRODUCTOS FINANCIEROS
Intereses disponibilidades Banco Industrial, S.A. fondos gubernamentales 4,939.84
Intereses disponibilidades Banco Industrial, S.A. fondos privados 10.94
Intereses disponibilidades Banco Industrial, S.A. fondos mixtos 484.75
Intereses disponibilidades Banco G&T Continental fondos gubernamentales 17.89
Intereses disponibilidades Banco G&T Continental fondos privados 1.14
Intereses titulos-valores Banco Industrial, S.A. fondos gubernamentales 355,076.34
Intereses titulos-valores Banco Industrial, S.A. fondos privados 83,703.52
Intereses titulos-valores Banco G&T Continental, S.A. fondos gubernamentales 428,907.51
Intereses titulos-valores Banco G&T Continental, S.A. fondos privados 100,607.95
Intereses beneficiarios creditos becas fondos gubernamentales 1,336,694.10
Intereses beneficiarios creditos becas fondos privados 313,545.66
Mora beneficiarios creditos becas fondos gubernamentales 27,756.67
Mora beneficiarios creditos becas fondos privados 6,510.83

VARIACIONES Y GANANCIAS
Variaciones tipo de cambio fondos gubernamentales 591,770.99
Variaciones tipo de cambio fondos privados 138,810.47

PRODUCTOS EXTRAORDINARIOS

Otros productos extraordinarios fondos gubernamentales 1.47
Otros productos extraordinarios fondos privados 0.34
Productos diversos fondos gubernamentales 101,770.55
Productos diversos fondos privados 23,872.11

PRODUCTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

Productos de ejercicios anteriores fondos gubernamentales 78,743.22

Productos de ejercicios anteriores fondos privados 18,470.65
(-) GASTOS 1,595,486.56
GASTOS POR SERVICIOS

Otros gastos fondos gubernamentales 30.00

Otros gastos fondos privados 230.00
VARIACIONES Y PERDIDAS

Variaciones tipo de cambio fondos gubernamentales 97,658.67

Variaciones tipo de cambio fondos privados 22,907.59

Gastos de transferencia fondos gubernamentales 4,970.57

Gastos de transferencia fondos privados 1,165.93

CUENTAS INCOBRABLES

Cartera de créditos fondos gubernamentales 412,465.55
Cartera de créditos fondos privados 96,751.19
GASTOS DE ADMINISTRACION
Otros fondos gubernamentales 433.47
Otros fondos privados 101.68
Seguros sobre Condonaciones fondos gubernamentales 9,0156.75
Seguros sobre Condonaciones fondos privados 2,114.79
Condonaciones fondos gubernamentales 766,860.51
Condonaciones fondos privados 179,880.86
Gastos generales fondos gubernamentales 712.80
Gastos generales fondos privados 167.20
GASTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
Gastos de ejercicios anteriores fondos privados 20.00
GANANCIA ANTES DEL IMPUESTO 2,016,210.38
(-) IMPUESTO SOBRE LA RENTA 275,431.34
Impuesto sobre la renta 10% fondos gubernamentales 78,933.49
Impuesto sobre la renta 10% fondos privados 18,441.52
Impuesto sobre la renta 7% fondos gubernamentales 144,225.62
Impuesto sobre la renta 7% fondos privados 33,830.71
GANANCIA DEL EJERCICIO 1,740,779.04
—_— ]

Guatemala, 01 de diciembre de 2020.

Lic. Luis Wilfredo Recinos Magaia ndrade Carrera

Contador esentante Legal
NIT. 718160-4 NIT. 1765939-6
LUIS WILFREDO RECINOS MAGANA
CONTADOR

7a. Ayenida 5-10N#DMa8460{4 PBX: (502)J2420-30
¢entro Financiero | Centro Bi: (502) 1717

Apartado Postal 744 | SWIFT: INDLGTG
Guatemala, C.A. 01004 www.bi.com.gt
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FIDEICOMISO GUATEFUTURO
BALANCE DE SALDOS
Al 30 de noviembre de 2020
(Cifras en Quetzales)
Tipo de Cambio Q. 7.81405 X US$ 1.00

NO. DE CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO MES ANTERIOR MOVIMIENTO DEL MES SALDO DEL EJERCICIO
DEBE HABER DEBE HABER DEBE HABER
101103.0101.0101 BANCO G&T CONTINENTAL CTA 66-28199-2 FONDOS GUBERNAMENTALES 35,317.50 34,178.06 35,317.55 34,178.01
101103.0101.0201 BANCO. INDUSTRIAL CTA, 306-000042-3 FONDOS GUBERNAMENTALES 1,153,818.05 64,623.59 26,601.25 1,191,840.39
101103.0102.0101 BANCO G&T CONTINENTAL CTA. 066-0029972-4 FONDOS PRIVADOS 8,254.19 8,016.97 8,284.19 7,986.97
101103.0102,0201 BANCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000041-5 FONDOS PRIVADOS 270,326.63 15,128.46 6,239.80 279,215.29
101103.0103.0201 BANCO. INDUSTRIAL CTA, 087-001398-4 FONDOS MIXTOS 0.00 32,841.05 32,841.05 0.00
101603.0101,0201 BANCO INDUSTRIAL CTA, 306-000044-9 FONDOS GUBERNAMENTALES 379,750.00 131,511.33 298,064.47 213,196.86
101603.0102.0201 BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000043-1 FONDOS PRIVADOS 88,959.35 30,831.12 69,914.63 49,875.84
101603.0103.0201 BANCO INDUSTRIAL CTA. 087-001399-2 RECAUDORA FONDOS MIXTOS (US$) 51,416.65 132,969.35 163,521.71 20,864.29
101603.0103.0202 BANCO INDUSTRIAL CTA. 087-002243-1 DESEMBOLSOS FONDOS MIXTOS (uss$) 0.00 366,711.00 366,711.00 0.00
101603.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 3,534,750.28 4,491,224.85 6,091,214.27 1,934,760.86
102103.0201.0101 TITULOS-VALORES BANCO G&T CONTINENTAL, S.A. FONDOS GUBERNAMENTALES 7,700,504.,00 0.00 0.00 7,700,504.00
102103,0201.0201 TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A. FONDOS GUBERNAMENTALES 6,134,320.64 0.00 0.00 6,134,320.64
102103.0202,0101 TITULOS-VALORES BANCO G&T CONTINENTAL, S.A. FONDOS PRIVADOS 1,806,291.00 0.00 0.00 1,806,291.00
102103.0202.0201 TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A. FONDOS PRIVADOS 1,438,915.00 0.00 0.00 1,438,915.00
103601.0101.0101.01 |CARTERA VIGENTE AL DIA FONDOS GUBERNAMENTALES (US$) 2,261,466.81 358,290.39 177,865.19 2,441,892.01
103601.0101.0101.02 | CARTERA VIGENTE EN MORA FONDOS GUBERNAMENTALES (USS$) 35,836.71 51,456.52 12,240.99 75,052.24
103601.0101.0101.03 |CARTERA VIGENTE COBRO JURIDICO FONDOS GUBERNAMENTALES (USS) 75,450.50 10,124.79 20,004.90 65,570.39
103601.0102.0101.01 | CARTERA VIGENTE AL DIA FONDOS PRIVADOS (uss) 530,467.50 84,043.43 41,721.46 572,789.47
103601.0102,0101.02 |CARTERA VIGENTE EN MORA FONDOS PRIVADOS (Uss) 8,406.11 12,070.05 2,871.34 17,604.82
103601.0102.0101.03 | CARTERA VIGENTE COBRO JURIDICO FONDOS PRIVADOS {Uss) 17,698.27 2,374.95 4,692.51 15,380.71
103601.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 19,907,552.32 3,579,082.44 1,761,469.76 21,725,165.00
103699.0101.0101 INTERESES CREDITOS BECAS POR COBRAR FONDOS GUBERNAMENTALES (uss$) 195,355.38 17,921.57 21,760.65 191,516.30
103699.0101.0102 MORA CREDITOS BECAS POR COBRAR FONDOS GUBERNAMENTALES {uss$) 2,740.88 400.37 4.65 3,136.60
103699.0102.0101 INTERESES CREDITOS BECAS POR COBRAR FONDOS PRIVADOS (Uss) 45,824.05 4,203.82 5,104.32 44,923.55
103699.0102.0102 MORA CREDITOS BECAS POR COBRAR FONDOS PRIVADOS (uss) 642.89 93.92 1.09 735.72
103699.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 1,662,039.26 157,841.49 182,381.63 1,637,499.12
104101.0701.0101 IVA POR COBRAR FONDOS GUBERNAMENTALES 0.00 115.25 115.25 0.00
104101.0702.0101 IVA POR COBRAR FONDOS PRIVADOS 0.00 27.04 27.04 0.00
104101.9901.01 INTERESES CERTIFICADO BANCO INDUSTRIAL FONDOS GUBERNAMENTALES 29,306.09 28,360.73 29,306.09 28,360.73
104101.9902.01 INTERESES CERTIFICADO BANCO INDUSTRIAL FONDOS PRIVADOS 6,874.27 6,652.53 6,874.27 6,652.53
104601.9901.01 SEGUROS BENEFICIARIOS CREDITO-BECA FONDOS GUBERNAMENTALES (Uss) 10,539.55 1,335.22 1,688.55 10,186.22
104601.9901.02 CONDONACIONES G&T FONDOS GUBERNAMENTALES (Uss) 72,975.86 0.00 10,124.79 62,851.07
104601.9901.03 OTRAS CUENTAS POR COBRAR FONDOS GUBERNAMENTALES (uss) 23,762.39 2,196.48 2,606.57 23,352.30
104601.9901.04 CONDONACIONES Bl FONDOS GUBERNAMENTALES (UsS$) 1,320,947.88 12,960.00 0.00 1,333,907.88
104601.9902.01 SEGUROS BENEFICIARIOS CREDITO-BECA FONDQS PRIVADOS (Us$) 2,472.11 31321 396.12 2,389.20
104601.9902.02 CONDONACIONES G&T FONDOS PRIVADOS (US$) 17,117.78 0.00 2,374.95 14,742.83
104601.9902.03 OTRAS CUENTAS POR COBRAR FONDOS PRIVADOS (Uss) 5,573.88 515.22 611.44 5,477.66
104601.9902.04 CONDONACIONES BI FONDOS PRIVADOS (US$) 309,851.97 3,040.00 0.00 312,891.97
104601.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 11,982,900.50 170,053.31 120,710.30 12,032,243.51
104602.9901.01 CUENTAS POR LIQUIDAR FONDOS GUBERNAMENTALES (Uss) 0.00 137.93 137.93 0.00
104602.9802.01 CUENTAS POR LIQUIDAR FONDOS PRIVADOS (US$) 0.00 3235 32.35 0.00
104602.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 0.00 1,157.99 1,157.99 0.00
110103.0201.0101 SERVICIOS PAGADOS POR ANTICIPADO FONDOS GUBERNAMENTALES 712.80 0.00 64.80 648.00
110103.0202.0101 SERVICIOS PAGADOS POR ANTICIPADO FONDOS PRIVADOS 167.20 0.00 15.20 152.00
201603.0101.01 RESERVA PARA CUENTAS INCOBRABLES FONDOS GUBERNAMENTALES (Uss$) 75,450.50 8,764.01 0.00 66,686.49
201603.0102.01 RESERVA PARA CUENTAS INCOBRABLES FONDOS PRIVADOS (uss) 17,698.27 2,055.75 0.00 15,642.52
201603.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 633,034.37 73,726.39 1,686.00 560,993.98
201604.0101.01 RESERVA PARA CONDONACIONES G&T FONDOS GUBERNAMENTALES (Uss) 72,975.86 10,124.79 0.00 62,851.07
201604.0102.01 RESERVA PARA CONDONACIONES G&T FONDOS PRIVADOS (uss) 17,117.78 2,374.95 0.00 14,742.83
201604.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 612,271.86 84,714.11 1,170.96 528,728.71
305101.0501.0101 ISR POR PAGAR FONDOS GUBERNAMENTALES 10,709.86 10,709.86 23,759.16 23,759.16
* |305101.0501.0102 IVA POR PAGAR FONDOS GUBERNAMENTALES 15,891.81 23,020.41 24,824.46 17,695.86
305101.0502.0101 ISR POR PAGAR FONDOS PRIVADOS 2,512.19 2,512.19 5,573.14 5,573.14
305101.0502.0102 IVA POR PAGAR FONDOS PRIVADOS 3,727.71 5,399.86 5,823.00 4,150.85
305199.0101.01 OTRAS CUENTAS POR PAGAR FONDOS GUBERNAMENTALES 185,250.33 20,320.73 17,546.28 182,475.88
305199.0102.01 OTRAS CUENTAS POR PAGAR FONDOS PRIVADOS 43,453.76 4,766.62 4,115.81 42,802.95
305604.0201.01 INGRESOS POR APLICAR FONDOS GUBERNAMENTALES (Uss$) 1.30 41,485.99 41,489.82 513
305604.0202.01 INGRESOS POR APLICAR FONDOS PRIVADOS (uss$) 0.31 9,731.28 9,732.18 121
305604.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 10.94 347,554.52 347,586.77 43.19
501101.0201.0101 PATRIMONIO FIDEICOMETIDO FONDOS GUBERNAMENTALES 30,026,630.13 0.00 0.00 30,026,630.13
501101.0202.0101 PATRIMONIO CARTERA CREDITO BECAS US$ PCB FONDOS PRIVADOS (Uss$) 111,891.84 0.00 0.00 111,891.84
501101.0202.0105 PATRIMONIO APORTADO POR LA FUNDACION 01 FONDOS PRIVADOS (Uss$) 525,000.00 .00 0.00 525,000.00
501101.0202.0106 PATRIMONIO APORTADO POR LA FUNDACION 02 FONDOS PRIVADOS (Uss) 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00
501101.0202.0107 PATRIMONIO APORTADO POR LA FUNDACION 03 FONDOS PRIVADOS (uss$) 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00
501101.0202,0108 PATRIMONIO APORTADO POR LA FUNDACION 04 FONDOS PRIVADOS (uss) 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00
501101.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 5,931,456,92 0.00 0.00 5,931,456.92
512101.0101.01 GANANCIAS POR APLICAR DE EJERCICIOS ANTERIORES FONDOS GUBERNAMENTALES 17,721,355.49 0.00 0.00 17,721,355.49
512101.0101.02 PERDIDAS POR APLICAR DE EJERCICIOS ANTERIORES FONDOS GUBERNAMENTALES 427,423.28 0.00 0.00 427,423.28
512101.0102.01 GANANCIAS POR APLICAR DE EJERCICIOS ANTERIORES FONDOS PRIVADOS 4,156,487.65 0.00 0.00 4,156,487.65
512101.0102.02 PERDIDAS POR APLICAR DE EJERCICIOS ANTERIORES FONDOS PRIVADOS 100,259.78 0.00 0.00 100,259.78
VAN... 61,656,989.31 60,387,928.88 10,460,098.24 9,988,379.63 61,964,754.04 60,223,975.00

7a. Avenida 5-10,zona 4, | PBX: (502) 2420-3000 o 1737
Centro Financiero | Centro Bi: (502) 1717 : B" BA” B”
Apartado Postal 744 | SWIFT: INDLGTGC ' ’”””5 T”’Al

Guat la, C.A.0100 : :
uatemala 1004 | www.bi.com.gt Slempre de tu Iado
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FIDEICOMISO GUATEFUTURO
BALANCE DE SALDOS
Al 30 de noviembre de 2020
(Cifras en Quetzales)
Tipo de Cambio Q. 7.81405 X US$ 1.00

NO. DE CUENTA NOMBRE DE LA CUEN%A SALDO MES ANTERIOR MOVIMIENTO DEL MES SALDO DEL EJERCICIO
DEBE HABER DEBE HABER DEBE HABER

-.VIENEN ) 61,656,989.31 60,387,928.88 10,460,098.24 9,988,379.63 61,964,754.04 60,223,975.00
601101.0101.0101 INTERESES DISPONIBILIDADES BCO G&T CONTINENTAL FONDOS GUBERNAMENTALES 17.41 0.00 0.48 17.89
601101.0101.0102 INTERESES DISPONIBILIDADES BANCO INDUSTRIAL FONDOS GUBERNAMENTALES 4,319.72 0.00 620.12 4,939.84
601101.0102.0101 INTERESES DISPONIBILIDADES BCO G&T CONTINENTAL FONDOS PRIVADOS 114 0.00 0.00 114
601101.0102.0102 INTERESES DISPONIBILIDADES BANCO INDUSTRIAL FONDOS PRIVADOS 0.00 0.00 10.94 10.94
601101.0103.0106 INTERESES CTA $ 087-001399-2 B 484.75 0.00 0.00 484.75
601101.0201.0102.05 |INTERESES TITULOS-VALORES BCO. INDUSTRIAL FONDOS GUBERNAMENTALES 323,564.42 0.00 31,511.92 355,076.34
601101.0201.0102.06 |INTERESES TITULOS-VALORES BCO. G&T CONTINENTAL FONDOS GUBERNAMENTALES 390,932.42 0.00 37,975.09 428,907.51
601101.0202.0102.05 |INTERESES TITULOS-VALORES BCO. INDUSTRIAL FONDOS PRIVADOS 76,311.82 0.00 7,391.70 83,703.52
601101.0202.0102.06 |INTERESES TITULOS-VALORES BCO, G&T CONTINENTAL FONDOS PRIVADOS 91,700.21 0.00 8,907.74 100,607.95
601101.0301.0101 INTERESES BENEFICIARIOS CREDITOS BECAS FONDOS GUBERNAMENTALES 1,218,374.58 764.80 119,084.32 1,336,694.10
601101.0301.0102 MORA BENEFICIARIOS CREDITOS BECAS FONDOS GUBERNAMENTALES 24,297.32 0.00 3,459.35 27,756.67
601101.0302.0101 INTERESES BENEFICIARIOS CREDITOS BECAS FONDOS PRIVADOS 285,791.68 179.39 27,933.37 313,545.66
601101.0302.0102 MORA BENEFICIARIOS CREDITOS BECAS FONDOS PRIVADOS 5,699.38 0.00 811.45 6,510.83
604101.0101.01 FLUCTUACION DE TIPO DE CAMBIO FONDOS GUBERNAMENTALES 522,236.47 9,185.76 78,720.28 591,770.99
604101.0102.01 FLUCTUACION DE TIPO DE CAMBIO FONDOS PRIVADOS 111,159.46 0.00 27,651.01 138,810.47
607199.0101.01 QTROS PRODUCTOS EXTRAORDINARIOS GUBERNAMENTALES 1.05 0.00 042 147
607199.0102.01 OTROS PRODUCTOS EXTRAORDINARIOS PRIVADOS 0.24 0.00 0.10 0.34
607199.0201.01 PRODUCTOS DIVERSOS FONDOS GUBERNAMENTALES 34,653.83 0.00 67,116.72 101,770.55
607199.0202.01 PRODUCTOS DIVERSOS FONDOS PRIVADOS 8,128.68 0.00 15,743.43 23,872.11
698101.0101.01 PRODUCTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES FONDOS GUBERNAMENTALES 0.00 0.00 78,743.22 78,743.22
698101.0102.01 PRODUCTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES FONDOS PRIVADOS 0.02 0.00 18,470.63 18,470.65
702101.9901.01 OTROS GASTOS GUBERNAMENTALES 30.00 0.00 0.00 30.00
702101.9902.01 OTROS GASTOS PRIVADOS 200.00 30.00 0.00 230.00
704101.0101.01 FLUCTUACION DE TIPO DE CAMBIO FONDOS GUBERNAMENTALES 97,658.67 0.00 0.00 97,658.67
704101,0102,01 FLUCTUACION DE TIPO DE CAMBIO FONDOS PRIVADOS 22,907.59 0.00 0.00 22,907.59
704199.0101.01 GASTOS DE TRANSFERENCIA FONDOS GUBERNAMENTALES 2,513.14 2,457.43 0.00 4,870.57
704199.0102.01 GASTOS DE TRANSFERENCIA FONDOS PRIVADOS 589.50 576.43 0.00 1,165.93
705102.0101.01 CARTERA DE CREDITOS FONDOS GUBERNAMENTALES 412,465.55 0.00 0.00 412,465.55
705102.0102.01 CARTERA DE CREDITOS FONDOS PRIVADOS 96,751.19 0.00 0.00 96,751.19
706103.0101.03 OTROS GASTOS FONDOS GUBERNAMENTALES 433.47 0.00 0.00 43347
706103.0102.03 OTROS GASTOS FONDOS PRIVADOS 101.68 0.00 0.00 101.68
706108.0101.01 SEGUROS SOBRE CONDONACIONES FONDOS GUBERNAMENTALES 8,055.29 960.46 0.00 9,015.75
706108.0102.01 SEGUROS SOBRE CONDONACIONES FONDOS PRIVADOS 1,889.50 225.29 0.00 2,114.79
706199.1701.01 CONDONACIONES FONDOS GUBERNAMENTALES 766,860.51 0.00 0.00 766,860.51
706199.1702.01 CONDONACIONES FONDOS PRIVADOS 179,880.86 0.00 0.00 179,880.86
706199.9901.01 GASTOS GENERALES FONDOS GUBERNAMENTALES 648.00 64.80 0.00 712.80
706199.9902.01 GASTOS GENERALES FONDOS PRIVADOS 152.00 15.20 0.00 167.20
798101.0102.01 GASTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES FONDOS PRIVADOS 20.00 0.00 0.00 20.00
799101.0101.01 IMPUESTQ SOBRE LA RENTA 10% FONDOS GUBERNAMENTALES 71,922.70 7,010.79 0.00 78,933.49
799101.0101.02 IMPUESTO SOBRE LA RENTA 7% FONDOS GUBERNAMENTALES 120,466.46 23,759.16 0.00 144,225.62
799101.0102.01 IMPUESTO SOBRE LA RENTA 10% FONDOS PRIVADOS 16,810.49 1,631.03 0.00 18,441.52
799101.0102.02 IMPUESTO SOBRE LA RENTA 7% FONDOS PRIVADOS 28,257.57 5,573.14 0.00 33,830.71
903602.0101.02 SEGUROS DEVENGADOS NO PERCIBIDOS FONDOS GUBERNAMENTALES (Uss) 10,523.46 0.00 346.78 10,176.68
903602.0102.02 SEGUROS DEVENGADOS NO PERCIBIDOS FONDOS PRIVADOS {Uss) 2,468.46 0.00 81.34 2,387.12
903602.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 88,292.44 23515 2,917.23 85,610.36
913607.0901.01 PCB 2016 POR DESEMBOLSAR FONDOS GUBERNAMENTALES {uss$) 23,977.22 0.00 0.00 23,977.22
913607.0902.01 PCB 2016 POR DESEMBOLSAR FONDOS PRIVADOS {Uss) 5,624.29 0.00 0.00 5,624.29
913607.1001.01 PCB 2017 POR DESEMBOLSAR FONDOS GUBERNAMENTALES (Uss) 40,411.79 0.00 0.00 40,411.79
913607.1002.01 PCB 2017 POR DESEMBOLSAR FONDOS PRIVADOS (uss) 9,479.31 0.00 0.00 9,479.31
913607.1101.01 PCB 2018 POR DESEMBOLSAR FONDOS GUBERNAMENTALES (Uss) 96,076.87 0.00 16,008.84 80,068.03
913607.1102.01 PCB 2018 POR DESEMBOLSAR FONDOS PRIVADOS (Uss$) 22,536.55 0.00 3,755.16 18,781.39
913607.1201.01 PCB 2019 POR DESEMBOLSAR FONDOS GUBERNAMENTALES (Uss$) 217,420.68 0.00 110,491.29 106,929.39
913607.1202.01 PCB 2019 POR DESEMBQOLSAR FONDOS PRIVADOS (Uss$) 50,999.91 0.00 25,917.71 25,082.20
913607.1301.01 PCB 2020 POR DESEMBOLSAR FONDOS GUBERNAMENTALES (Us$) 84,001.86 383,030.37 170,219.88 296,812.35
913607.1302.01 PCB 2020 POR DESEMBOLSAR FONDOS PRIVADOS (Uss) 19,704.14 89,846.63 39,928.12 69,622.65
913607.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 3,875,272.37 3,219,478.25 2,483,079.12 4,611,671.50
999995.0101.01 CUENTAS DE ORDEN FONDOS GUBERNAMENTALES 3,682,899.41 2,310,723.81 2,990,998.22 4,363,173.82
999999.0102.01 CUENTAS DE ORDEN FONDOS PRIVADOS 863,889.94 542,021.66 701,592.18 1,023,460.46

SUMA TOTAL 68,032,392.83 68,032,392.83 17,057,867.79 17,057,867.79 69,222,306.22 69,222,306.22
Guatemala, 01 de diciembre de 2020,

Lic. Luis Wilfredo Recinos Magafia L & Bﬁabeth Andrade Carrera
Contador Representante Legal
NIT. 718160-4 NIT. 1765939-6

LUIS WILFREDO RECINOS MAGANA
CONTADOR
NIT: 718160-4

7a. Avenida 5-10, zona 4, PBX: (502) 2420-3000

Centro Fi i Centro Bi: (502) 1717 ~ BA"”"
e s Bi ) inousTmiaL

Guatemala, C.A. 01004 www.bi.com.gt Siempre de tu Iado
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No. CUENTA NOMBRE CUENTA SALDO ANTERIOR
FECHA DESCRIPCION MOVIMIENTO TIPO Y No. DOCTO. DEBE HABER SALDO FINAL
101103.0101.0101 BANCO G&T CONTINENTAL CTA 66-28199-2 35,317.50
05/11/2020 Traslado de fondos via ACH entre cuentas del 001 4 0.00 35,317.50 0.00
30/11/2020 Registro de intereses generados por la inversién 001 9 34,177.58 0.00 34,177.58
30/11/2020 Registro de intereses generados en la cuenta 001 11 0.48 0.00 34,178.06
30/11/2020 Registro de ISR S/intereses generados en Cta. Q. 001 12 0.00 0.05 34,178.01
101103.0101.0101 BANCO G&T CONTINENTAL CTA 66-28199-2 34,178.06 35,317.55 :TOT.DEBITO/CREDITO
101103.0101.0201 BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000042-3 1,153,818.05
01/11/2020 Registro de intereses generados por la inversion 001 3 29,306.09 0.00 1,183,124.14
05/11/2020 Traslado de fondos via ACH entre cuentas del 001 4 35,317.50 0.00 1,218,441.64
16/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 3 0.00 10,709.86 1,207,731.78
26/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 3 0.00 15,891.39 1,191,840.39
101103.0101.0201 BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000042-3 64,623.59 26,601.25 :TOT.DEBITO/CREDITO
101103.0102.0101 BANCO G&T CONTINENTAL CTA. 066-0029972-4 8,254.19
05/11/2020 Traslado de fondos via ACH entre cuentas del 001 3 0.00 8,254.19 0.00
30/11/2020 Registro de intereses generados por la inversion 001 10 8,016.97 0.00 8,016.97
30/11/2020 Cobro de comision por manejo de cuenta No. 001 13 0.00 30.00 7,986.97
101103.0102.0101 BANCO G&T CONTINENTAL CTA. 066-0029972-4 8,016.97 8,284.19 :TOT.DEBITO/CREDITO
101103.0102.0201 BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000041-5 270,326.63
01/11/2020 Registro de intereses generados por la inversion 001 2 6,874.27 0.00 277,200.90
05/11/2020 Traslado de fondos via ACH entre cuentas del 001 3 8,254.19 0.00 285,455.09
16/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 0.00 2,512.19 282,942.90
26/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 0.00 3,727.61 279,215.29
101103.0102.0201 BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000041-5 15,128.46 6,239.80 :TOT.DEBITO/CREDITO
101103.0103.0201 BCO. INDUSTRIAL CTA. 087-001398-4 0.00
16/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 2,512.19 0.00 2,512.19
16/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 3 10,709.86 0.00 13,222.05
16/11/2020 Pago de ISR correspondiente a octubre de 2020 001 4 0.00 13,222.05 0.00
26/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 3,727.61 0.00 3,727.61
26/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 3 15,891.39 0.00 19,619.00
26/11/2020 Pago de declaracion de IVA octubre 2020 segun form 001 4 0.00 19,619.00 0.00
101103.0103.0201 BCO. INDUSTRIAL CTA. 087-001398-4 32,841.05 32,841.05 :TOT.DEBITO/CREDITO
101603.0101.0201 BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000044-9 379,750.00
03/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 3 44,889.07 0.00 424,639.07
1171172020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 3 12,034.53 0.00 436,673.60
13/11/2020 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 2 0.00 258,060.33 178,613.27
17/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 0.00 1,020.62 177,592.65
18/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 3 45,140.03 0.00 222,732.68
19/11/2020 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 2 0.00 13,782.15 208,950.53
23/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 8 3,839.10 0.00 212,789.63
23/11/2020 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 1 0.00 10,375.29 202,414.34
25/11/2020 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 2 0.00 14,818.14 187,596.20
27/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 3 12,857.45 0.00 200,453.65
30/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 12,671.79 0.00 213,125.44
30/11/2020 Registro de intereses en Cta. US$ No. 306-000044-9 001 5 79.36 0.00 213,204.80
30/11/2020 Registro del 10% de ISR sobre intereses percibidos 001 6 0.00 7.94 213,196.86
101603.0101.0201 BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000044-9 131,511.33 298,064.47 :TOT.DEBITO/CREDITO
101603.0102.0201 BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000043-1 88,959.35
03/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 10,529.53 0.00 99,488.88
11/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 2,822.91 0.00 102,311.79
13/11/2020 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 3 0.00 60,532.67 41,779.12
17/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 1 0.00 239.40 41,539.72
18/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 10,588.40 0.00 52,128.12
19/11/2020 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 3 0.00 3,232.85 48,895.27
23/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 7 900.53 0.00 49,795.80
23/11/2020 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 2 0.00 2,433.71 47,362.09
25/11/2020 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 3 0.00 3,475.86 43,886.23
27/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 3,015.95 0.00 46,902.18
30/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 1 2,972.40 0.00 49,874.58
30/11/2020 Registro de intereses en Cta. US$ No. 306-000043-1 001 7 1.40 0.00 49,875.98
30/11/2020 Registro del 10% de ISR sobre intereses percibidos 001 8 0.00 0.14 49,875.84
101603.0102.0201 BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000043-1 30,831.12 69,914.63 :TOT.DEBITO/CREDITO
101603.0103.0201 BANCO INDUSTRIAL CTA. 087-001399-2 RECAUDADORA 51,416.65
01/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 1,953.83 0.00 53,370.48
02/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 2,048.12 0.00 55,418.60
03/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 2,608.43 0.00 58,027.03
03/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 0.00 10,529.53 47,497 .50
03/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 3 0.00 44,889.07 2,608.43
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04/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 1,201.21 0.00 3,809.64
04/11/2020 Ingreso por aplicar seglin deposito No. 114900. 001 2 1,067.00 0.00 4,876.64
05/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 4,531.25 0.00 9,407.89
06/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 1,093.71 0.00 10,501.60
07/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 1,166.92 0.00 11,668.52
08/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 791.96 0.00 12,460.48
09/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 1,653.19 0.00 14,113.67
10/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 743.77 0.00 14,857.44
11/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 1,074.78 0.00 15,932.22
11/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 0.00 2,822.91 13,109.31
11/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 3 0.00 12,034.53 1,074.78
12/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 4,450.31 0.00 5,525.09
13/11/2020 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 106. 22 0.00 5,631.31
14/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 285.63 0.00 5,916.94
16/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 5 321.49 0.00 6,238.43
17/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 1 239.40 0.00 6,477.83
17/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 1,020.62 0.00 7,498.45
17/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 4 49,834.81 0.00 57,333.26
17/11/2020 Ingreso por aplicar por pago de mas del PCB201508 001 6 56.74 0.00 57,390.00
17/11/2020 Pago de prima de seguros correspondientes a 001 3 0.00 1,260.02 56,129.98
18/11/2020 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 549.63 0.00 56,679.61
18/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 0.00 10,588.40 46,091.21
18/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 3 0.00 45,140.03 951.18
19/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 678.65 0.00 1,629.83
20/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 1,593.94 0.00 3,223.77
21/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 536.30 0.00 3,760.07
22/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 979.56 0.00 4,739.63
23/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 5,221.41 0.00 9,961.04
23/11/2020 Ingresos por aplicar segln depésito No. 92967 001 6 665.00 0.00 10,626.04
23/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 7 0.00 900.53 9,725.51
23/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 8 0.00 3,839.10 5,886.41
24/11/2020 Pagos efectuados seguin detalle adjunto. 001 1 3,905.74 0.00 9,792.15
25/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 2,227.79 0.00 12,019.94
26/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 3,853.46 0.00 15,873.40
27/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 12,338.33 0.00 28,211.73
27/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 0.00 3,015.95 25,195.78
27/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 3 0.00 12,857.45 12,338.33
28/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 730.08 0.00 13,068.41
29/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 2,575.78 0.00 15,644.19
30/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 20,864.29 0.00 36,508.48
30/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 1 0.00 2,972.40 33,536.08
30/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 0.00 12,671.79 20,864.29
101603.0103.0201 BANCO INDUSTRIAL CTA. 087-001399-2 RECAUDADORA 132,969. 35 163,521.71 :TOT.DEBITO/CREDITO

101603.0103.0202 BANCO INDUSTRIAL CTA. 087-002243-1 DESEMBOLSOS 0.00
13/11/2020 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 2 258,060. 33 0.00 258,060.33
13/11/2020 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 3 60,532.67 0.00 318,593.00
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 405/ 001 4 0.00 21,780.00 296,813.00
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 402/ 001 5 0.00 53,315.00 243,498.00
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2019 Ref 399/ 001 7 0.00 69,298.00 174,200.00
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 404/ 001 8 0.00 63,090.00 111,110.00
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 403/ 001 9 0.00 61,143.00 49,967.00
13/11/2020 Desembolso a benef rio De PCB2019 Ref 400/2020 001 10 0.00 4,256.00 45,711.00
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2019 Ref 398/ 001 6 0.00 33,196.00 12,515.00
16/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2018 Ref 406/2020 001 1 0.00 12,515.00 0.00
19/11/2020 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 2 13,782.15 0.00 13,782.15
19/11/2020 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 3 3,232.85 0.00 17,015.00
19/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 409/2020 001 4 0.00 2,000.00 15,015.00
19/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 401/2020 001 5 0.00 15,015.00 0.00
23/11/72020 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 1 10,375.29 0.00 10,375.29
23/11/2020 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 2 2,433.71 0.00 12,809.00
23/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 411/2020 001 3 0.00 12,809.00 0.00
25/11/2020 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 2 14,818.14 0.00 14,818.14
25/11/2020 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 3 3,475.86 0.00 18,294.00
25/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2020 Ref 412/2020 001 5 0.00 11,015.00 7,279.00
25/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2018 Ref 421/2020 001 4 0.00 7,279.00 0.00
101603.0103.0202 BANCO INDUSTRIAL CTA. 087-002243-1 DESEMBOLSOS 366,711.00 366,711.00 :TOT.DEBITO/CREDITO

101603.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 3,534,750.28
01/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 13,278.13 0.00 3,548,028.41
02/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 13,918.92 0.00 3,561,947.33
03/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 17,707.54 0.00 3,579,654.87
03/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 71,480.56 0.00 3,651,135.43
03/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 3 304,733.04 0.00 3,955,868.47
03/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 0.00 71,480.56 3,884,387.91
03/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 3 0.00 304,733.04 3,579,654.87
04/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 8,151.44 0.00 3,587,806.31
04/11/2020 Ingreso por aplicar segin deposito No. 114900. 001 2 7,240.68 0.00 3,595,046.99
05/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 30,736.28 0.00 3,625,783.27
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06/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 7,417.69 0.00 3,633,200.96
07/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 7,914.21 0.00 3,641,115.17
08/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 5,371.18 0.00 3,646,486.35
09/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 11,207.92 0.00 3,657,694.27
10/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 5,039.32 0.00 3,662,733.59
11/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 19,127.11 0.00 3,681,860.70
11/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 3 81,542.00 0.00 3,763,402.70
11/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 7,282.35 0.00 3,770,685.05
1171172020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 0.00 19,127.11 3,751,557.94
11/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 3 0.00 81,542.00 3,670,015.94
12/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 30,186.85 0.00 3,700,202.79
13/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 719.84 0.00 3,700,922.63
13/11/2020 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 2 1,748,833.57 0.00 5,449,756.20
13/11/2020 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 3 410,220.22 0.00 5,859,976.42
13/11/2020 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 2 0.00 1,748,833.57 4,111,142.85
13/11/2020 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 3 0.00 410,220.22 3,700,922.63
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 405/ 001 4 0.00 147,599.58 3,553,323.05
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 402/ 001 5 0.00 361,307.22 3,192,015.83
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2019 Ref 399/ 001 7 0.00 469,621.46 2,722,394.37
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 404/ 001 8 0.00 427 ,550.84 2,294,843.53
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 403/ 001 9 0.00 414,356.33 1,880,487.20
13/11/2020 Desembolso a benef rio De PCB2019 Ref 400/2020 001 10 0.00 28,842.23 1,851,644.97
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2019 Ref 398/ 001 6 0.00 224,963.98 1,626,680.99
14/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 1,935.67 0.00 1,628,616.66
16/11/2020 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 5 2,178.82 0.00 1,630,795.48
16/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2018 Ref 406/2020 001 1 0.00 84,817.54 1,545,977.94
17/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 1 1,623.03 0.00 1,547,600.97
17/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 6,919.35 0.00 1,554,520.32
17/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 4 337,858.08 0.00 1,892,378.40
17/11/2020 Ingreso por aplicar por pago de mas del PCB201508 001 6 384.67 0.00 1,892,763.07
17/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 1 0.00 1,623.03 1,891,140.04
17/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 0.00 6,919.35 1,884,220.69
17/11/2020 Pago de prima de seguros correspondientes a 001 3 0.00 8,542.38 1,875,678.31
18/11/2020 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 3,726.49 0.00 1,879,404.80
18/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 71,789.35 0.00 1,951,194.15
18/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 3 306,049. 40 0.00 2,257,243.55
18/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 0.00 71,789.35 2,185,454.20
18/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 3 0.00 306,049.40 1,879,404.80
19/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 4,600.17 0.00 1,884,004.97
19/11/2020 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 2 93,421.20 0.00 1,977,426.17
19/11/2020 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 3 21,913.62 0.00 1,999,339.79
19/11/2020 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 2 0.00 93,421.20 1,905,918.59
19/11/2020 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 3 0.00 21,913.62 1,884,004.97
19/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 409/2020 001 4 0.00 13,556.84 1,870,448.13
19/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 401/2020 001 5 0.00 101,777.98 1,768,670.15
20/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 10,812.46 0.00 1,779,482.61
21/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 3,637.98 0.00 1,783,120.59
22/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 6,644.83 0.00 1,789,765.42
23/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 35,431.76 0.00 1,825,197.18
23/11/2020 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 1 70,405.27 0.00 1,895,602.45
23/11/2020 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 2 16,514.82 0.00 1,912,117.27
23/11/2020 Ingresos por aplicar segin depésito No. 92967 001 6 4,512.60 0.00 1,916,629.87
23/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 7 6,110.87 0.00 1,922,740.74
23/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 8 26,051.60 0.00 1,948,792.34
23/11/2020 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 1 0.00 70,405.27 1,878,387.07
23/11/2020 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 2 0.00 16,514.82 1,861,872.25
23/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 411/2020 001 3 0.00 86,920.08 1,774,952.17
23/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 7 0.00 6,110.87 1,768,841.30
23/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 8 0.00 26,051.60 1,742,789.70
24/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 26,528.25 0.00 1,769,317.95
25/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 15,150.15 0.00 1,784,468.10
25/11/2020 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 2 100,771.21 0.00 1,885,239.31
25/11/2020 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 3 23,637.69 0.00 1,908,877.00
25/11/2020 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 2 0.00 100,771.21 1,808,105.79
25/11/2020 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 3 0.00 23,637.69 1,784,468.10
25/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2020 Ref 412/2020 001 5 0.00 74,907 .84 1,709,560.26
25/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2018 Ref 421/2020 001 4 0.00 49,501.06 1,660,059.20
26/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 26,235.13 0.00 1,686,294.33
27/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 84,145.56 0.00 1,770,439.89
27/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 20,568.33 0.00 1,791,008.22
27/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 3 87,685.88 0.00 1,878,694.10
27/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 0.00 20,568.33 1,858,125.77
27/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 3 0.00 87,685.88 1,770,439.89
28/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 4,979.04 0.00 1,775,418.93
29/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 17,566. 43 0.00 1,792,985.36
30/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 1 20,254.08 0.00 1,813,239.44
30/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 86,346.21 0.00 1,899,585.65
30/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 142,170.32 0.00 2,041,755.97
30/11/2020 Registro de intereses en Cta. US$ No. 306-000044-9 001 5 540.76 0.00 2,042,296.73
30/11/2020 Registro de intereses en Cta. US$ No. 306-000043-1 001 7 9.54 0.00 2,042,306.27
30/11/2020 VALUACION DIFERENCIAL: 30/11/2020 {DOL} TC 7.81405 001 9902 5.38 0.00 2,042,311.65
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30/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 1 0.00 20,254.08 2,022,057.57
30/11/2020 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 0.00 86,346.21 1,935,711.36
30/11/2020 Registro del 10% de ISR sobre intereses percibidos 001 6 0.00 54.10 1,935,657.26
30/11/2020 Registro del 10% de ISR sobre intereses percibidos 001 8 0.00 0.95 1,935,656.31
30/11/2020 VALUACION DIFERENCIAL: 30/11/2020 {DOL} TC 7.81405 001 9902 0.00 572.13 1,935,084.18
30/11/2020 VALUACION DIFERENCIAL: 30/11/2020 {DOL} TC 7.81405 001 9902 0.00 136.33 1,934,947.85
30/11/2020 VALUACION DIFERENCIAL: 30/11/2020 {DOL} TC 7.81405 001 9902 0.00 186.99 1,934,760.86
101603.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 4,491,224.85 6,091,214.27 :TOT.DEBITO/CREDITO

102103.0201.0101 TITULOS-VALORES BANCO G&T CONTINENTAL, S.A. 7,700,504.00
102103.0201.0101 TITULOS-VALORES BANCO G&T CONTINENTAL, S.A. 0.00 0.00 :TOT7,700,504.001TO

102103.0201.0201 TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A. 6,134,320.64
102103.0201.0201 TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A. 0.00 0.00 :TOT6,134,320.641T0

102103.0202.0101 TITULOS-VALORES BANCO G&T CONTINENTAL, S.A. 1,806,291.00
102103.0202.0101 TITULOS-VALORES BANCO G&T CONTINENTAL, S.A. 0.00 0.00 :TOT1,806,291.001TO

102103.0202.0201 TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A. 1,438,915.00
102103.0202.0201 TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A. 0.00 0.00 :TOT1,438,915.001TO

103601.0101.0101.01 CARTERA VIGENTE AL DIA 2,261,466.81
01/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 1,147.61 2,260,319.20
02/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 952.11 2,259,367.09
03/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,483.54 2,257,883.55
04/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 711.76 2,257,171.79
05/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 2,945.64 2,254,226.15
05/11/2020 Liquidacién de ingreso por aplicar por pago 001 2 0.00 679.65 2,253,546.50
06/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 611.30 2,252,935.20
07/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 530.79 2,252,404.41
07/11/2020 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 0.00 29,231.61 2,223,172.80
08/11/2020 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 8,348.62 0.00 2,231,521.42
08/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 205.55 2,231,315.87
09/11/2020 Cambio de estatus del crédito PCB201682 a 001 2 20,004.90 0.00 2,251,320.77
09/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,208.93 2,250,111.84
10/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 478.90 2,249,632.94
11/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 455_84 2,249,177.10
12/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 3,396.04 2,245,781.06
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 405/ 001 4 17,617.50 0.00 2,263,398.56
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 402/ 001 5 43,185.15 0.00 2,306,583.71
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2019 Ref 399/ 001 7 56,034.18 0.00 2,362,617.89
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 404/ 001 8 51,030.00 0.00 2,413,647.89
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 403/ 001 9 49,477.23 0.00 2,463,125.12
13/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 400/2020 001 10 3,435.21 0.00 2,466,560.33
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2019 Ref 398/ 001 6 26,888.76 0.00 2,493,449.09
13/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 81.49 2,493,367.60
14/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 202.50 2,493,165.10
16/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2018 Ref 406/2020 001 1 10,125.00 0.00 2,503,290.10
16/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 5 0.00 213.44 2,503,076.66
17/11/2020 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 4 0.00 31,436.81 2,471,639.85
19/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 409/2020 001 4 1,620.00 0.00 2,473,259.85
19/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 401/2020 001 5 12,150.00 0.00 2,485,409.85
19/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 405.00 2,485,004.85
19/11/2020 Condonacidn efectuada segun detalle adjunto. 001 6 0.00 2,835.00 2,482,169.85
19/11/2020 Condonacio6n efectuada segin detalle adjunto. 001 7 0.00 10,125.00 2,472,044.85
20/11/2020 Reversion de pago del crédito PCB201508 a nombre 001 2 31,191.79 0.00 2,503,236.64
20/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 617.22 2,502,619.42
21/11/2020 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 252.44 2,502,366.98
22/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 633.22 2,501,733.76
23/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 411/2020 001 3 10,363.14 0.00 2,512,096.90
23/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 4 0.00 3,790.43 2,508,306.47
23/11/2020 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 5 0.00 31,191.79 2,477,114.68
24/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 2,277.00 2,474,837.68
24/11/2020 Liquidacion de ingreso por aplicar por pago efectu 001 2 0.00 494 .55 2,474,343.13
25/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2020 Ref 412/2020 001 5 8,910.00 0.00 2,483,253.13
25/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2018 Ref 421/2020 001 4 5,883.84 0.00 2,489,136.97
25/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,704.58 2,487,432.39
26/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 2,327.39 2,485,105.00
27/11/2020 Pagos efectuados seguin detalle adjunto. 001 1 0.00 8,928.44 2,476,176.56
28/11/2020 Pagos efectuados seguin detalle adjunto. 001 1 0.00 409.09 2,475,767.47
29/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 1,533.27 2,474,234.20
30/11/2020 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 204 2,025.07 0.00 2,476,259.27
30/11/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 205 0.00 22,224.91 2,454,034.36
30/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 .00 12,142.35 2,441,892.01

103601.0101.0101.01 CARTERA VIGENTE AL DIA 358,290. 39 177,865.19 :TOT.DEBITO/CREDITO
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103601.0101.0101.02 CARTERA VIGENTE EN MORA 35,836.71
07/11/2020 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 29,231.61 0.00 65,068.32
08/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 203.63 64,864.69
08/11/2020 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 0.00 8,348.62 56,516.07
11/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 208.24 56,307.83
30/11/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 205 22,224.91 0.00 78,532.74
30/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 1,455.43 77,077.31
30/11/2020 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 204 0.00 2,025.07 75,052.24
103601.0101.0101.02 CARTERA VIGENTE EN MORA 51,456.52 12,240.99 :TOT.DEBITO/CREDITO
103601.0101.0101.03 CARTERA VIGENTE COBRO JURIDICO 75,450.50
09/11/2020 Cambio de estatus del crédito PCB201682 a 001 2 0.00 20,004.90 55,445.60
16/11/2020 Registro de perdida de condonacién del crédito 001 6 10,124.79 0.00 65,570.39
103601.0101.0101.03 CARTERA VIGENTE COBRO JURIDICO 10,124.79 20,004.90 :TOT.DEBITO/CREDITO
103601.0102.0101.01 CARTERA VIGENTE AL DIA 530,467.50
01/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 269.19 530,198.31
02/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 223.34 529,974.97
03/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 347.99 529,626.98
04/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 166.95 529,460.03
05/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 690.95 528,769.08
05/11/2020 Liquidacidn de ingreso por aplicar por pago 001 2 0.00 159.43 528,609.65
06/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 143.39 528,466.26
07/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 124.50 528,341.76
07/11/2020 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 0.00 6,856.80 521,484.96
08/11/2020 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 1,958.32 0.00 523,443.28
08/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 48.22 523,395.06
09/11/2020 Cambio de estatus del crédito PCB201682 a 001 2 4,692.51 0.00 528,087.57
09/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 283.58 527,803.99
10/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 112.34 527,691.65
11/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 106.92 527,584.73
12/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 796.60 526,788.13
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 405/ 001 4 4,132.50 0.00 530,920.63
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 402/ 001 5 10,129.85 0.00 541,050.48
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2019 Ref 399/ 001 7 13,143.82 0.00 554,194.30
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 404/ 001 8 11,970.00 0.00 566,164.30
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 403/ 001 9 11,605.77 0.00 577,770.07
13/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 400/2020 001 10 805.79 0.00 578,575.86
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2019 Ref 398/ 001 6 6,307.24 0.00 584,883.10
13/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 19.11 584,863.99
14/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 47.50 584,816.49
16/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2018 Ref 406/2020 001 1 2,375.00 0.00 587,191.49
16/11/2020 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 5 0.00 50.07 587,141.42
17/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 4 0.00 7,374.07 579,767.35
19/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 409/2020 001 4 380.00 0.00 580,147.35
19/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 401/2020 001 5 2,850.00 0.00 582,997.35
19/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 95.00 582,902.35
19/11/2020 Condonacion efectuada segin detalle adjunto. 001 6 0.00 665.00 582,237.35
19/11/2020 Condonacion efectuada segin detalle adjunto. 001 7 0.00 2,375.00 579,862.35
20/11/2020 Reversio6n de pago del crédito PCB201508 a nombre 001 2 7,316.59 0.00 587,178.94
20/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 144.78 587,034.16
21/11/2020 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 59.22 586,974.94
22/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 148.53 586,826.41
23/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 411/2020 001 3 2,430.86 0.00 589,257.27
23/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 4 0.00 889.11 588,368.16
23/11/2020 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 5 0.00 7,316.59 581,051.57
24/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 534.11 580,517.46
24/11/2020 Liquidacion de ingreso por aplicar por pago efectu 001 2 0.00 116.01 580,401.45
25/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2020 Ref 412/2020 001 5 2,090.00 0.00 582,491.45
25/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2018 Ref 421/2020 001 4 1,380.16 0.00 583,871.61
25/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 399.84 583,471.77
26/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 545.93 582,925.84
27/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 2,094.32 580,831.52
28/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 95.96 580,735.56
29/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 359.66 580,375.90
30/11/2020 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 204 475.02 0.00 580,850.92
30/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 2,848.20 578,002.72
30/11/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 205 0.00 5,213.25 572,789.47
103601.0102.0101.01 CARTERA VIGENTE AL DIA 84,043.43 41,721.46 -TOT.DEBITO/CREDITO
103601.0102.0101.02 CARTERA VIGENTE EN MORA 8,406.11
07/11/2020 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 6,856.80 0.00 15,262.91
08/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 47.75 15,215.16
08/11/2020 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 0.00 1,958.32 13,256.84
11/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 48.85 13,207.99
30/11/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 205 5,213.25 0.00 18,421.24
30/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 341.40 18,079.84
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30/11/2020 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 204 0.00 475.02 17,604.82
103601.0102.0101.02 CARTERA VIGENTE EN MORA 12,070.05 2,871.34 :TOT.DEBITO/CREDITO

103601.0102.0101.03 CARTERA VIGENTE COBRO JURIDICO 17,698.27
09/11/2020 Cambio de estatus del crédito PCB201682 a 001 2 0.00 4,692.51 13,005.76
16/11/2020 Registro de perdida de condonacién del crédito 001 6 2,374.95 0.00 15,380.71
103601.0102.0101.03 CARTERA VIGENTE COBRO JURIDICO 2,374.95 4,692.51 :TOT.DEBITO/CREDITO

103601.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 19,907,552.32
01/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 7,799.15 19,899,753.17
01/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 1,829.43 19,897,923.74
02/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 6,470.52 19,891,453.22
02/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,517.77 19,889,935.45
03/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 10,071.19 19,879,864.26
03/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 2,362.38 19,877,501.88
04/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 4,830.04 19,872,671.84
04/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,132.98 19,871,538.86
05/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 19,980.86 19,851,558.00
05/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 4,686.85 19,846,871.15
05/11/2020 Liquidacién de ingreso por aplicar por pago 001 2 0.00 4,610.22 19,842,260.93
05/11/2020 Liquidacién de ingreso por aplicar por pago 001 2 0.00 1,081.41 19,841,179.52
06/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 4,145.98 19,837,033.54
06/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 972.51 19,836,061.03
07/11/2020 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 198,252.88 0.00 20,034,313.91
07/11/2020 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 46,503.76 0.00 20,080,817.67
07/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 3,599.92 20,077,217.75
07/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 844.43 20,076,373.32
07/11/2020 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 0.00 198,252.88 19,878,120.44
07/11/2020 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 0.00 46,503.76 19,831,616.68
08/11/2020 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 56,621.52 0.00 19,888,238.20
08/11/2020 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 13,281.59 0.00 19,901,519.79
08/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,394.09 19,900,125.70
08/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 327.01 19,899,798.69
08/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,381.03 19,898,417.66
08/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 323.94 19,898,093.72
08/11/2020 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 0.00 56,621.52 19,841,472.20
08/11/2020 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 0.00 13,281.59 19,828,190.61
09/11/2020 Cambio de estatus del crédito PCB201682 a 001 2 135,624.63 0.00 19,963,815.24
09/11/2020 Cambio de estatus del crédito PCB201682 a 001 2 31,813.19 0.00 19,995,628.43
09/11/2020 Cambio de estatus del crédito PCB201682 a 001 2 0.00 135,624.63 19,860,003.80
09/11/2020 Cambio de estatus del crédito PCB201682 a 001 2 0.00 31,813.19 19,828,190.61
09/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 8,195.99 19,819,994.62
09/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,922.51 19,818,072.11
10/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 3,244.76 19,814,827.35
10/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 761.12 19,814,066.23
11/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 3,088.59 19,810,977.64
11/11/2020 Pagos efectuados seguin detalle adjunto. 001 1 0.00 724.48 19,810,253.16
11/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,410.98 19,808,842.18
11/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 330.97 19,808,511.21
12/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 23,035.63 19,785,475.58
12/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 5,403.42 19,780,072.16
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 405/ 001 4 119,390.98 0.00 19,899,463.14
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 405/ 001 4 28,005.29 0.00 19,927,468.43
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 402/ 001 5 292,658. 85 0.00 20,220,127.28
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 402/ 001 5 68,648.37 0.00 20,288,775.65
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2019 Ref 399/ 001 7 379,734.67 0.00 20,668,510.32
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2019 Ref 399/ 001 7 89,073.57 0.00 20,757,583.89
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 404/ 001 8 345,822.15 0.00 21,103,406.04
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 404/ 001 8 81,118.77 0.00 21,184,524.81
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 403/ 001 9 335,299.27 0.00 21,519,824.08
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 403/ 001 9 78,650.45 0.00 21,598,474.53
13/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 400/2020 001 10 23,279.87 0.00 21,621,754.40
13/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 400/2020 001 10 5,460.71 0.00 21,627,215.11
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2019 Ref 398/ 001 6 182,220.82 0.00 21,809,435.93
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2019 Ref 398/ 001 6 42,743.16 0.00 21,852,179.09
13/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 552.22 21,851,626.87
13/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 129.53 21,851,497.34
14/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,372.31 21,850,125.03
14/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 321.90 21,849,803.13
16/11/2020 Registro de perdida de condonacion del crédito 001 6 68,618.43 0.00 21,918,421.56
16/11/2020 Registro de perdida de condonacién del crédito 001 6 16,095.68 0.00 21,934,517.24
16/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2018 Ref 406/2020 001 1 68,619. 86 0.00 22,003,137.10
16/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2018 Ref 406/2020 001 1 16,096.02 0.00 22,019,233.12
16/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 5 0.00 1,446.49 22,017,786.63
16/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 5 0.00 339.30 22,017,447.33
17/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 4 0.00 213,127.76 21,804,319.57
17/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 4 0.00 49,992.93 21,754,326.64
19/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 409/2020 001 4 10,981.04 0.00 21,765,307.68
19/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 409/2020 001 4 2,575.80 0.00 21,767,883.48



DIARIO MAYOR GENERAL 1 1/93 PAGINA: 0007

FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2020 DEL 01/11/2020 AL 30/11/2020
No. CUENTA NOMBRE CUENTA SALDO ANTERIOR
FECHA DESCRIPCION MOVIMIENTO TIPO Y No. DOCTO. DEBE HABER SALDO FINAL
19/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 401/2020 001 5 82,357.80 0.00 21,850,241.28
19/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 401/2020 001 5 19,318.50 0.00 21,869,559.78
19/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 2,745.26 21,866,814.52
19/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 643.95 21,866,170.57
19/11/2020 Condonacidn efectuada segun detalle adjunto. 001 6 0.00 19,216.82 21,846,953.75
19/11/2020 Condonacio6n efectuada segin detalle adjunto. 001 6 0.00 4,507.65 21,842,446.10
19/11/2020 Condonacioén efectuada segin detalle adjunto. 001 7 0.00 68,631.50 21,773,814.60
19/11/2020 Condonacioén efectuada segin detalle adjunto. 001 7 0.00 16,098.75 21,757,715.85
20/11/2020 Reversion de pago del crédito PCB201508 a nombre 001 2 211,466.59 0.00 21,969,182.44
20/11/2020 Reversion de pago del crédito PCB201508 a nombre 001 2 49,603. 28 0.00 22,018,785.72
20/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 4,186.90 22,014,598.82
20/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 982.11 22,013,616.71
21/11/2020 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 1,712.44 22,011,904.27
21/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 401.69 22,011,502.58
22/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 4,295.42 22,007,207.16
22/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,007.57 22,006,199.59
23/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 411/2020 001 3 70,322.81 0.00 22,076,522.40
23/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 411/2020 001 3 16,495.48 0.00 22,093,017.88
23/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 25,721.31 22,067,296.57
23/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 4 0.00 6,033.39 22,061,263.18
23/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 5 0.00 211,663.11 21,849,600.07
23/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 5 0.00 49,649.37 21,799,950.70
24/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 15,465.65 21,784,485.05
24/11/2020 Pagos efectuados seguin detalle adjunto. 001 1 0.00 3,627.75 21,780,857.30
24/11/2020 Liquidacion de ingreso por aplicar por pago efectu 001 2 0.00 3,359.06 21,777,498.24
24/11/2020 Liquidacion de ingreso por aplicar por pago efectu 001 2 0.00 787.93 21,776,710.31
25/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2020 Ref 412/2020 001 5 60,592.72 0.00 21,837,303.03
25/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2020 Ref 412/2020 001 5 14,213.11 0.00 21,851,516.14
25/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2018 Ref 421/2020 001 4 40,013.23 0.00 21,891,529.37
25/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2018 Ref 421/2020 001 4 9,385.82 0.00 21,900,915.19
25/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 11,592.05 21,889,323.14
25/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 2,719.12 21,886,604.02
26/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 15,845.32 21,870,758.70
26/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 3,716.81 21,867,041.89
27/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 60,890.58 21,806,151.31
27/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 14,282.98 21,791,868.33
28/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 2,789.94 21,789,078.39
28/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 654.43 21,788,423.96
29/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 10,456.70 21,777,967.26
29/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 2,452.80 21,775,514.46
30/11/2020 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 205 151,441.65 0.00 21,926,956.11
30/11/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 205 35,523.35 0.00 21,962,479.46
30/11/2020 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 204 13,798.93 0.00 21,976,278.39
30/11/2020 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 204 3,236.81 0.00 21,979,515.20
30/11/2020 VALUACION DIFERENCIAL: 30/11/2020 {DOL} TC 7.81405 001 9902 49,523.97 0.00 22,029,039.17
30/11/2020 VALUACION DIFERENCIAL: 30/11/2020 {DOL} TC 7.81405 001 9902 1,048.29 0.00 22,030,087.46
30/11/2020 VALUACION DIFERENCIAL: 30/11/2020 {DOL} TC 7.81405 001 9902 11,616.77 0.00 22,041,704.23
30/11/2020 VALUACION DIFERENCIAL: 30/11/2020 {DOL} TC 7.81405 001 9902 1,686.12 0.00 22,043,390.35
30/11/2020 VALUACION DIFERENCIAL: 30/11/2020 {DOL} TC 7.81405 001 9902 245.88 0.00 22,043,636.23
30/11/2020 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 205 0.00 151,441.65 21,892,194.58
30/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 82,738.54 21,809,456.04
30/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 19,407.81 21,790,048.23
30/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 9,917.39 21,780,130.84
30/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 2,326.30 21,777,804.54
30/11/2020  STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 205 0.00 35,523.35 21,742,281.19
30/11/2020 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 204 0.00 13,798.93 21,728,482.26
30/11/2020 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 204 0.00 3,236.81 21,725,245.45
30/11/2020 VALUACION DIFERENCIAL: 30/11/2020 {DOL} TC 7.81405 001 9902 0.00 80.45 21,725,165.00
103601.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 3,579,082.44 1,761,469.76 :-TOT.DEBITO/CREDITO
103699.0101.0101 INTERESES CREDITOS BECAS POR COBRAR 195,355.38

01/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 254.32 195,101.06
02/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 447.22 194,653.84
03/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 409.71 194,244.13
04/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 193.70 194,050.43
05/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 463.27 193,587.16
06/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 142.19 193,444.97
07/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 343.21 193,101.76
08/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 193.26 192,908.50
09/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 46.43 192,862.07
11/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 89.21 192,772.86
14/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 4.15 192,768.71
16/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 5 0.00 7.22 192,761.49
17/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 4 0.00 7,399.49 185,362.00
18/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 335.49 185,026.51
19/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 85.42 184,941.09
20/11/2020 Reversion de pago del crédito PCB201508 a nombre 001 2 7,399.49 0.00 192,340.58
20/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 420.72 191,919.86
21/11/2020 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 84.21 191,835.65
23/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 149.72 191,685.93
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23/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 5 0.00 7,399.49 184,286.44
24/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 686.23 183,600.21
25/11/2020 Pagos efectuados seguin detalle adjunto. 001 1 0.00 21.97 183,578.24
26/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 260.02 183,318.22
27/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 421.52 182,896.70
28/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 95.22 182,801.48
29/11/2020 Pagos efectuados seguin detalle adjunto. 001 1 0.00 222.60 182,578.88
30/11/2020 Registro de intereses devengados no percibidos 001 18 10,522.08 0.00 193,100.96
30/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 1,584.66 191,516.30
103699.0101.0101 INTERESES CREDITOS BECAS POR COBRAR 17,921.57 21,760.65 :-TOT.DEBITO/CREDITO
103699.0101.0102 MORA CREDITOS BECAS POR COBRAR 2,740.88
11/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1.64 2,739.24
30/11/2020 Registro de mora correspondiente a noviembre 2020 001 19 400.37 0.00 3,139.61
30/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 3.01 3,136.60
103699.0101.0102 MORA CREDITOS BECAS POR COBRAR 400.37 4.65 :TOT.DEBITO/CREDITO
103699.0102.0101 INTERESES CREDITOS BECAS POR COBRAR 45,824 .05
01/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 59.65 45,764 .40
02/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 104.90 45,659.50
03/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 96.10 45,563.40
04/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 45.44 45,517.96
05/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 108.67 45,409.29
06/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 33.35 45,375.94
07/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 80.50 45,295.44
08/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 45.33 45,250.11
09/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 10.89 45,239.22
11/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 20.93 45,218.29
14/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 0.97 45,217.32
16/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 5 0.00 1.69 45,215.63
17/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 4 0.00 1,735.68 43,479.95
18/11/2020 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 78.69 43,401.26
19/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 20.04 43,381.22
20/11/2020 Reversion de pago del crédito PCB201508 a nombre 001 2 1,735.68 0.00 45,116.90
20/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 98.69 45,018.21
21/11/2020 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 19.75 44,998.46
23/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 35.12 44,963.34
23/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 5 0.00 1,735.68 43,227.66
24/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 160.97 43,066.69
25/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 5.15 43,061.54
26/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 60.99 43,000.55
27/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 98.87 42,901.68
28/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 22.34 42,879.34
29/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 52.22 42,827.12
30/11/2020 Registro de intereses devengados no percibidos 001 18 2,468.14 0.00 45,295.26
30/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 371.71 44 ,923.55
103699.0102.0101 INTERESES CREDITOS BECAS POR COBRAR 4,203.82 5,104.32 :TOT.DEBITO/CREDITO
103699.0102.0102 MORA CREDITOS BECAS POR COBRAR 642.89
11/11/2020 Pagos efectuados seguin detalle adjunto. 001 1 0.00 0.39 642.50
30/11/2020 Registro de mora correspondiente a noviembre 2020 001 19 93.92 0.00 736.42
30/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 0.70 735.72
103699.0102.0102 MORA CREDITOS BECAS POR COBRAR 93.92 1.09 :TOT.DEBITO/CREDITO
103699.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 1,662,039.26
01/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 1,728.31 1,660,310.95
01/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 405.41 1,659,905.54
02/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 3,039.27 1,656,866.27
02/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 712.91 1,656,153.36
03/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 2,781.32 1,653,372.04
03/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 652.41 1,652,719.63
04/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,314.48 1,651,405.15
04/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 308.33 1,651,096.82
05/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 3,142.45 1,647,954.37
05/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 737.12 1,647,217.25
06/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 964.34 1,646,252.91
06/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 226.20 1,646,026.71
07/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 2,327.66 1,643,699.05
07/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 546.00 1,643,153.05
08/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,310.70 1,641,842.35
08/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 307.45 1,641,534.90
09/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 314.77 1,641,220.13
09/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 73.83 1,641,146.30
11/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 604.48 1,640,541.82
11/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 141.79 1,640,400.03
11/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 11.14 1,640,388.89
11/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 2.61 1,640,386.28
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14/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 28.11 1,640,358.17
14/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 6.59 1,640,351.58
16/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 5 0.00 48.92 1,640,302.66
16/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 5 0.00 11.47 1,640,291.19
17/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 4 0.00 50,165.27 1,590,125.92
17/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 4 0.00 11,767.16 1,578,358.76
18/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 2,274.59 1,576,084.17
18/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 533.55 1,575,550.62
19/11/2020 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 579.03 1,574,971.59
19/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 135.82 1,574,835.77
20/11/2020 Reversion de pago del crédito PCB201508 a nombre 001 2 50,165.27 0.00 1,625,001.04
20/11/2020 Reversion de pago del crédito PCB201508 a nombre 001 2 11,767.16 0.00 1,636,768.20
20/11/2020 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 2,853.96 1,633,914.24
20/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 669.45 1,633,244.79
21/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 571.22 1,632,673.57
21/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 133.99 1,632,539.58
23/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 1,015.98 1,631,523.60
23/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 238.32 1,631,285.28
23/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 5 0.00 50,211.88 1,581,073.40
23/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 5 0.00 11,778.10 1,569,295.30
24/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 4,660.97 1,564,634.33
24/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,093.31 1,563,541.02
25/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 149.39 1,563,391.63
25/11/2020 Pagos efectuados seguin detalle adjunto. 001 1 0.00 35.04 1,563,356.59
26/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,770.26 1,561,586.33
26/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 415.25 1,561,171.08
27/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 2,874.67 1,558,296.41
27/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 674.31 1,557,622.10
28/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 649.41 1,556,972.69
28/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 152.33 1,556,820.36
29/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,518.13 1,555,302.23
29/11/2020 Pagos efectuados seguin detalle adjunto. 001 1 0.00 356.10 1,554,946.13
30/11/2020 Registro de intereses devengados no percibidos 001 18 71,697.97 0.00 1,626,644.10
30/11/2020 Registro de intereses devengados no percibidos 001 18 16,818.04 0.00 1,643,462.14
30/11/2020 Registro de mora correspondiente a noviembre 2020 001 19 2,728.18 0.00 1,646,190.32
30/11/2020 Registro de mora correspondiente a noviembre 2020 001 19 639.94 0.00 1,646,830.26
30/11/2020 VALUACION DIFERENCIAL: 30/11/2020 {DOL} TC 7.81405 001 9902 3,210.52 0.00 1,650,040.78
30/11/2020 VALUACION DIFERENCIAL: 30/11/2020 {DOL} TC 7.81405 001 9902 49.50 0.00 1,650,090.28
30/11/2020 VALUACION DIFERENCIAL: 30/11/2020 {DOL} TC 7.81405 001 9902 753.25 0.00 1,650,843.53
30/11/2020 VALUACION DIFERENCIAL: 30/11/2020 {DOL} TC 7.81405 001 9902 11.66 0.00 1,650,855.19
30/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 10,797.94 1,640,057.25
30/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 2,532.85 1,637,524.40
30/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 20.48 1,637,503.92
30/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 4.80 1,637,499.12
103699.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 157,841.49 182,381.63 :TOT.DEBITO/CREDITO

104101.0701.0101 IVA POR COBRAR 0.00
25/11/2020 Regularizacion a seguros sobre condonaciones por 001 6 115.25 0.00 115.25
30/11/2020 Regularizacion a impuesto al valor agregado 001 21 0.00 115.25 0.00
104101.0701.0101 IVA POR COBRAR 115.25 115.25 :TOT.DEBITO/CREDITO

104101.0702.0101 IVA POR COBRAR 0.00
25/11/2020 Regularizacion a seguros sobre condonaciones por 001 6 27.04 0.00 27.04
30/11/2020 Regularizacion a impuesto al valor agregado 001 21 0.00 27.04 0.00
104101.0702.0101 IVA POR COBRAR 27.04 27.04 :TOT.DEBITO/CREDITO

104101.9901.01 INTERESES CERTIFICADO BANCO INDUSTRIAL 29,306.09
01/11/2020 Registro de intereses generados por la inversion 001 3 0.00 29,306.09 0.00
30/11/2020 Provision de intereses de inversion Bl Fondos 001 14 28,360.73 0.00 28,360.73
104101.9901.01 INTERESES CERTIFICADO BANCO INDUSTRIAL 28,360.73 29,306.09 :TOT.DEBITO/CREDITO

104101.9902.01 INTERESES CERTIFICADO BANCO INDUSTRIAL 6,874.27
01/11/2020 Registro de intereses generados por la inversién 001 2 0.00 6,874.27 0.00
30/11/2020 Provision de intereses de inversion Bl fondos 001 15 6,652.53 0.00 6,652.53
104101.9902.01 INTERESES CERTIFICADO BANCO INDUSTRIAL 6,652.53 6,874.27 :TOT.DEBITO/CREDITO

104601.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 11,982,900.50
01/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 207.59 11,982,692.91
01/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 48.69 11,982,644.22
01/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 192.28 11,982,451.94
01/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 45.10 11,982,406.84
02/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 364.91 11,982,041.93
02/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 85.60 11,981,956.33
02/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 271.66 11,981,684.67
02/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 63.72 11,981,620.95
03/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 333.06 11,981,287.89
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03/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 78.12 11,981,209.77
03/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 287.53 11,980,922.24
03/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 67.44 11,980,854.80
04/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 152.81 11,980,701.99
04/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 35.84 11,980,666.15
04/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 133.29 11,980,532.86
04/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 31.27 11,980,501.59
05/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 356.81 11,980,144.78
05/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 83.70 11,980,061.08
05/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 296.48 11,979,764.60
05/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 69.54 11,979,695.06
05/11/2020 Liquidacién de ingreso por aplicar por pago 001 2 0.00 34.17 11,979,660.89
05/11/2020 Liquidacién de ingreso por aplicar por pago 001 2 0.00 8.02 11,979,652.87
06/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 115.86 11,979,537.01
06/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 27.18 11,979,509.83
06/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 120.31 11,979,389.52
06/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 28.22 11,979,361.30
07/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 273.42 11,979,087.88
07/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 64.13 11,979,023.75
07/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 202.16 11,978,821.59
07/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 47.42 11,978,774.17
08/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 157.17 11,978,617.00
08/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 36.87 11,978,580.13
08/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 104.27 11,978,475.86
08/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 24._46 11,978,451.40
09/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 55.96 11,978,395.44
09/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 13.13 11,978,382.31
10/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 77.60 11,978,304.71
10/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 18.20 11,978,286.51
11/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 73.99 11,978,212.52
11/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 17.35 11,978,195.17
11/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 100.21 11,978,094.96
11/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 23.50 11,978,071.46
12/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 51.76 11,978,019.70
12/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 12.14 11,978,007.56
13/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 30.85 11,977,976.71
13/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 7.24 11,977,969.47
14/11/2020 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 3.40 11,977,966.07
14/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 0.80 11,977,965.27
14/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 27.01 11,977,938.26
14/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 6.33 11,977,931.93
16/11/2020 Registro de perdida de condonacién del crédito 001 6 0.00 68,618.43 11,909,313.50
16/11/2020 Registro de perdida de condonacién del crédito 001 6 0.00 16,095.68 11,893,217.82
16/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 5 0.00 5.87 11,893,211.95
16/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 5 0.00 1.38 11,893,210.57
16/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 5 0.00 10.71 11,893,199.86
16/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 5 0.00 2.51 11,893,197.35
17/11/2020 Pago de prima de seguros correspondientes a 001 3 5,984.25 0.00 11,899,181.60
17/11/2020 Pago de prima de seguros correspondientes a 001 3 1,403.71 0.00 11,900,585.31
17/11/2020 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 4 0.00 6,023.73 11,894,561.58
17/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 4 0.00 1,412.97 11,893,148.61
17/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 4 0.00 3,102.28 11,890,046.33
17/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 4 0.00 727.70 11,889,318.63
18/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 301.44 11,889,017.19
18/11/2020 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 70.71 11,888,946.48
18/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 202.86 11,888,743.62
18/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 47.59 11,888,696.03
19/11/2020 Condonacioén efectuada segin detalle adjunto. 001 6 19,216.82 0.00 11,907,912.85
19/11/2020 Condonacidn efectuada segun detalle adjunto. 001 6 4,507.65 0.00 11,912,420.50
19/11/2020 Condonacio6n efectuada segin detalle adjunto. 001 7 68,631.50 0.00 11,981,052.00
19/11/2020 Condonacioén efectuada segin detalle adjunto. 001 7 16,098.75 0.00 11,997,150.75
19/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 69.62 11,997,081.13
19/11/2020 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 16.33 11,997,064.80
19/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 63.69 11,997,001.11
19/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 14.94 11,996,986.17
20/11/2020 Reversion de pago del crédito PCB201508 a nombre 001 2 6,023.73 0.00 12,003,009.90
20/11/2020 Reversion de pago del crédito PCB201508 a nombre 001 2 1,412.97 0.00 12,004,422.87
20/11/2020 Reversion de pago del crédito PCB201508 a nombre 001 2 3,067.85 0.00 12,007,490.72
20/11/2020 Reversion de pago del crédito PCB201508 a nombre 001 2 719.62 0.00 12,008,210.34
20/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 342.70 12,007,867.64
20/11/2020 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 80.39 12,007,787.25
20/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 252.26 12,007,534.99
20/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 59.17 12,007,475.82
21/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 68.68 12,007,407.14
21/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 16.11 12,007,391.03
21/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 63.24 12,007,327.79
21/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 14.84 12,007,312.95
22/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 29.83 12,007,283.12
22/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 7.00 12,007,276.12
23/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 121.97 12,007,154.15
23/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 28.61 12,007,125.54
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23/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 4 0.00 154.94 12,006,970.60
23/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 36.35 12,006,934.25
23/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 5 0.00 6,029.32 12,000,904.93
23/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 5 0.00 1,414.29 11,999,490.64
23/11/2020 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 5 0.00 3,070.70 11,996,419.94
23/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 5 0.00 720.29 11,995,699.65
24/11/2020 Pagos efectuados seguin detalle adjunto. 001 1 0.00 559.35 11,995,140.30
24/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 131.20 11,995,009.10
24/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 219.07 11,994,790.03
24/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 51.39 11,994,738.64
24/11/2020 Liquidacion de ingreso por aplicar por pago efectu 001 2 0.00 36.31 11,994,702.33
24/11/2020 Liquidacion de ingreso por aplicar por pago efectu 001 2 0.00 8.52 11,994,693.81
25/11/2020 Regularizacion a seguros sobre condonaciones por 001 6 0.16 0.00 11,994,693.97
25/11/2020 Regularizacion a seguros sobre condonaciones por 001 6 0.04 0.00 11,994,694.01
25/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 17.96 11,994,676.05
25/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 4.21 11,994,671.84
25/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 50.90 11,994,620.94
25/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 11.94 11,994,609.00
26/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 212.64 11,994,396.36
26/11/2020 Pagos efectuados seguin detalle adjunto. 001 1 0.00 49.88 11,994,346.48
26/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 305.23 11,994,041.25
26/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 71.60 11,993,969.65
27/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 338.85 11,993,630.80
27/11/2020 Pagos efectuados seguin detalle adjunto. 001 1 0.00 79.48 11,993,551.32
27/11/2020 Pagos efectuados seguin detalle adjunto. 001 1 0.00 361.67 11,993,189.65
27/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 84.84 11,993,104.81
28/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 78.05 11,993,026.76
28/11/2020 Pagos efectuados seguin detalle adjunto. 001 1 0.00 18.31 11,993,008.45
28/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 73.03 11,992,935.42
28/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 17.13 11,992,918.29
29/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 189.59 11,992,728.70
29/11/2020 Pagos efectuados seguin detalle adjunto. 001 1 0.00 44 .47 11,992,684.23
29/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 191.96 11,992,492.27
29/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 45.03 11,992,447.24
30/11/2020 Registro de intereses devengados no percibidos 001 18 8,585.07 0.00 12,001,032.31
30/11/2020 Registro de intereses devengados no percibidos 001 18 2,013.78 0.00 12,003,046.09
30/11/2020 Registro de mora correspondiente a noviembre 2020 001 19 327.47 0.00 12,003,373.56
30/11/2020 Registro de mora correspondiente a noviembre 2020 001 19 76.81 0.00 12,003,450.37
30/11/2020 VALUACION DIFERENCIAL: 30/11/2020 {DOL} TC 7.81405 001 9902 195.92 0.00 12,003,646.29
30/11/2020 VALUACION DIFERENCIAL: 30/11/2020 {DOL} TC 7.81405 001 9902 94847 0.00 12,004,594.76
30/11/2020 VALUACION DIFERENCIAL: 30/11/2020 {DOL} TC 7.81405 001 9902 391.32 0.00 12,004,986.08
30/11/2020 VALUACION DIFERENCIAL: 30/11/2020 {DOL} TC 7.81405 001 9902 24,370.92 0.00 12,029,357.00
30/11/2020 VALUACION DIFERENCIAL: 30/11/2020 {DOL} TC 7.81405 001 9902 45.76 0.00 12,029,402.76
30/11/2020 VALUACION DIFERENCIAL: 30/11/2020 {DOL} TC 7.81405 001 9902 222.49 0.00 12,029,625.25
30/11/2020 VALUACION DIFERENCIAL: 30/11/2020 {DOL} TC 7.81405 001 9902 91.62 0.00 12,029,716.87
30/11/2020 VALUACION DIFERENCIAL: 30/11/2020 {DOL} TC 7.81405 001 9902 5,716.63 0.00 12,035,433.50
30/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 1,293.08 12,034,140.42
30/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 303.32 12,033,837.10
30/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 1,290.81 12,032,546.29
30/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 302.78 12,032,243.51
104601.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 170,053.31 120,710.30 :TOT.DEBITO/CREDITO
104601.9901.01 SEGUROS BENEFICIARIOS CREDITO-BECA 10,539.55

01/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 28.29 10,511.26
02/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 39.97 10,471.29
03/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 42.35 10,428.94
04/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 19.64 10,409.30
05/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 43.71 10,365.59
05/11/2020 Liquidacién de ingreso por aplicar por pago 001 2 0.00 5.04 10,360.55
06/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 17.74 10,342.81
07/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 29.81 10,313.00
08/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 15.37 10,297.63
09/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 8.25 10,289.38
10/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 11.45 10,277.93
11/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 14.79 10,263.14
12/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 7.63 10,255.51
13/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 4.55 10,250.96
14/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 3.99 10,246.97
16/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 5 0.00 1.58 10,245.39
17/11/2020 Pago de prima de seguros correspondientes a 001 3 882.69 0.00 11,128.08
17/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 4 0.00 457.59 10,670.49
18/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 29.92 10,640.57
19/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 9.40 10,631.17
20/11/2020 Reversion de pago del crédito PCB201508 a nombre 001 2 452_51 0.00 11,083.68
20/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 37.19 11,046.49
21/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 9.32 11,037.17
22/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 4.40 11,032.77
23/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 4 0.00 22.83 11,009.94
23/11/2020 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 5 0.00 452 .51 10,557.43
24/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 32.25 10,525.18
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24/11/2020 Liquidacion de ingreso por aplicar por pago efectu 001 2 0.00 5.35 10,519.83
25/11/2020 Regularizacion a seguros sobre condonaciones por 001 6 0.02 0.00 10,519.85
25/11/2020 Pagos efectuados seguin detalle adjunto. 001 1 0.00 7.48 10,512.37
26/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 44 .83 10,467.54
27/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 53.03 10,414.51
28/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 10.71 10,403.80
29/11/2020 Pagos efectuados seguin detalle adjunto. 001 1 0.00 28.15 10,375.65
30/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 189.43 10,186.22
104601.9901.01 SEGUROS BENEFICIARIOS CREDITO-BECA 1,335.22 1,688.55 :TOT.DEBITO/CREDITO
104601.9901.02 CONDONACIONES G&T 72,975.86
16/11/2020 Registro de perdida de condonacién del crédito 001 6 0.00 10,124.79 62,851.07
104601.9901.02 CONDONACIONES G&T 0.00 10,124.79 :TOT.DEBITO/CREDITO
104601.9901.03 OTRAS CUENTAS POR COBRAR 23,762.39
01/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 30.55 23,731.84
02/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 53.69 23,678.15
03/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 49.06 23,629.09
04/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 22.52 23,606.57
05/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 52.60 23,553.97
06/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 17.08 23,536.89
07/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 40.31 23,496.58
08/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 23.17 23,473.41
11/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 10.92 23,462.49
14/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 0.50 23,461.99
16/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 5 0.00 0.87 23,461.12
17/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 4 0.00 888.51 22,572.61
18/11/2020 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 44 .46 22,528.15
19/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 10.27 22,517.88
20/11/2020 Reversion de pago del crédito PCB201508 a nombre 001 2 888.51 0.00 23,406.39
20/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 50.52 23,355.87
21/11/2020 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 10.13 23,345.74
23/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 17.97 23,327.77
23/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 5 0.00 888.51 22,439.26
24/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 82.35 22,356.91
25/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 2.64 22,354.27
26/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 31.23 22,323.04
27/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 49.69 22,273.35
28/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 11.45 22,261.90
29/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 27.80 22,234.10
30/11/2020 Registro de intereses devengados no percibidos 001 18 1,259.91 0.00 23,494.01
30/11/2020 Registro de mora correspondiente a noviembre 2020 001 19 48.06 0.00 23,542.07
30/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 189.77 23,352.30
104601.9901.03 OTRAS CUENTAS POR COBRAR 2,196.48 2,606.57 :TOT.DEBITO/CREDITO
104601.9901.04 CONDONACIONES BI 1,320,947.88
19/11/2020 Condonacidn efectuada segun detalle adjunto. 001 6 2,835.00 0.00 1,323,782.88
19/11/2020 Condonacion efectuada segin detalle adjunto. 001 7 10,125.00 0.00 1,333,907.88
104601.9901.04 CONDONACIONES BI 12,960.00 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
104601.9902.01 SEGUROS BENEFICIARIOS CREDITO-BECA 2,472.11
01/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 6.64 2,465.47
02/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 9.38 2,456.09
03/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 9.94 2,446.15
04/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 4.61 2,441.54
05/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 10.25 2,431.29
05/11/2020 Liquidacién de ingreso por aplicar por pago 001 2 0.00 1.18 2,430.11
06/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 4.16 2,425.95
07/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 6.99 2,418.96
08/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 3.61 2,415.35
09/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1.94 2,413.41
10/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 2.69 2,410.72
11/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 3.47 2,407.25
12/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1.79 2,405.46
13/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1.07 2,404.39
14/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 0.93 2,403.46
16/11/2020 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 5 0.00 0.37 2,403.09
17/11/2020 Pago de prima de seguros correspondientes a 001 3 207.05 0.00 2,610.14
17/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 4 0.00 107.34 2,502.80
18/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 7.02 2,495.78
19/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 2.20 2,493.58
20/11/2020 Reversion de pago del crédito PCB201508 a nombre 001 2 106. 15 0.00 2,599.73
20/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 8.72 2,591.01
21/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 2.19 2,588.82
22/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1.03 2,587.79
23/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 5.36 2,582.43
23/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 5 0.00 106.15 2,476.28
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24/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 7.57 2,468.71
24/11/2020 Liquidacion de ingreso por aplicar por pago efectu 001 2 0.00 1.25 2,467.46
25/11/2020 Regularizacion a seguros sobre condonaciones por 001 6 0.01 0.00 2,467.47
25/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 1.76 2,465.71
26/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 10.52 2,455.19
27/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 12.44 2,442.75
28/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 2.51 2,440.24
29/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 6.60 2,433.64
30/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 44 .44 2,389.20
104601.9902.01 SEGUROS BENEFICIARIOS CREDITO-BECA 313.21 396.12 :TOT.DEBITO/CREDITO
104601.9902.02 CONDONACIONES G&T 17,117.78
16/11/2020 Registro de perdida de condonacién del crédito 001 6 0.00 2,374.95 14,742.83
104601.9902.02 CONDONACIONES G&T 0.00 2,374.95 :TOT.DEBITO/CREDITO
104601.9902.03 OTRAS CUENTAS POR COBRAR 5,573.88
01/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 7.16 5,566.72
02/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 12.60 5,554.12
03/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 11.51 5,542.61
04/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 5.28 5,537.33
05/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 12.34 5,524.99
06/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 4.01 5,520.98
07/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 9.46 5,511.52
08/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 5.44 5,506.08
11/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 2.56 5,503.52
14/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 0.12 5,503.40
16/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 5 0.00 0.20 5,503.20
17/11/2020 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 4 0.00 208.42 5,294.78
18/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 10.43 5,284.35
19/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 2.41 5,281.94
20/11/2020 Reversion de pago del crédito PCB201508 a nombre 001 2 208.42 0.00 5,490.36
20/11/2020 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 11.85 5,478.51
21/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 2.38 5,476.13
23/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 4.22 5,471.91
23/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 5 0.00 208.42 5,263.49
24/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 19.32 5,244.17
25/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 0.62 5,243.55
26/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 7.33 5,236.22
27/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 11.65 5,224.57
28/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 2.68 5,221.89
29/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 6.52 5,215.37
30/11/2020 Registro de intereses devengados no percibidos 001 18 295.53 0.00 5,510.90
30/11/2020 Registro de mora correspondiente a noviembre 2020 001 19 11.27 0.00 5,522.17
30/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 44 .51 5,477.66
104601.9902.03 OTRAS CUENTAS POR COBRAR 515.22 611.44 :-TOT.DEBITO/CREDITO
104601.9902.04 CONDONACIONES BI 309,851.97
19/11/2020 Condonacion efectuada segin detalle adjunto. 001 6 665.00 0.00 310,516.97
19/11/2020 Condonacion efectuada segin detalle adjunto. 001 7 2,375.00 0.00 312,891.97
104601.9902.04 CONDONACIONES BI 3,040.00 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
104602.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 0.00
17/11/2020 Pago de prima de seguros correspondientes a 001 3 935.08 0.00 935.08
17/11/2020 Pago de prima de seguros correspondientes a 001 3 219.34 0.00 1,154.42
25/11/2020 Regularizacion a seguros sobre condonaciones por 001 6 0.00 937.97 216.45
25/11/2020 Regularizacion a seguros sobre condonaciones por 001 6 0.00 220.02 3.57
30/11/2020 VALUACION DIFERENCIAL: 30/11/2020 {DOL} TC 7.81405 001 9902 2.89 0.00 0.68
30/11/2020 VALUACION DIFERENCIAL: 30/11/2020 {DOL} TC 7.81405 001 9902 0.68 0.00 0.00
104602.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 1,157.99 1,157.99 :TOT.DEBITO/CREDITO
104602.9901.01 OTRAS 0.00
17/11/2020 Pago de prima de seguros correspondientes a 001 3 137.93 0.00 137.93
25/11/2020 Regularizacion a seguros sobre condonaciones por 001 6 0.00 137.93 0.00
104602.9901.01 OTRAS 137.93 137.93 :TOT.DEBITO/CREDITO
104602.9902.01 OTRAS 0.00
17/11/2020 Pago de prima de seguros correspondientes a 001 3 32.35 0.00 32.35
25/11/2020 Regularizacion a seguros sobre condonaciones por 001 6 0.00 32.35 0.00
104602.9902.01 OTRAS 32.35 32.35 :TOT.DEBITO/CREDITO
110103.0201.0101 SERVICIOS PAGADOS POR ANTICIPADO 712.80
01/11/2020 Servicio facturacién guatefacturas noviembre 2020 001 1 0.00 64.80 648.00
110103.0201.0101 SERVICIOS PAGADOS POR ANTICIPADO 0.00 64.80 :TOT.DEBITO/CREDITO
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110103.0202.0101 SERVICIOS PAGADOS POR ANTICIPADO 167.20
01/11/2020 Servicio facturacién guatefacturas noviembre 2020 001 1 0.00 15.20 152.00
110103.0202.0101 SERVICIOS PAGADOS POR ANTICIPADO 0.00 15.20 :TOT.DEBITO/CREDITO
201603.0101.01 ESPECIFICA 75,450.50
30/11/2020 Regularizacién a la reserva para cuentas 001 20 8,764.01 0.00 66,686.49
201603.0101.01 ESPECIFICA 8,764.01 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
201603.0102.01 ESPECIFICA 17,698.27
30/11/2020 Regularizacion a la reserva para cuentas 001 20 2,055.75 0.00 15,642.52
201603.0102.01 ESPECIFICA 2,055.75 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
201603.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 633,034.37
30/11/2020 Regularizacién a la reserva para cuentas 001 20 59,718.38 0.00 573,315.99
30/11/2020 Regularizacién a la reserva para cuentas 001 20 14,008.01 0.00 559,307.98
30/11/2020 VALUACION DIFERENCIAL: 30/11/2020 {DOL} TC 7.81405 001 9902 0.00 1,365.63 560,673.61
30/11/2020 VALUACION DIFERENCIAL: 30/11/2020 {DOL} TC 7.81405 001 9902 0.00 320.37 560,993.98
201603.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 73,726.39 1,686.00 :-TOT.DEBITO/CREDITO
201604.0101.01 CONDONACIONES 72,975.86
16/11/2020 Registro de perdida de condonacién del crédito 001 6 10,124.79 0.00 62,851.07
201604.0101.01 CONDONACIONES 10,124.79 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
201604.0102.01 CONDONACIONES 17,117.78
16/11/2020 Registro de perdida de condonacién del crédito 001 6 2,374.95 0.00 14,742.83
201604.0102.01 CONDONACIONES 2,374.95 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
201604.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 612,271.86
16/11/2020 Registro de perdida de condonacién del crédito 001 6 68,618.43 0.00 543,653.43
16/11/2020 Registro de perdida de condonacién del crédito 001 6 16,095.68 0.00 527,557.75
30/11/2020 VALUACION DIFERENCIAL: 30/11/2020 {DOL} TC 7.81405 001 9902 0.00 948.47 528,506.22
30/11/2020 VALUACION DIFERENCIAL: 30/11/2020 {DOL} TC 7.81405 001 9902 0.00 222.49 528,728.71
201604.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 84,714.11 1,170.96 :TOT.DEBITO/CREDITO
305101.0501.0101 ISR POR PAGAR 10,709.86
16/11/2020 Pago de ISR correspondiente a octubre de 2020 001 4 10,709.86 0.00 0.00
30/11/2020 Provisién de ISR de los ingresos de noviembre 2020 001 9903 0.00 23,759.16 23,759.16
305101.0501.0101 ISR POR PAGAR 10,709.86 23,759.16 :TOT.DEBITO/CREDITO
305101.0501.0102 IVA POR PAGAR 15,891.81
01/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 339.71 16,231.52
02/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 557.04 16,788.56
03/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 490.15 17,278.71
04/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 201.75 17,480.46
05/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 568.56 18,049.02
05/11/2020 Liquidacién de ingreso por aplicar por pago 001 2 0.00 149.75 18,198.77
06/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 214.41 18,413.18
07/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 321.25 18,734.43
08/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 181.21 18,915.64
09/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 101.70 19,017.34
10/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 93.38 19,110.72
11/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 159.94 19,270.66
12/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 167.69 19,438.35
14/11/2020 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 20.74 19,459.09
16/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 5 0.00 37.84 19,496.93
17/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 4 0.00 7,076.00 26,572.93
18/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 346.81 26,919.74
19/11/2020 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 112.95 27,032.69
20/11/2020 Reversion de pago del crédito PCB201508 a nombre 001 2 7,013.35 0.00 20,019.34
20/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 531.59 20,550.93
21/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 144.10 20,695.03
22/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 129.96 20,824.99
23/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 347.28 21,172.27
23/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 5 0.00 7,048.57 28,220.84
24/11/2020 Pagos efectuados seguin detalle adjunto. 001 1 0.00 713.63 28,934.47
24/11/2020 Liquidacion de ingreso por aplicar por pago efectu 001 2 0.00 32.35 28,966.82
25/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 77.25 29,044.07
26/11/2020 Pago de declaracion de IVA octubre 2020 segin form 001 4 15,891.81 0.00 13,152.26
26/11/2020 Pagos efectuados seguin detalle adjunto. 001 1 0.00 626.29 13,778.55
27/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 847.18 14,625.73
28/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 143.48 14,769.21
29/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 439.20 15,208.41
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30/11/2020 Regularizacion a impuesto al valor agregado 001 21 115.25 0.00 15,093.16
30/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 2,602.70 17,695.86
305101.0501.0102 IVA POR PAGAR 23,020.41 24,824.46 -TOT.DEBITO/CREDITO
305101.0502.0101 ISR POR PAGAR 2,512.19
16/11/2020 Pago de ISR correspondiente a octubre de 2020 001 4 2,512.19 0.00 0.00
30/11/2020 Provisién de ISR de los ingresos de noviembre 2020 001 9903 0.00 5,573.14 5,573.14
305101.0502.0101 ISR POR PAGAR 2,512.19 5,573.14 :TOT.DEBITO/CREDITO
305101.0502.0102 IVA POR PAGAR 3,727.71
01/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 79.68 3,807.39
02/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 130.66 3,938.05
03/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 114.97 4,053.02
04/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 47.33 4,100.35
05/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 133.37 4,233.72
05/11/2020 Liquidacién de ingreso por aplicar por pago 001 2 0.00 35.13 4,268.85
06/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 50.29 4,319.14
07/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 75.36 4,394 .50
08/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 42.50 4,437.00
09/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 23.85 4,460.85
10/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 21.91 4,482.76
11/11/2020 Pagos efectuados seguin detalle adjunto. 001 1 0.00 37.52 4,520.28
12/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 39.33 4,559.61
14/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 4.87 4,564.48
16/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 5 0.00 8.88 4,573.36
17/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 4 0.00 1,659.80 6,233.16
18/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 81.35 6,314.51
19/11/2020 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 26.49 6,341.00
20/11/2020 Reversion de pago del crédito PCB201508 a nombre 001 2 1,645.11 0.00 4,695.89
20/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 124.69 4,820.58
21/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 33.80 4,854.38
22/11/2020 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 30.48 4,884.86
23/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 81.46 4,966.32
23/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 5 0.00 1,653.37 6,619.69
24/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 167.39 6,787.08
24/11/2020 Liquidacion de ingreso por aplicar por pago efectu 001 2 0.00 7.59 6,794.67
25/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 18.12 6,812.79
26/11/2020 Pago de declaracion de IVA octubre 2020 segin form 001 4 3,727.71 0.00 3,085.08
26/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 146.91 3,231.99
27/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 198.72 3,430.71
28/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 33.65 3,464.36
29/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 103.02 3,567.38
30/11/2020 Regularizacion a impuesto al valor agregado 001 21 27.04 0.00 3,540.34
30/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 610.51 4,150.85
305101.0502.0102 IVA POR PAGAR 5,399.86 5,823.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
305199.0101.01 OTRAS CUENTAS POR PAGAR 185,250.33
01/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 238.13 0.00 185,012.20
02/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 418.60 0.00 184,593.60
03/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 382.48 0.00 184,211.12
04/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 175.55 0.00 184,035.57
05/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 410.08 0.00 183,625.49
06/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 133.18 0.00 183,492.31
07/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 314.28 0.00 183,178.03
08/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 180. 66 0.00 182,997.37
11/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 85.12 0.00 182,912.25
14/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 3.91 0.00 182,908.34
16/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 5 6.76 0.00 182,901.58
17/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 4 6,926.80 0.00 175,974.78
18/11/2020 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 346.62 0.00 175,628.16
19/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 80.07 0.00 175,548.09
20/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 393.85 0.00 175,154.24
20/11/2020 Reversion de pago del crédito PCB201508 a nombre 001 2 0.00 6,926.80 182,081.04
21/11/2020 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 78.93 0.00 182,002.11
23/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 140.12 0.00 181,861.99
23/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 5 6,926.80 0.00 174,935.19
24/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 642.01 0.00 174,293.18
25/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 20.58 0.00 174,272.60
26/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 243.49 0.00 174,029.11
27/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 387.34 0.00 173,641.77
28/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 89.23 0.00 173,552.54
29/11/2020 Pagos efectuados seguin detalle adjunto. 001 1 216.72 0.00 173,335.82
30/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 1,479.42 0.00 171,856.40
30/11/2020 Registro de intereses devengados no percibidos 001 18 0.00 9,844 .97 181,701.37
30/11/2020 Registro de mora correspondiente a noviembre 2020 001 19 0.00 375.52 182,076.89
30/11/2020 VALUACION DIFERENCIAL: 30/11/2020 {DOL} TC 7.81405 001 9902 0.00 398.99 182,475.88
305199.0101.01 OTRAS CUENTAS POR PAGAR 20,320.73 17,546.28 :TOT.DEBITO/CREDITO
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305199.0102.01 OTRAS CUENTAS POR PAGAR 43,453.76
01/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 55.86 0.00 43,397.90
02/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 98.19 0.00 43,299.71
03/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 89.72 0.00 43,209.99
04/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 41.18 0.00 43,168.81
05/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 96.19 0.00 43,072.62
06/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 31.24 0.00 43,041.38
07/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 73.72 0.00 42,967.66
08/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 42.38 0.00 42,925.28
11/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 19.97 0.00 42,905.31
14/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.92 0.00 42,904 .39
16/11/2020 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 5 1.58 0.00 42,902.81
17/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 4 1,624.81 0.00 41,278.00
18/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 81.30 0.00 41,196.70
19/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 18.78 0.00 41,177.92
20/11/2020 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 92.38 0.00 41,085.54
20/11/2020 Reversion de pago del crédito PCB201508 a nombre 001 2 0.00 1,624.81 42,710.35
21/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 18.52 0.00 42,691.83
23/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 4 32.87 0.00 42,658.96
23/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 5 1,624.81 0.00 41,034.15
24/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 150.60 0.00 40,883.55
25/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 4.83 0.00 40,878.72
26/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 57.12 0.00 40,821.60
27/11/2020 Pagos efectuados seguin detalle adjunto. 001 1 90.86 0.00 40,730.74
28/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 20.93 0.00 40,709.81
29/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 50.84 0.00 40,658.97
30/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 347.02 0.00 40,311.95
30/11/2020 Registro de intereses devengados no percibidos 001 18 0.00 2,309.32 42,621.27
30/11/2020 Registro de mora correspondiente a noviembre 2020 001 19 0.00 88.09 42,709.36
30/11/2020 VALUACION DIFERENCIAL: 30/11/2020 {DOL} TC 7.81405 001 9902 0.00 93.59 42,802.95
305199.0102.01 OTRAS CUENTAS POR PAGAR 4,766.62 4,115.81 :TOT.DEBITO/CREDITO
305604.0201.01 INGRESOS POR APLICAR 1.30
04/11/2020 Ingreso por aplicar seglin deposito No. 114900. 001 2 0.00 864.27 865.57
05/11/2020 Liquidacién de ingreso por aplicar por pago 001 2 864.27 0.00 1.30
17/11/2020 Ingreso por aplicar por pago de mas del PCB201508 001 6 0.00 45.96 47.26
20/11/2020 Reversion de pago del crédito PCB201508 a nombre 001 2 0.00 40,040.94 40,088.20
23/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 5 40,083.07 0.00 5.13
23/11/2020 Ingresos por aplicar seglin depésito No. 92967 001 6 0.00 538.65 543.78
24/11/2020 Liquidacidn de ingreso por aplicar por pago efectu 001 2 538.65 0.00 5.13
305604.0201.01 INGRESOS POR APLICAR 41,485.99 41,489.82 :TOT.DEBITO/CREDITO
305604.0202.01 INGRESOS POR APLICAR 0.31
04/11/2020 Ingreso por aplicar segun deposito No. 114900. 001 2 0.00 202.73 203.04
05/11/2020 Liquidacién de ingreso por aplicar por pago 001 2 202.73 0.00 0.31
17/11/2020 Ingreso por aplicar por pago de mas del PCB201508 001 6 0.00 10.78 11.09
20/11/2020 Reversion de pago del crédito PCB201508 a nombre 001 2 0.00 9,392.32 9,403.41
23/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 5 9,402.20 0.00 1.21
23/11/2020 Ingresos por aplicar segin depésito No. 92967 001 6 0.00 126.35 127.56
24/11/2020 Liquidacion de ingreso por aplicar por pago efectu 001 2 126.35 0.00 1.21
305604.0202.01 INGRESOS POR APLICAR 9,731.28 9,732.18 :TOT.DEBITO/CREDITO
305604 .80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 10.94
04/11/2020 Ingreso por aplicar seglin deposito No. 114900. 001 2 0.00 5,864.95 5,875.89
04/11/2020 Ingreso por aplicar segin deposito No. 114900. 001 2 0.00 1,375.73 7,251.62
05/11/2020 Liquidacién de ingreso por aplicar por pago 001 2 5,862.50 0.00 1,389.12
05/11/2020 Liquidacién de ingreso por aplicar por pago 001 2 1,375.15 0.00 13.97
17/11/2020 Ingreso por aplicar por pago de mas del PCB201508 001 6 0.00 311.58 325.55
17/11/2020 Ingreso por aplicar por pago de mas del PCB201508 001 6 0.00 73.09 398.64
20/11/2020 Reversion de pago del crédito PCB201508 a nombre 001 2 0.00 271,459.96 271,858.60
20/11/2020 Reversion de pago del crédito PCB201508 a nombre 001 2 0.00 63,675.79 335,534.39
23/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 5 271,998.09 0.00 63,536.30
23/11/2020 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 5 63,802.02 0.00 265.72
23/11/2020 Ingresos por aplicar segin depo6sito No. 92967 001 6 0.00 3,655.21 3,389.49
23/11/2020 Ingresos por aplicar seglin depésito No. 92967 001 6 0.00 857.39 4,246.88
24/11/2020 Liquidacion de ingreso por aplicar por pago efectu 001 2 3,658.58 0.00 588.30
24/11/2020 Liquidacion de ingreso por aplicar por pago efectu 001 2 858.18 0.00 269.88
30/11/2020 VALUACION DIFERENCIAL: 30/11/2020 {DOL} TC 7.81405 001 9902 0.00 253.58 16.30
30/11/2020 VALUACION DIFERENCIAL: 30/11/2020 {DOL} TC 7.81405 001 9902 0.00 59.49 43.19
305604 .80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 347,554 _52 347,586.77 :TOT.DEBITO/CREDITO
501101.0201.0101 PATRIMONIO FIDEICOMETIDO 30,026,630.13
501101.0201.0101 PATRIMONIO FIDEICOMETIDO 0.00 0.00 :T030,026,630.131T0

501101.0202.0101 PATRIMONIO CARTERA CREDITO BECAS US$ PCB 2008 FIDEI 111,891.84
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501101.0202.0101 PATRIMONIO CARTERA CREDITO BECAS US$ PCB 2008 FIDEI i 0?66__ 0.00 :TéT.D111,891.84ITO
501101.0202.0105 PATRIMONIO APORTADO POR LA FUNDACION 01 525,000.00

501101.0202.0105 PATRIMONIO APORTADO POR LA FUNDACION 01 i 0?66__ 0.00 :TéT.DSZS,OO0.00ITO
501101.0202.0106 PATRIMONIO APORTADO POR LA FUNDACION 02 100,000.00

501101.0202.0106 PATRIMONIO APORTADO POR LA FUNDACION 02 i 0?66__ 0.00 :TéT.DlO0.000.00ITO
501101.0202.0107 PATRIMONIO APORTADO POR LA FUNDACION 03 25,000.00

501101.0202.0107 PATRIMONIO APORTADO POR LA FUNDACION 03 i 0?66__ 0.00 :T6T.DE25.000.00ITO
501101.0202.0108 PATRIMONIO APORTADO POR LA FUNDACION 04 100,000.00

501101.0202.0108 PATRIMONIO APORTADO POR LA FUNDACION 04 i 0?56__ 0.00 :TéT.DlO0.000.00ITO
501101.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 5,931,456.92

501101.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO i 0?66__ 0.00 :T6T5,931.456.92ITO
512101.0101.01 GANANCIAS POR APLICAR DE EJERCICIOS ANTERIORES 17,721,355.49

512101.0101.01 GANANCIAS POR APLICAR DE EJERCICIOS ANTERIORES i 0?66__ 0.00 :T617,721,355.49ITO
512101.0101.02 PERDIDAS POR APLICAR DE EJERCICIOS ANTERIORES 427,423.28

512101.0101.02 PERDIDAS POR APLICAR DE EJERCICIOS ANTERIORES i 0?66__ 0.00 :TéT.D427,423.28ITO
512101.0102.01 GANANCIAS POR APLICAR DE EJERCICIOS ANTERIORES 4,156,487.65

512101.0102.01 GANANCIAS POR APLICAR DE EJERCICIOS ANTERIORES i 0?65__ 0.00 :T6T4,156,487.65ITO
512101.0102.02 PERDIDAS POR APLICAR DE EJERCICIOS ANTERIORES 100,259.78

512101.0102.02 PERDIDAS POR APLICAR DE EJERCICIOS ANTERIORES i 0?66__ 0.00 :TéT.D100,259.78ITO
601101.0101.0101 INTERESES DISPONIBILIDADES BCO G&T CONT. 17.41

30/11/2020 Registro de intereses generados en la cuenta 001 11 0.00 0.48 17.89

601101.0101.0101 INTERESES DISPONIBILIDADES BCO G&T CONT. i 0?56__ O?ié :TOT.DEBITO/CREDITO
601101.0101.0102 INTERESES DISPONIBILIDADES BANCO INDUSTRIAL 4,319.72

30/11/2020 Registro de intereses en Cta. US$ No. 306-000044-9 001 5 0.00 620.12 4,939.84

601101.0101.0102 INTERESES DISPONIBILIDADES BANCO INDUSTRIAL i 0?66__ 620?15 :TOT.DEBITO/CREDITO
601101.0102.0101 INTERESES DISPONIBILIDADES BCO G&T CONT. 1.14

601101.0102.0101 INTERESES DISPONIBILIDADES BCO G&T CONT. i 0?66__ 0.00 :TéT.DEBITO/1.14ITO
601101.0102.0102 INTERESES DISPONIBILIDADES BANCO INDUSTRIAL 0.00

30/11/2020 Registro de intereses en Cta. US$ No. 306-000043-1 001 7 0.00 10.94 10.94

601101.0102.0102 INTERESES DISPONIBILIDADES BANCO INDUSTRIAL i 0?66__ 10?;; -TOT.DEBITO/CREDITO
601101.0103.0106 INTERESES CTA $ 087-001399-2 BI 484.75

601101.0103.0106 INTERESES CTA $ 087-001399-2 BI i 0?66__ 0.00 :TaT.DEBIT484.75ITO
601101.0201.0102.05 INTERESES TITULOS-VALORES BCO. INDUSTRIAL 323,564.42

30/11/2020 Provision de intereses de inversion Bl Fondos 001 14 0.00 31,511.92 355,076.34

601101.0201.0102.05 INTERESES TITULOS-VALORES BCO. INDUSTRIAL i 0?66__ 31,511?5; -TOT.DEBITO/CREDITO
601101.0201.0102.06 INTERESES TITULOS-VALORES BCO. G&T CONT. 390,932.42

30/11/2020 Registro de intereses generados por la inversion 001 9 0.00 37,975.09 428,907.51

601101.0201.0102.06 INTERESES TITULOS-VALORES BCO. G&T CONT. i 0?66__ 37,975?65 -TOT.DEBITO/CREDITO
601101.0202.0102.05 INTERESES TITULOS-VALORES BCO. INDUSTRIAL 76,311.82

30/11/2020 Provision de intereses de inversion Bl fondos 001 15 0.00 7,391.70 83,703.52

601101.0202.0102.05 INTERESES TITULOS-VALORES BCO. INDUSTRIAL i 0?66__ 7,391?;6 -TOT.DEBITO/CREDITO
601101.0202.0102.06 INTERESES TITULOS-VALORES BCO. G&T CONT. 91,700.21

30/11/2020 Registro de intereses generados por la inversion 001 10 0.00 8,907.74 100,607 .95

601101.0202.0102.06 INTERESES TITULOS-VALORES BCO. G&T CONT. 0.00 8,907.74 :TOT.DEBITO/CREDITO
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601101.0301.0101 INTERESES BENEFICIARIOS CREDITOS BECAS 1,218,374.58
01/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 848.22 1,219,222.80
02/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,155.51 1,220,378.31
03/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 890.51 1,221,268.82
04/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 171.20 1,221,440.02
05/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,126.41 1,222,566.43
05/11/2020 Liquidacién de ingreso por aplicar por pago 001 2 0.00 1,247.93 1,223,814.36
06/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 678.21 1,224,492.57
07/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 6.07 0.00 1,224,486.50
08/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.12 0.00 1,224,486.38
09/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 477.15 1,224,963.53
10/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 778.20 1,225,741.73
11/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 616.23 1,226,357.96
12/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,397.36 1,227,755.32
14/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 140.46 1,227,895.78
16/11/2020 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 5 0.00 259.07 1,228,154.85
17/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 4 0.00 1,280.60 1,229,435.45
18/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 29.27 1,229,464.72
19/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 275.28 1,229,740.00
20/11/2020 Reversion de pago del crédito PCB201508 a nombre 001 2 758.61 0.00 1,228,981.39
20/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,149.97 1,230,131.36
21/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 544.30 1,230,675.66
22/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,082.93 1,231,758.59
23/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 1,726.75 1,233,485.34
23/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 5 0.00 1,052.07 1,234,537.41
24/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 597.04 1,235,134.45
24/11/2020 Liquidacion de ingreso por aplicar por pago efectu 001 2 0.00 269.60 1,235,404.05
25/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 472.50 1,235,876.55
26/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 3,192.02 1,239,068.57
27/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 3,773.67 1,242,842.24
28/11/2020 Pagos efectuados seguin detalle adjunto. 001 1 0.00 453.24 1,243,295.48
29/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 1,924.52 1,245,220.00
30/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 9,254.05 1,254,474.05
30/11/2020 Registro de intereses devengados no percibidos 001 18 0.00 82,220.05 1,336,694.10
601101.0301.0101 INTERESES BENEFICIARIOS CREDITOS BECAS 764.80 119,084.32 :TOT.DEBITO/CREDITO

601101.0301.0102 MORA BENEFICIARIOS CREDITOS BECAS 24,297.32
07/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 7.53 24,304.85
08/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 3.48 24,308.33
09/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 8.33 24,316.66
11/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 8.21 24,324.87
18/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 245.43 24,570.30
30/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 57.82 24,628.12
30/11/2020 Registro de mora correspondiente a noviembre 2020 001 19 0.00 3,128.55 27,756.67
601101.0301.0102 MORA BENEFICIARIOS CREDITOS BECAS 0.00 3,459.35 :TOT.DEBITO/CREDITO

601101.0302.0101 INTERESES BENEFICIARIOS CREDITOS BECAS 285,791.68
01/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 198.97 285,990.65
02/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 271.05 286,261.70
03/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 208.89 286,470.59
04/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 40.16 286,510.75
05/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 264.22 286,774.97
05/11/2020 Liquidacién de ingreso por aplicar por pago 001 2 0.00 292.72 287,067.69
06/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 159.09 287,226.78
07/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 1.42 0.00 287,225.36
08/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.03 0.00 287,225.33
09/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 111.92 287,337.25
10/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 182.54 287,519.79
11/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 144 .55 287,664.34
12/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 327.77 287,992.11
14/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 32.95 288,025.06
16/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 5 0.00 60.77 288,085.83
17/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 4 0.00 300.39 288,386.22
18/11/2020 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 6.86 288,393.08
19/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 64.57 288,457.65
20/11/2020 Reversion de pago del crédito PCB201508 a nombre 001 2 177.94 0.00 288,279.71
20/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 269.75 288,549.46
21/11/2020 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 127.68 288,677.14
22/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 254.02 288,931.16
23/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 405.04 289,336.20
23/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 5 0.00 246.78 289,582.98
24/11/2020 Pagos efectuados seguin detalle adjunto. 001 1 0.00 140.05 289,723.03
24/11/2020 Liquidacion de ingreso por aplicar por pago efectu 001 2 0.00 63.24 289,786.27
25/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 110.83 289,897.10
26/11/2020 Pagos efectuados seguin detalle adjunto. 001 1 0.00 748.75 290,645.85
27/11/2020 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 885.18 291,531.03
28/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 106.32 291,637.35
29/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 451.43 292,088.78
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30/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 2,170.70 294,259.48

30/11/2020 Registro de intereses devengados no percibidos 001 18 0.00 19,286.18 313,545.66

601101.0302.0101 INTERESES BENEFICIARIOS CREDITOS BECAS 179.39 27,933.37 :TOT.DEBITO/CREDITO
601101.0302.0102 MORA BENEFICIARIOS CREDITOS BECAS 5,699.38

07/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1.77 5,701.15

08/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 0.82 5,701.97

09/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1.95 5,703.92

11/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1.92 5,705.84

18/11/2020 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 57.57 5,763.41

30/11/2020 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 4 0.00 13.56 5,776.97

30/11/2020 Registro de mora correspondiente a noviembre 2020 001 19 0.00 733.86 6,510.83

601101.0302.0102 MORA BENEFICIARIOS CREDITOS BECAS 0.00 811.45 :TOT.DEBITO/CREDITO
604101.0101.01 FLUCTUACION DE TIPO DE CAMBIO 522,236.47

01/11/2020 Reclasificacion a valuacién por fluctuacién 001 5 9,185.76 0.00 513,050.71

30/11/2020 Regularizacién a la reserva para cuentas 001 20 0.00 1,365.66 514,416.37

30/11/2020 VALUACION DIFERENCIAL: 30/11/2020 {DOL} TC 7.81405 001 9902 0.00 77,354.62 591,770.99

604101.0101.01 FLUCTUACION DE TIPO DE CAMBIO 9,185.76 78,720.28 :TOT.DEBITO/CREDITO
604101.0102.01 FLUCTUACION DE TIPO DE CAMBIO 111,159.46

01/11/2020 Reclasificacion a valuacion por fluctuacion 001 5 0.00 9,185.76 120,345.22

30/11/2020 Regularizacién a la reserva para cuentas 001 20 0.00 320.34 120,665.56

30/11/2020 VALUACION DIFERENCIAL: 30/11/2020 {DOL} TC 7.81405 001 9902 0.00 18,144 .91 138,810.47

604101.0102.01 FLUCTUACION DE TIPO DE CAMBIO 0.00 27,651.01 :TOT.DEBITO/CREDITO
607199.0101.01 OTROS PRODUCTOS EXTRAORDINARIOS 1.05

26/11/2020 Pago de declaracion de IVA octubre 2020 segin form 001 4 0.00 0.42 1.47

607199.0101.01 OTROS PRODUCTOS EXTRAORDINARIOS 0.00 0.42 :TOT.DEBITO/CREDITO
607199.0102.01 OTROS PRODUCTOS EXTRAORDINARIOS 0.24

26/11/2020 Pago de declaracion de IVA octubre 2020 segin form 001 4 0.00 0.10 0.34

607199.0102.01 OTROS PRODUCTOS EXTRAORDINARIOS 0.00 0.10 :TOT.DEBITO/CREDITO
607199.0201.01 PRODUCTOS DIVERSOS 34,653.83

30/11/2020 Regularizacion a la reserva para cuentas 001 20 0.00 67,116.72 101,770.55

607199.0201.01 PRODUCTOS DIVERSOS 0.00 67,116.72 :TOT.DEBITO/CREDITO
607199.0202.01 PRODUCTOS DIVERSOS 8,128.68

30/11/2020 Regularizacién a la reserva para cuentas 001 20 0.00 15,743.43 23,872.11

607199.0202.01 PRODUCTOS DIVERSOS 0.00 15,743.43 :TOT.DEBITO/CREDITO
698101.0101.01 PRODUCTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00

16/11/2020 Registro de perdida de condonacién del crédito 001 6 0.00 78,743.22 78,743.22

698101.0101.01 PRODUCTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 78,743.22 :-TOT.DEBITO/CREDITO
698101.0102.01 PRODUCTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.02

16/11/2020 Registro de perdida de condonacién del crédito 001 6 0.00 18,470.63 18,470.65

698101.0102.01 PRODUCTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 18,470.63 :TOT.DEBITO/CREDITO
702101.9901.01 OTROS GASTOS 30.00

702101.9901.01 OTROS GASTOS 0.00 0.00 :TOT.DEBIT030.001TO
702101.9902.01 OTROS GASTOS 200.00

30/11/2020 Cobro de comision por manejo de cuenta No. 001 13 30.00 0.00 230.00

702101.9902.01 OTROS GASTOS 30.00 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
704101.0101.01 FLUCTUACION DE TIPO DE CAMBIO 97,658.67

704101.0101.01 FLUCTUACION DE TIPO DE CAMBIO 0.00 0.00 :TOT.DE97,658.671TO
704101.0102.01 FLUCTUACION DE TIPO DE CAMBIO 22,907.59

704101.0102.01 FLUCTUACION DE TIPO DE CAMBIO 0.00 0.00 :TOT.DE22,907.591TO
704199.0101.01 GASTOS DE TRANSFERENCIA 2,513.14

13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 405/ 001 4 188.98 0.00 2,702.12

13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2019 Ref 399/ 001 7 755.91 0.00 3,458.03

13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 404/ 001 8 566.94 0.00 4,024.97
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13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 403/ 001 9 377.95 0.00 4,402.92

13/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 400/2020 001 10 94.49 0.00 4,497.41

16/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2018 Ref 406/2020 001 1 94.49 0.00 4,591.90

19/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 401/2020 001 5 94.51 0.00 4,686.41

23/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 411/2020 001 3 94.60 0.00 4,781.01

25/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2020 Ref 412/2020 001 5 94.78 0.00 4,875.79

25/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2018 Ref 421/2020 001 4 94.78 0.00 4,970.57

704199.0101.01 GASTOS DE TRANSFERENCIA 2,457.43 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
704199.0102.01 GASTOS DE TRANSFERENCIA 589.50

13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 405/ 001 4 44 .33 0.00 633.83

13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2019 Ref 399/ 001 7 177.31 0.00 811.14

13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 404/ 001 8 132.98 0.00 944 .12

13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 403/ 001 9 88.66 0.00 1,032.78

13/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 400/2020 001 10 22.16 0.00 1,054.94

16/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2018 Ref 406/2020 001 1 22.17 0.00 1,077.11

19/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 401/2020 001 5 22.17 0.00 1,099.28

23/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 411/2020 001 3 22.19 0.00 1,121.47

25/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2020 Ref 412/2020 001 5 22.23 0.00 1,143.70

25/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2018 Ref 421/2020 001 4 22.23 0.00 1,165.93

704199.0102.01 GASTOS DE TRANSFERENCIA 576.43 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
705102.0101.01 CARTERA DE CREDITOS 412,465.55

705102.0101.01 CARTERA DE CREDITOS 0.00 0.00 :TOT.D412,465.551TO
705102.0102.01 CARTERA DE CREDITOS 96,751.19

705102.0102.01 CARTERA DE CREDITOS 0.00 0.00 :TOT.DE96,751.191TO
706103.0101.03 OTROS 433.47

706103.0101.03 OTROS 0.00 0.00 :TOT.DEBIT433.471T0
706103.0102.03 OTROS 101.68

706103.0102.03 OTROS 0.00 0.00 :TOT.DEBIT101.681TO
706108.0101.01 SEGUROS SOBRE CONDONACIONES 8,055.29

25/11/2020 Regularizacion a seguros sobre condonaciones por 001 6 960. 46 0.00 9,015.75

706108.0101.01 SEGUROS SOBRE CONDONACIONES 960. 46 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
706108.0102.01 SEGUROS SOBRE CONDONACIONES 1,889.50

25/11/2020 Regularizacion a seguros sobre condonaciones por 001 6 225.29 0.00 2,114.79

706108.0102.01 SEGUROS SOBRE CONDONACIONES 225.29 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
706199.1701.01 CONDONACIONES 766,860.51

706199.1701.01 CONDONACIONES 0.00 0.00 :TOT.D766,860.511T0
706199.1702.01 CONDONACIONES 179,880.86

706199.1702.01 CONDONACIONES 0.00 0.00 :TOT.D179,880.861T0
706199.9901.01 GASTOS GENERALES 648.00

01/11/2020 Servicio facturacion guatefacturas noviembre 2020 001 1 64.80 0.00 712.80

706199.9901.01 GASTOS GENERALES 64.80 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
706199.9902.01 GASTOS GENERALES 152.00

01/11/2020 Servicio facturacién guatefacturas noviembre 2020 001 1 15.20 0.00 167.20

706199.9902.01 GASTOS GENERALES 15.20 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
798101.0102.01 GASTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 20.00

798101.0102.01 GASTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.00 :TOT.DEBIT020.001TO
799101.0101.01 IMPUESTO SOBRE LA RENTA 10% 71,922.70

30/11/2020 Registro del 10% de ISR sobre intereses percibidos 001 6 62.04 0.00 71,984.74

30/11/2020 Registro de intereses generados por la inversion 001 9 3,797.51 0.00 75,782.25

30/11/2020 Registro de ISR S/intereses generados en Cta. Q. 001 12 0.05 0.00 75,782.30

30/11/2020 Provision de intereses de inversion Bl Fondos 001 14 3,151.19 0.00 78,933.49

799101.0101.01 IMPUESTO SOBRE LA RENTA 10% 7,010.79 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
799101.0101.02 IMPUESTO SOBRE LA RENTA 7% 120,466.46
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30/11/2020 Provisién de ISR de los ingresos de noviembre 2020 001 9903 23,759. 16 0.00 144,225.62
799101.0101.02 IMPUESTO SOBRE LA RENTA 7% 23,759.16 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
799101.0102.01 IMPUESTO SOBRE LA RENTA 10% 16,810.49
30/11/2020 Registro del 10% de ISR sobre intereses percibidos 001 8 1.09 0.00 16,811.58
30/11/2020 Registro de intereses generados por la inversién 001 10 890.77 0.00 17,702.35
30/11/2020 Provision de intereses de inversion Bl fondos 001 15 739.17 0.00 18,441.52
799101.0102.01 IMPUESTO SOBRE LA RENTA 10% 1,631.03 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
799101.0102.02 IMPUESTO SOBRE LA RENTA 7% 28,257.57
30/11/2020 Provisioén de ISR de los ingresos de noviembre 2020 001 9903 5,573.14 0.00 33,830.71
799101.0102.02 IMPUESTO SOBRE LA RENTA 7% 5,573.14 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
903602.0101.02 SEGUROS DEVENGADOS NO PERCIBIDOS CB 10,523.46
30/11/2020 Ajuste a las cuentas de orden noviembre 2020 001 16 0.00 346.78 10,176.68
903602.0101.02 SEGUROS DEVENGADOS NO PERCIBIDOS CB 0.00 346.78 :TOT.DEBITO/CREDITO
903602.0102.02 SEGUROS DEVENGADOS NO PERCIBIDOS CB 2,468.46
30/11/2020 Ajuste a las cuentas de orden noviembre 2020 001 16 0.00 81.34 2,387.12
903602.0102.02 SEGUROS DEVENGADOS NO PERCIBIDOS CB 0.00 81.34 :TOT.DEBITO/CREDITO
903602.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 88,292.44
30/11/2020 Valuacién de cuentas de orden noviembre 2020 001 17 190.47 0.00 88,482.91
30/11/2020 Valuacién de cuentas de orden noviembre 2020 001 17 44 .68 0.00 88,527.59
30/11/2020 Ajuste a las cuentas de orden noviembre 2020 001 16 0.00 2,362.96 86,164.63
30/11/2020 Ajuste a las cuentas de orden noviembre 2020 001 16 0.00 554.27 85,610.36
903602.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 235.15 2,917.23 :TOT.DEBITO/CREDITO
913607.0901.01 PCB 2016 POR DESEMBOLSAR 23,977.22
913607.0901.01 PCB 2016 POR DESEMBOLSAR 0.00 0.00 :TOT.DE23,977.221T0
913607.0902.01 PCB 2016 POR DESEMBOLSAR 5,624.29
913607.0902.01 PCB 2016 POR DESEMBOLSAR 0.00 0.00 :TOT.DEB5,624.291T0
913607.1001.01 PCB 2017 POR DESEMBOLSAR 40,411.79
913607.1001.01 PCB 2017 POR DESEMBOLSAR 0.00 0.00 :TOT.DE40,411.791T0
913607.1002.01 PCB 2017 POR DESEMBOLSAR 9,479.31
913607.1002.01 PCB 2017 POR DESEMBOLSAR 0.00 0.00 :TOT.DEB9,479.311TO
913607.1101.01 PCB 2018 POR DESEMBOLSAR 96,076.87
16/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2018 Ref 406/2020 001 1 0.00 10,125.00 85,951.87
25/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2018 Ref 421/2020 001 4 0.00 5,883.84 80,068.03
913607.1101.01 PCB 2018 POR DESEMBOLSAR 0.00 16,008.84 :TOT.DEBITO/CREDITO
913607.1102.01 PCB 2018 POR DESEMBOLSAR 22,536.55
16/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2018 Ref 406/2020 001 1 0.00 2,375.00 20,161.55
25/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2018 Ref 421/2020 001 4 0.00 1,380.16 18,781.39
913607.1102.01 PCB 2018 POR DESEMBOLSAR 0.00 3,755.16 :TOT.DEBITO/CREDITO
913607.1201.01 PCB 2019 POR DESEMBOLSAR 217,420.68
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2019 Ref 399/ 001 7 0.00 56,034.18 161,386.50
13/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 400/2020 001 10 0.00 3,435.21 157,951.29
13/11/2020 Desembolsos a benefi rios De PCB2019 Ref 398/ 001 6 0.00 26,888.76 131,062.53
19/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 409/2020 001 4 0.00 1,620.00 129,442.53
19/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 401/2020 001 5 0.00 12,150.00 117,292.53
23/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 411/2020 001 3 0.00 10,363.14 106,929.39
913607.1201.01 PCB 2019 POR DESEMBOLSAR 0.00 110,491.29 :TOT.DEBITO/CREDITO
913607.1202.01 PCB 2019 POR DESEMBOLSAR 50,999.91
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2019 Ref 399/ 001 7 0.00 13,143.82 37,856.09
13/11/2020 Desembolso a benef rio De PCB2019 Ref 400/2020 001 10 0.00 805.79 37,050.30
13/11/2020 Desembolsos a benefi rios De PCB2019 Ref 398/ 001 6 0.00 6,307.24 30,743.06
19/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 409/2020 001 4 0.00 380.00 30,363.06
19/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 401/2020 001 5 0.00 2,850.00 27,513.06
23/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 411/2020 001 3 0.00 2,430.86 25,082.20
913607.1202.01 PCB 2019 POR DESEMBOLSAR 0.00 25,917.71 :TOT.DEBITO/CREDITO
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913607.1301.01 PCB 2020 POR DESEMBOLSAR 84,001.86
13/11/2020 Registro del monto autorizado a los beneficiarios 001 11 321,867.27 0.00 405,869.13
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 405/ 001 4 0.00 17,617.50 388,251.63
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 402/ 001 5 0.00 43,185.15 345,066.48
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 404/ 001 8 0.00 51,030.00 294,036.48
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 403/ 001 9 0.00 49,477.23 244 ,559.25
17/11/2020 Registro del monto autorizado al beneficiario 001 5 40,500.00 0.00 285,059.25
25/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2020 Ref 412/2020 001 5 0.00 8,910.00 276,149.25
30/11/2020 Registro del monto autorizado al beneficiario PCB2 001 3 20,663. 10 0.00 296,812.35
913607.1301.01 PCB 2020 POR DESEMBOLSAR 383,030.37 170,219.88 :TOT.DEBITO/CREDITO
913607.1302.01 PCB 2020 POR DESEMBOLSAR 19,704.14
13/11/2020 Registro del monto autorizado a los beneficiarios 001 11 75,499.73 0.00 95,203.87
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 405/ 001 4 0.00 4,132.50 91,071.37
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 402/ 001 5 0.00 10,129.85 80,941.52
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 404/ 001 8 0.00 11,970.00 68,971.52
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 403/ 001 9 0.00 11,605.77 57,365.75
17/11/2020 Registro del monto autorizado al beneficiario 001 5 9,500.00 0.00 66,865.75
25/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2020 Ref 412/2020 001 5 0.00 2,090.00 64,775.75
30/11/2020 Registro del monto autorizado al beneficiario PCB2 001 3 4,846.90 0.00 69,622.65
913607.1302.01 PCB 2020 POR DESEMBOLSAR 89,846.63 39,928.12 :TOT.DEBITO/CREDITO
913607.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 3,875,272.37
13/11/2020 Registro del monto autorizado a los beneficiarios 001 11 2,181,242.99 0.00 6,056,515.36
13/11/2020 Registro del monto autorizado a los beneficiarios 001 11 511,649.59 0.00 6,568,164.95
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 405/ 001 4 0.00 119,390.98 6,448,773.97
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 405/ 001 4 0.00 28,005.29 6,420,768.68
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 402/ 001 5 0.00 292,658.85 6,128,109.83
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 402/ 001 5 0.00 68,648.37 6,059,461.46
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2019 Ref 399/ 001 7 0.00 379,734.67 5,679,726.79
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2019 Ref 399/ 001 7 0.00 89,073.57 5,590,653.22
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 404/ 001 8 0.00 345,822.15 5,244,831.07
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 404/ 001 8 0.00 81,118.77 5,163,712.30
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 403/ 001 9 0.00 335,299.27 4,828,413.03
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 403/ 001 9 0.00 78,650.45 4,749,762.58
13/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 400/2020 001 10 0.00 23,279.87 4,726,482.71
13/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 400/2020 001 10 0.00 5,460.71 4,721,022.00
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2019 Ref 398/ 001 6 0.00 182,220.82 4,538,801.18
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2019 Ref 398/ 001 6 0.00 42,743.16 4,496,058.02
16/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2018 Ref 406/2020 001 1 0.00 68,619.86 4,427,438.16
16/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2018 Ref 406/2020 001 1 0.00 16,096.02 4,411,342.14
17/11/2020 Registro del monto autorizado al beneficiario 001 5 274,572.18 0.00 4,685,914.32
17/11/2020 Registro del monto autorizado al beneficiario 001 5 64,405.82 0.00 4,750,320.14
19/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 409/2020 001 4 0.00 10,981.04 4,739,339.10
19/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 409/2020 001 4 0.00 2,575.80 4,736,763.30
19/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 401/2020 001 5 0.00 82,357.80 4,654,405.50
19/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 401/2020 001 5 0.00 19,318.50 4,635,087.00
23/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 411/2020 001 3 0.00 70,322.81 4,564,764.19
23/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 411/2020 001 3 0.00 16,495.48 4,548,268.71
25/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2020 Ref 412/2020 001 5 0.00 60,592.72 4,487,675.99
25/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2020 Ref 412/2020 001 5 0.00 14,213.11 4,473,462.88
25/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2018 Ref 421/2020 001 4 0.00 40,013.23 4,433,449.65
25/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2018 Ref 421/2020 001 4 0.00 9,385.82 4,424,063.83
30/11/2020 Registro del monto autorizado al beneficiario PCB2 001 3 140,799.40 0.00 4,564,863.23
30/11/2020 Registro del monto autorizado al beneficiario PCB2 001 3 33,027.02 0.00 4,597,890.25
30/11/2020 Valuacién de cuentas de orden noviembre 2020 001 17 11,162.81 0.00 4,609,053.06
30/11/2020 Valuacién de cuentas de orden noviembre 2020 001 17 2,618.44 0.00 4,611,671.50
913607.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 3,219,478.25 2,483,079.12 :TOT.DEBITO/CREDITO
999999.0101.01 CUENTAS DE ORDEN POR CONTRA 3,682,899.41
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 405/ 001 4 137,008.48 0.00 3,545,890.93
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 402/ 001 5 335,844.00 0.00 3,210,046.93
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2019 Ref 399/ 001 7 435,768.85 0.00 2,774,278.08
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 404/ 001 8 396,852.15 0.00 2,377,425.93
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 403/ 001 9 384,776.50 0.00 1,992,649.43
13/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 400/2020 001 10 26,715.08 0.00 1,965,934.35
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2019 Ref 398/ 001 6 209,109. 58 0.00 1,756,824.77
13/11/2020 Registro del monto autorizado a los beneficiarios 001 11 0.00 2,503,110.26 4,259,935.03
16/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2018 Ref 406/2020 001 1 78,744.86 0.00 4,181,190.17
17/11/2020 Registro del monto autorizado al beneficiario 001 5 0.00 315,072.18 4,496,262.35
19/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 409/2020 001 4 12,601.04 0.00 4,483,661.31
19/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 401/2020 001 5 94,507.80 0.00 4,389,153.51
23/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 411/2020 001 3 80,685.95 0.00 4,308,467.56
25/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2020 Ref 412/2020 001 5 69,502.72 0.00 4,238,964.84
25/11/2020 Desembolso a beneficiario De PCB2018 Ref 421/2020 001 4 45,897.07 0.00 4,193,067.77
30/11/2020 Ajuste a las cuentas de orden noviembre 2020 001 16 2,709.73 0.00 4,190,358.04
30/11/2020 Registro del monto autorizado al beneficiario PCB2 001 3 0.00 161,462.50 4,351,820.54



DIARIO MAYOR GENERAL PAGINA: Be23
FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2820 DEL 81/11/2820 AL 38/11/2020
No. CUENTA NOMBRE CLENTA SALDO ANTERIOR
FECHA DESCRIPCION MOVIMIENTO TIPO ¥ No. DOCTO. DEBE HABER SALDO FINAL
38/11/28280 Valuacion de cuentas de orden noviembre 2820 eal1 17 a.08 11,353.28 4,363,173.82
999999,8161.91 CUENTAS DE ORDEN POR CONTRA 2,310,723.81 2,99@,998.22 :TOT.DEBITO/CREDITO
999999 ,0162.01 CUENTAS DE ORDEN POR CONTRA 863,889.94

13/11/2828 Desembolsos a beneficiarios De PCB2828 Ref 485/ 281 4 32,137.79 8.08 831,752.15
13/11/2028 Desembolsos a beneficiarios De PCB282@ Ref 482/ eal 5 78,778,22 .00 752,973,93
13/11/2028 Desembolsos a beneficiarios De PCB2019 Ref 399/ fal 7 182,217.39 9.00 658,756.54
13/11/2828 Desembolsos a beneficiarios De PCB2028 Ref 484/ el 8 93,088.77 8.8 557,667.77
13/11/2028 Desembolsos a beneficiarios De PCB2828 Ref 463/ aal 9 90,256.22 @.08 467,411,55
13/11/2828 Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 488/2020 @8l 10 6,266, 58 9.08 461,145.85
13/11/2020 Desembolsos a beneficiarios De PCB2019 Ref 398/ eal 6 49,050. 48 .80 412,894 .65
13/11/2828 Registro del monto autorizado a los beneficiarios Bal 11 .00 587,149,32 999,243.97
16/11/2028 Desembolso a beneficiario De PCB2818 Ref 486/2020 @81 - J 18,471.82 2.88 988,772.95
17/11/2028 Registro del monto autorizado al beneficiario eal 5 @.e8 73,9085,82 1,054,678.77
19/11/2828 Desembolso a beneficiario De PCB2819 Ref 489/2020 B8l 4 2,955,808 0.00 1,051,722.97
19/11/2028 Desembolso a beneficiario De PCB2219 Ref 481/2020 Bal 5 22,168,508 8.88 1,0829,554.47
23/11/2820 Desembolso a beneficiario De PCB2819 Ref 411/2028 Ba1 3 18,926. 34 B.e8 1,010,628.13
25/11/2020 Desembolso a beneficiario De P(B2828 Ref 412/20820 @81 5 16,3083,11 8.88 B 994,325.82
25/11/20828 Desembolso a beneficiario De PCB2018 Ref 421/2828 ae1 4 10,765.98 B.88 983,559.04
38/11/2028 Ajuste a las cuentas de orden noviembre 20828 gel 16 635.62 .88 982,923.42
38/11/2020 Registro del monto autorizado al beneficiario PCBZ @81 3 B.e8 37,873.92 1,8208,797.34
3@8/11/2028 Valuacidn de cuentas de orden noviembre 2820 ae1 17 8.00 2,663.12 1,823,468.46
999995.0102.061 CUENTAS DE ORDEN POR CONTRA 542,821.66 7681,592.18 :TOT.DEBITO/CREDITO

INDUSTRIAL

OONTAB\’%




LIBRO DE DIARIO PAGNA 1
FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2020 MES DE Noviembre / 2020 28/93
CFREPS77

Cuenta  Concepto de Operacion DEBE HABER

TIPC: TIPO: @i No. DE POLIZA 000000000001 FECHA: 01/11/2020
706199990101 GASTOS GENERAEENERALES 64.80
706199990201 GASTOS GEAEIEEIEEENERALES 1520
1101030201010 SERVICIOSERGEISFA §

64.80
1520

8888

Servicio facturacion guatefacturas noviembre 2020 8000 8000
TPO:  TIPO:@IL No. DEPOLIZAOOOOOOOOOO02 FECHA: 01/11/2020
101103,0102.020 BCO. INDUERTBUN SO0
104101.990201 INTERESES

6874.27 00
00 6874.27

Registro de intereses generados por lainversion 687427 687427
TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 000000000003 FECHA: 01/11/2020
101103.0101.020BCO. |Nmmm 3 2930609 00
104101990101 INTERESES A 3 00 2930609

Registro de intereses generados por lainversion 2030609 2930609
TIPO:  TIPO:@ML No. DEPOLIZAOOOOOOOOOOO4 FECHAO]/].’I/ZOZO
1016030103020 BANCO| STRIUNIT 200D AN RIETA
10160380 DIFERENCIALEMEHEHARNAL CAI\/IBIARIO 1327813 00
3051990101.01 OTRAS CUBINRAS PORWAEHPOR PAGAR 2313 00
305199.0102.01 OTRAS CUBINRAS PORWAEHPOR PAGAR 5586 00
103601.0101.010 CARTERACAGHNRAAIEGINTE AL DIA 114761

195383 00

10360180 DIFERENCIALIARAENGDL CAMBIARIO
10360180 DIFEREI\ICIAIJMHEENRNAL CAI\/IBIARIO

7,7/9915
182043

00
103601.0102.010 CARTERAGAGHNRAMIERNTE AL DIA 00 206919

00

00

00 5065

103699.80 DIFEREI\ICIAIJMMIAL CAI\/IBIARIO
10369980 DIFERENCIALIGIARRENRIAL CAIVIBIARIO
104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS 5!

104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS e
104601.80 DIFERENCIALEZMEHL‘E\RNAL CAMBIARIO
601101.0301.010 INTERESHS BHRE

601101.0302.0101 HNH SFERERK S

305101.0501.010 VAPOR FWGMR PAGAR 00 33071
305101.0502.010 VA POR PRGARR PAGAR 00 7968
104601990101 SEGUROSE BB . REFEA J
104601.80 DIFEREI\ICIAIJMHEEARNAL CAI\/IBIARIO 00 19228
104601.9902.01 SEGURO BB . H |
104601.80 DIFERENCIALEZMEHL‘E\RNAL CAVBIARIO 00 4510

19897

Pagos efectuiados segin detalle adjunto. 1552595 1552595
TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 000000000005 FECHA: 01/11/2020
604101.0101.01 ALUCTUACGIONIIE/ARONDEAWRIDE CAMBIO 918576 00
604101.0102.01 ALUCTUAGIONIIE/ARONDEAWRIDE CAMBIO 00 918576

Redasificacion avaluacion por fluduacion 9185.76 9185.76
cambiara de fondos privadas comespondientes al
mes de octubre de 2020.
TIPO:; TIPO:@IIL No. DE POLIZA (DOOOOOOOOOl FECHA: 02112020
101603.0103.020 BANCO INBRISTRUNI 200 FIBTAGSERRIETEAA 204812 [00)
10160380 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAMBIARIO 1391892 00




LIBRO DEDIARIO PAGINA: 2
FHDEICOMISO GUATEFUTURO 2020 MES DE Noviembre / 2020 29/93
CFREP577
Cuenta Conoepto de Operacion DEBE HABER
305199.0101.01 OTRAS CUBNRAS PORWAESPOR PAGAR 41860 00
305199010201 OTRAS CUBNRAS PORWBESPOR PAGAR 9319 00
103601.0101.010 CARTERACAGHNRAMERANTE AL DIA 00 95211
103601.0102.010 CARTERACAGHNRAMERANTE AL DIA 00 22334
103601.80 DIFERENCIALOIAEREARIBL. CAMBIARIO .00 647052
103601.80 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAI\/IBIARIO 00 1517.77
103699.0101.010INTERE ; € 00 44722
103699.0102010INTERE R 00 10490
103699.80 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAI\/IBIARIO 00 303927
103699.80 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAI\/IBIARIO 00 71291
104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS DK 00 5369
104601.80 DIFEREI\ICIAIMMIALCAI\/IBIARIO .00 36491
104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS PORNIT2BHAPR COBRAR 1260
104601.80 DIFEREI\ICIAIMHEHARNALCAI\/IBIARIO .00 8560
.00 115551
JEERIES : .00 27105
305101.06501.010 VA PORPN@AR)RPAGAR 00 55704
305101.0602010 VA PORPN@PR)RPAGAR 00 13066
104601.9901.01 SEGUROSEEBIHRIOSBHED .00 3097
104601.80 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAMBIARIO 00 27166
104601.9902.01 SEGUROSEEBIHRIOSBED .00 938
104601.80 DIFERENCIALOIFERENRIBL CAMBIARIO 00 63.72
Pagos efectliados segiin detalle adiunto. 1648383 1648383
TIPO: TIPO: @M1 No. DE POLIZA 000000000001 FECHA: 03/11/2020
101603.0103.020 BANCO INBRISTRUNI BB 200 RIBTA0d 20 260843 00
10160380 DIFEREI\ICIAIMHEHARNALCAI\/IBIARIO 17,7074 f00]
305199.0101.01 OTRAS CUBNRAS PORWAESPOR PAGAR 38248 00
305199010201 OTRAS CUBNRAS PORWAESPOR PAGAR 89.72 00
103601.0101.010 CARTERACAGHNRAMERANTE AL DIA 00 148354
103601.0102.010 CARTERACAGHNRAMERNTE AL DIA 00 479
103601.80 DIFERENCIALOIAERENRIBL CAMBIARIO 00 1007119
103601.80 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAMBIARIO 00 236238
00 40971
00 96.10
103699.80 DIFEREI\ICIAIMHEHARIGLCAI\/IBIARIO [00) 278132
10369980 DIFERENCIALOIARRENRIBL. CAMBIARIO 0 65241
104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS PORIT2BHAPR COBRAR 4906
104601.80 DIFERENCIALOIARRENRIBL. CAMBIARIO [00) 33306
104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS PORIT2BHAPR COBRAR 1151
104601.80 DIFERENCIAIMHEHARNALCAMBIARIO 00 7812
601101.0301.010INTER } HSEEN Y 00 89051
601101.0302010INTER ERIETHRSSR 00 20889
305101.0501.010 VA POR PMBARR PAGAR 00 49015
305101.0502.010 VA POR PMBARR PAGAR 00 11497
104601.9901.01 SEGUROSEEBIHR ‘ 00 4235
104601.80 DIFERENCIALIZZIF&EHEHARNALCAMBIARIO 00 28753
104601.9902.01 SEGURO BBED 00 9
10460180 DIFERENCIAIMHEHARNALCAMBIARIO [00) 6744
Pagos efectliados segin detalle adjunto. 2078817 2078817
TIPO: TIPO. @M1 No. DEPOLIZAOOOOOOOO(DOZ FECHA: 03/11/2020
101603.0102.020 BANCO INBRISTRUNIITTZ 30K 1052953 00
10160380 DIFERENCIALIZEIF&EHEHARNALCAMBIARIO 7148056 00]



LIBRODEDIARIO PAGNA 3
FIDECOMISO GUATEFUTURO 2020 MES DE Noviembre / 2020 30/93
CFREPSTT

Cuenta  Concepto de Operacion DEBE HABER

101603.0103.020 BANCO INBSTRIMNIM B 0BT RIDT2AIERTRITAA 00 1052953
10160380 DIFEREI\ICIAIJMHEENRIIALCAMBIARIO 00 7148056

Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 8201009 8201009
TPO:  TIPO:@L No. DEPOLIZA 000000000003 FECHA: 03/11/2020
1016030101020 BANCOI SCRINTUIS BOA000344896-000044-9 4483907 00
10160380 DIFERENCIALEMEHEHARNAL CAI\/IBIARIO 304,73304 00
1016030103020 BANCO INBUSTRINLIA B BEFIETAAIER RIETAA
10160380 DIFERENCIALEMEHEHARNAL CAI\/IBIARIO 00 30473304

00 4483907

Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 34962211 34962211
TIPO: TIPO:@IIL No. DE POLIZA 000000000001 FECHA04/]_12020
101603.0103.020 BANCO INBAISTRUNIT 200 TRIBTAIENTRICOIAA 120121 00
10160380 DIFERENCIALDIFEREARIDL CAI\/IBIARIO 815144 00
305199.0101.01 OTRAS CUBNRAS PORWBESPOR PAGAR 17555 00
305199010201 OTRAS CUBNRAS PORWBESPOR PAGAR 41.18 00
103601.0101.010 CARTERACAGHNRAAERATE AL DIA .00
103601.0102.010 CARTERACAGHNIRAAIERATE AL DIA 00 16695
00
00

10360180 DIFERENCIALIGIARRENRIBL CAMBIARIO
103601.80 DIFERENCIALEEMEHMNALCAMBIARIO /
103699.0101.010INTERESHN FEIEH! JECABRAR COBRAR 00 19370
103699.0102010 INTERESHSTE ESEBEDNEIXBRECABRAR COBRAR 00 4544
103699.80 DIFERENCIALEEMEHMNALCAMBIARIO 00
10369980 DIFERENCIALIMIAERENRIAL CAMBIARIO 00
104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS PORXITAEHAPR COBRAR 00 252
00
00

10460180 DIFERENCIALIASAENGDL CAMBIARIO

104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS PORNIT2BHAPR COBRAR 00 528
104601.80 DIFERENCIALDIFEAEARIDL CAI\/IBIARIO B4
6011010301010 N BEREFESAR F 00 17120
601101.0302.010 INTERESHN BHRIEHHIAIH] BERF s 00 4016
305101.0501.010 VA PORPN@PR)RPAGAR 00 20175
3051010502010 VA PORPN@PR)RPAGAR 00 4733
104601.9901.01 SEGUROSEEBIHRIO! b REA .00 1964
104601.80 DIFERENCIALEZIHSHEHARNAL CAMBIARIO 00 13329
104601.9902.01 SEGUROSH OBBH R 0 461
10460180 DIFERENCIALIAEAENRIAL CAVBIARIO 00 3127

Pagos efectliados segiin detalle adiunto. 9569.38 9569.38

TIPO: TIPO:@IIL No. DEPOLIZA(DOOOOOOOOOZ FECHA: 04/11/2020

101603.0103.020 BANCO INBAISTRUNIT B 200 TRIBTAQIENTRICOIAA 1,067.00 00
10160380 DIFERENCIALDIFEAREARIDL CAI\/IBIARIO 724068 00
305604.0201.01 INGRESOSRGIRESREPBR APLICAR .00 864.27
305604.0202.01 INGRESOSRGIRESREPBR APLICAR .00 20273
30560480 DIFERENCIALIAEREANRIDL CAMBIARIO 00 586495
30560480 DIFERENCIALIAEREANRIDL CAVBIARIO 00 137573

Ingreso por aplicar segUin deposito No. 114900. 8307. 830763

TIPO: TIPO:@IIL No. DE POLIZA 000000000001 FECHA: 05/11/2020

101603.0103.020 BANCO INBAISTRUNIT 200 TIBTAQIENTRICOIAA 4531.25 00
10160380 DIFERENCIALDIFEAREARIDL CAI\/IBIARIO 30,736.28 00
305199.0101.01 OTRAS CUBNRAS PORWAESPOR PAGAR 41008 00
305199010201 OTRAS CUBNRAS PORIWPAESPOR PAGAR 9.19 00
103601.0101.010 CARTERACAGHNRAAMERATE AL DIA .00 294564

103601.0102.010 CARTERAGAGHNRAMIERANTE AL DIA 00 69095



LIBRODEDIARIO
FDEICOMISO GUATEFUTURO 2020
CHFREPS77

PAGINA 4
MES DE Noviembre / 2020

Cuenta  Concepto de Operacion DEBE

10360180 DIFERENCIALIAAENDL CAMBIARIO
10360180 DIFEREI\ICIAIJMHEENRNAL CAI\/IBIARIO

88

103699.80 DIFEREI\ICIAIJMHEENRIIAL CAI\/IBIARIO
10369980 DIFERENCIALIIARRENRIAL CAIVIBIARIO
104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS A

104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS PSR
104601.80 DIFERENCIALEEMEHMNAL CAIVIBIARIO
601101.0301.010INTERE!
601101.0302.0101 SR
305101.0501.010 VAPOR PN@FR)R PAGAR
305101.0502.010 VA POR PRGARR PAGAR
104601.9901.01 SEGURO BB .
104601.80 DIFEREI\ICIAIJMHEEARNAL CAI\/IBIARIO
104601.9902.01 SEGURO BB .
104601.80 DIFERENCIALEEMEHMNAL CAVBIARIO

00

Pagos efectuiados segin detalle adjunto. 3H77380  3K77380
TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 000000000002 FECHA: 05/11/2020

305604.0201.01 INGRESOSWGIRESREIPBR APLICAR
305604.0202.01 INGRESOSWGIRESREIPBR APLICAR
30560480 DIFERENCIALMARAEANRIAL CAMBIARIO
103601.0101.010 CARTERACAGHRRAAEHATE AL DIA
30560480 DIFERENCIALMARARANRIBL CAMBIARIO
103601.0102.010 CARTERACAGHRRAAEHAITE AL DIA
10360180 DIFERENCIALIFEREARIBL CAMBIARIO
103601.80 DIFEREI\ICIAIMHEHARNALCAI\/IBIARIO
601101.0301.010INTERE! HRIERESUSE
601101.0302.010INTERE! ERE BRI
305101.0501.010 VA POR PRERRR PAGAR
305101.0502.010 VA POR PRERRR PAGAR
104601990101 SEGUROSHEBIER
104601.80 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAMBIARIO
104601.990201 SEGURO
104601.80 DIFEREI\ICIAIMHEHARIGLCAI\/IBIARIO

864.27
20273
586250
00
137515
00
00
00

00

8304.65
TIPO: @ No. DE POLIZA 000000000003 FECHA: 05/11/2020
101103.0102.020BCO. INDLMGIN[mmml 5

Liquidacion de ingreso por aplicar por pago 830465

TIPO:

101103.0102010 BANCO G&

Traslado de fondos via ACH entre cuentas del
TIPO:;

825419 825419
TIPO: @ No. DEPOLIZA (IIXXI)(XIIXM FECHA: 05/11/2020
1011030101020 BCO. INDUESTEUNITILT 80003

101103.0101.010 BANCO G&

Traslado de fondos via ACH entre cuentas del 3H31750  3H31750
TIPO: 'I'IPO(I!DI].NODEPOLIZA(IIXH)MIDl FECHAOB/ZL’[QOZO
101603.0103.020BANCOI NI 20020120
101603.80 DIFEREI\ICIAIMHWARNAL CAI\/IBIARIO
3051990101.01 OTRAS CUBINRAS PORRRENPFOR PAGAR
3051990102.01 OTRAS CUBINRAS PORIFRERPFOR PAGAR

825419

3531750

31/93

1998086
4,686.85
00
00
314245
73712
5260
35681
1234
8370
00
00

46327
10867

112641
20422

1025

8&888

461022

108141
00
00

124793
29272

00
8254.19

00
00 3H31750

00
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FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2020 MES DE Noviembre / 2020 32/93
CFREP577
Cuenta  Concepto de Operacion DEBE HABER
103601.0101.010 CARTERACGAGHRIRAMIERAITE AL DIA 00 611.30
103601.0102.010 CARTERACGAGHRIRAMIERAITE AL DIA 00 14339
103601.80 DIFERENCIALIARAEANRIBL CAMBIARIO 00 414598
10360180 DIFEREI\ICIAIMHHENRIIAL CAMBIARIO 0 97251
103699.0101.0101 H ! SR 00} 14219
103699.0102010 INTERESHS 00 RB3H
10369980 DIFERENCIALIIARAENRIDL CAI\/IBIARIO 0 %64.34
10369980 DIFERENCIALIIARAENRIDL CAI\/IBIARIO 00 22620
A 1708
00 11586
401
00 2718
0 67821
J : RERN & 0 15909
305101.0501.010 VAPOR PN@AR)R PAGAR 00 21441
305101.0502.010 VA POR PBRRR PAGAR 00 5029
104601.9901.01 SEGURO BBED [ 00 1774
10460180 DIFERENCIALEEMEHEHARNAL CAI\/IBIARIO 0 12031
104601.9902.01 SEGUROSHEBIHRIOZ\BHD RE 00 416
10460180 DIFERENCIALIIARRENRIBL CAMBIARIO 00 282
Pagos efectuiados segin detalle adjunto. 86/582 867582
TIPO: TIPO: @2 No. DE POLIZA 000000000203 FECHA: 07/11/2020
103601.0101.010 CARTERACGAGHRIRAMIERAITE AL DIA 00 2023161
103601.0101.010 CARTERACAGHNIRA MIGANRAEN MORA 2023161 00}
103601.0102.010 CARTERACGAGHRIRAMIERAITE AL DIA 00 6,856.80
103601.80 DIFERENCIALIARAEANRIBL CAVBIARIO 00 19825283
10360180 DIFERENCIALIARAEARIBL CAVBIARIO 00 4650376
103601.0102.010 CARTERACAGHNIRA MIGHANRAEN MORA 6,856.80 0
10360180 DIFERENCIALIIARAENRIBL CAVBIARIO 198,252.88 0
10360180 DIFERENCIALIIARAENRIBL CAMBIARIO 46503.76 00
STAPRESTAMOS GUATE-RUTURO 28084506 28084506
TIPO: TIPO: @il No. DE POLIZA 000000000001 FECHAO?/]J/ZOZO
101603.0103.020 BANCO INBRISTRUNIT 200 FIDTARIEXIRIETEAA 116692 00
10160380 DIFEREI\ICIAIMHEH'ARNAL CAI\/IBIARIO 791421 00
305199.0101.01 OTRAS CUBINRAS PORWHEPOR PAGAR 31428 0
305199.0102.01 OTRAS CUBN?AS HJEN’A@XPOR PAGAR 7372 0
& g 6.07 00
y BEERESE S/ SRISEFSRERK 142 00
103601.0101.010 CARTERA(MG&EHEMGHNI‘EAL DIA 00 530.79
103601.0102.010 CARTERACAGHRIRAMIERATE AL DIA .00 12450
10360180 DIFERENCIALIIARAENRIBL CAMBIARIO 00 35092
10360180 DIFERENCIALIZEIF%EHEHARNAL CAMBIARIO 00 84443
.00 4321
.00 8050
10369980 DIFERENCIALIZEIF%EHEHARNAL CAMBIARIO Q0 232766
10362980 DIFERENCIALIARAEANRIBL CAMBIARIO Q0 54600
104601990103 OTRAS CUBIRRAS PUORNIT2ESAPR COBRAR 00 4031
10460180 DIFERENCIALIARAEANRIBL CAVBIARIO Q0 27342
104601.9902.03 OTRAS CUBIRRAS PORNIT2EAPR COBRAR 946
10460180 DIFERENCIAL IARAENRIDL CAMBIARIO Q0 64.13
601101.0301.010 MORA BENEPRZAE ] 00} 753
601101.0302.010 MORAB! 00 177




LIBRODEDIARIO PAGINA 6

FDEICOMISO GUATEFUTURO 2020 MES DE Noviembre / 2020
CFREPS77
Cuenta Conoepto de Operacion DEBE HABER
305101.0501.010 VA POR PRMBRRR PAGAR 00 32125
305101.0502.010 VA POR PRMARRR PAGAR 00 75.36
104601.9901.01 SEGURO P BEDECRANIOSRERE .00 281
00 20216
104601990201 SEGURO R\BIE REREA 00 699
104601.80 DIFERENCIALEEIFIEHEHARI(AL CAIVIBIARIO 00 4742
Pagos efectuiados segin detalle adjunto. 947662 947662
TIPO: TIPO: @2 No. DE POLIZA 000000000203 FECHA: 08/11/2020
103601.0101.010 CARTERACAGHNRAAMERANTE AL DIA 834862 00
103601.0101.010 CARTERAGAGHNRA MGANRAEN MORA 00 834862
103601.0102.010 CARTERACAGHNRAAIERNTE AL DIA 1958.32 00
10360180 DIFERENCIALIFEAENRIAL CAVBIARIO 56,621.52 00
103601.80 DIFERENCIALIFEAENRIAL CAVBIARIO 1328159 00
103601.0102.010 CARTERACAGHNRA MGANRAEN MORA .00 195832
103601.80 DIFERENCIALIFEAENRIAL CAVBIARIO 00 5662152
103601.80 DIFERENCIALIFEAENRIAL CAVBIARIO 00 1328159
STAPRESTAMOS GUATEFUTURO 8021005 8021005
TIPO: TIPO:@IL No. DE POLIZA (II)OOOOO(IDl FECHAOS/]J/ZOZO
1016030103.020 BANCOI STRAIMNIT 200FRIDTA RIETEAA 79196
10160380 DIFERENCIALEEIFIEHEHARNAL CAIVIBIARIO 537118 00
305199010101 OTRAS CUBIRRAS PORWRERFOR PAGAR 18066 00
305199010201 OTRAS CUB]FFRAS EDEN’DMDR PAGAR 42.38 00
: ‘ & 12 00
G RN % 03 00
103601.0101. 010CARTERA(SAG&EHEM(EHNTEAL DIA 00 20655
103601.0102.010 CARTERACAGHNRAAIERANTE AL DIA 00 4822
103601.80 DIFERENCIALIFEAENRIAL CAVBIARIO .00 13%4.09
103601.0101.010 CARTERAGAGHNRA MGANRAEN MORA 00 20363
103601.80 DIFERENCIALIFERENRIDL CAVBIARIO 00 32701
103601.0102.010 CARTERAGAGHNRA MGANRAEN MORA 00 4775
103601.80 DIFERENCIALIFERENRIDL CAVBIARIO 00 133103
103601.80 DIFERENCIALEEIMHEHARNAL CAMBIARIO 00 323H
00 19326
\ 35¢) 00 4533
103699.80 DIFEREI\ICIAIMHEHNRNAL CAI\/IBIARIO 00 131070
10369980 DIFERENCIALIFEAENRIAL CAVBIARIO 00 30745
104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS PORXIT2SHADR COBRAR 2317
10460180 DIFERENCIALIFEAENRIAL CAVBIARIO 00 15717
104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS PORIT2EHADR COBRAR 544
104601.80 DIFERENCIALIZEIF&EHM(AL CAMBIARIO 00 36.87
601101.0301.010 MORA BENEHZA € 00 348
601101.0302.010 MORA BENEHZA 00 2
305101.0501.010 VAPOR FWGPR)R PAGAR 00 18121
3051010502010 VAPOR FWGPR)R PAGAR 00 4250
104601.9901.01 SEGUROSH OBBE REREA 00 1537
104601.80 DIFERENCIAIMAEH‘ARNAL CAMBIARIO 00 10427
104601.9902.01 SEGURO CEREA 00 361
104601.80 DIFERENCIAIMAEH‘ARNAL CAMBIARIO 00 2446

Pagos efectliados segiin detalle adjunto. 6,386.33 6,386.33
TIPO: ﬂPO(I!DllNoDEPOLIZAOOOOOOOO(DOl FECHAOQ/J.’I/ZOZO
1016030103020 BANCO INBRISTRIMNITLE 2000

165319

33/93

00
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FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2020 MES DE Noviembre / 2020 34/93
CFREPST7
Cuera  Concepiode Operacion DEBE  HABER
10160380 DIFERENCIALRIASREARIBL CAVBIARIO 1120792 o)
1036010101010 CARTERAGAGERRAMENTE AL DIA W 120893
103601.0102.010 CARTERACAGERRAMENTE AL DIA W 2358
10360180 DIFERENCIALRIASREARIBL CAVBIARIO W 81%5%
10650180 DIFERENCIALIARREARIBL CAVBIARO W 19251
1036990101010 INTERE R w4643
1036990102010 INTERESHSTH TR 1089
10369980 DIFERENCIALTIASREARIBL CAVBIARIO W 31477
10850050 DFERENCIALIAEREARIBL CAVBARO W By
6011010301010 MORA BENEH : W 8
601101 0302010MORAB 0 1%
W 47715
RS SRINSFIRERIISS ; 1@
05101 0501010 VAPOR FGRRR PAGAR W 10170
51010502010VAPOR FRBARR PAGAR W B85
104601.9901.01 SEGUROSH BB | 00 825
10460180 DIFERENCIALIDFEREARIBL CAVBIARIO W 5%
104601990201 SEGUROSHESIHROBER R 0 194
10460180 DIFERENCIALTIAERENRIBL CAVBIARIO W 1313
Pagos efectuiados segin detalle adjunto. 1286111 1286111
TPO:  TIPO:@I No. DE POLIZA 000000000002 FECHA: 0911/2020
1036010101010 CARTERACAGERRAMENTE AL DIA 2000490 00
103601.0102.010 CARTERACAGERRAMGENTE AL DIA 469251 o)
10360180 DIFERENCIALRIAREARIBL CAVBIARIO 13562463 00
1036010101010 CARTERACAGHRRA QUEROEIRIBRO JURIDICO 00 2000490
10360180 DIFERENCIALRIAEREARIBL CAVBIARIO 3181319 o)
103601.0102.010 CARTERACAGHNRAQUEROEIRIBRO JURIDICO 0 46251
10360180 DIFERENCIALRIAREARIBL CAVBIARIO 0 13562463
10360180  DIFERENCIALTIASREARIBL CAVBIARIO 0 3181319
Carmbio de estafus del orécito PCB201682a 19213523 19213523
TIPO:  TIPO@MIL No. DEPOLIZA 000000000001 FECHA 101172020
1016080103.020 BANCO INBUSTRUNTLIZTEE OO RIDTAIEYRETRA 74377 o)
10160880  DIFERENCIALTIAEREARIDL CAVBIARIO 508032 o)
1036010101010 CARTERAGAGERRAMENTE AL DIA W 47890
1036010102010 CARTERAGAGERRAMENTE AL DIA W 11234
10360180 DIFERENCIALRIAEREARIBL CAVBIARIO 0 324476
10650180 DIFERENCIALIPRREARIBL CAVBIARO w0 7612
RESESR o 7820
S SRISFERERN ; w1
305101 0501010 VAPOR FRGRRR PAGAR W BB
051010502010 VAPOR FNBRRR PAGAR w 29
104601990101 SEGUROSHESIHROS R w14
10460180 DIFERENCIALEEIF&EHEHARNALCAMBIARIO w780
104601990201 SEGUROSHESH , w269
10460180 DIFERENCIALTIPEREARIBL CAVBARO w1820
Pagos efectliados segiin detalle adjunto. 5,78309 578309
TIPO:  TIPO@MIL No. DEPOLIZA 000000000001 FECHA 111172020
101603.0103.020 BANCO INBRISTRIMNIOT 200D TAQIER RO 1074.78 00
10160880  DIFERENCIALTIPRFEARIDL CAVBIARIO 728235 o
305199010101 OTRAS CUBINRAS PORRAESFOR PAGAR 8512 0

3051990102.01 OTRAS CUBINRAS PORIRRERNPFOR PAGAR 1997 00
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FADEICOMISO GUATEFUTURO 2020 MES DE Noviembre / 2020 35/93
CFREP577
Cuenta Concepio de Operacion DEBE HABER
103601.0101.010 CARTERACAGHNRAAERATE AL DIA 00 45584
103601.0102.010 CARTERACAGHNRAAERATE AL DIA 00 10692
103601.80 DIFERENCIALIAEAENRIAL CAVBIARIO .00 308859
103601.0101.010 CARTERACAGHNRA MGANRAEN MORA 20824
103601.80 DIFERENCIALIAEAENRIAL CAVBIARIO .00 72448
103601.0102.010 CARTERACGAGHNRA MGANRAEN MORA J 4885
103601.80 DIFERENCIALIFERENRIAL CAVBIARIO .00 141098
103601.80 DIFERENCIALEZIFIEHEHARNALCAI\/IBIARIO .00 33097
103699.0101.010INTERE! RAR COBRAR 00 8021
103699.0102.010 INTERE! RAR COBRAR 00 2093
10369980 DIFERENCIALEZIFIEHEHARNALCAI\/IBIARIO .00 60448
103699.0101.010 MORA CREIDIRAS 00 164
00 141.79
1036990102010MORA MORAEE 0 9
103699.80 DIFEREI\ICIAIMMIALCAI\/IBIARIO .00 1114
10369980 DIFERENCIALIAEANRIAL CAVBIARIO .00 261
104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS PORNITABHAPR COBRAR 00 1092
104601.80 DIFERENCIALEZIFIEHEHARNALCAI\/IBIARIO .00 7399
104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS PORNITSA 256
104601.80 DIFERENCIALEZIFIEHEHARNALCAMBIARIO .00 1735
601101.0301.010 MORA BENER g 00 821
601101.0302010 MORAB 00 192
601101.0301.010INTERE: 00 61623
601101.03020101 PSSR BERN s 00 14455
305101.0501.010 NAPORPDQ@AR)RPAGAR 00 15094
3051010502010 NAPORPDQ@AR)RPAGAR .00 3752
104601.9901.01 SEGUROSH BB A 00 14.79
104601.80 DIFEREI\ICIAIMHEB‘ARNALCAI\/IBIARIO 10021
104601.9902.01 SEGURO BB AD .00 347
104601.80 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAMBIARIO 00 2350
Pagos efectuiados segin detalle adjunto. 846222 846222
TIPO: TIPO:@OIL No. DEPOLIZAOOOOOOOOOO02 FECHA: 1111/2020
101603.0102.020 BANCO INBRISTRINIE 230 282291 00
10160380 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAMBIARIO 1912711 00
101603.0103.020 BANCO INBRISTRUNI )T RIOTAQIENIRIETERA 00 282291
10160380 DIFEREI\ICIAIMHEB‘ARELCAI\/IBIARIO 00 1912711
Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 2195002 2195002
TIPO: ﬂPO(ImnNoDEPOLIZA(DOOOOOOOOOS FECHA: 1111/2020
101603.0101.020 BANCO INBRAISTRUNIT .0 1203453 00
10160380 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAMBIARIO 8154200 00
101603.0103.020 BANCO INBRISTRINIIE DIRIBTRAIEXIRETAA 00 1203453
10160380 DIFERENCIALEZIFIEHEHARNALCAMBIARIO 00 8154200
Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 9357653 9357653
TIPO:; TIPO: @I No. DE POLIZA 000000000001 FECHA12/]_‘lf2020
101603.0103.020 BANCO INBAISTRUNIT 2003 1I0TA FEEAA 445031 00)
10160380 DIFEREI\ICIAIMHEB‘ARIGLCAI\/IBIARIO 3018685 00
103601.0101.010 CARTERACAGHNRAAERATE AL DIA .00 339%6.04
103601.0102.010 CARTERACAGHNRAAERATE AL DIA .00 79660
103601.80 DIFERENCIALIAEANRIAL CAMBIARIO 00 2303563
103601.80 DIFERENCIAIMHEHARNALCAMBIARIO 00 540342
601101.0301.010INTER) R 5 00 1397.36
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CFREPSTT

JEERIES R RERKISE G .00 32777
305101.0501.010 VA PORPN@PR)RPAGAR 00 167.69
3051010502010 VA PORPN@PR)RPAGAR 00 3933
104601.9901.01 SEGUROSH BBED D REFREZR .00 763
10460180 DIFEREI\ICIAIJIIMEHHENRIIALCAI\/IBIARIO 00 5176
104601990201 SEGURO HORBED [REREA 00 179
10460180 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAI\/IBIARIO 0 1214
Pagos efectuiados segin detalle adjunto. 463716 3463716
TIPO: TIPO: @il No. DE POLIZA 000000000001 FECHA13/]_12020
101603.0103.020 BANCOI STRINCTIR B OIRIOTA RO 10622 00
10160380 DIFEREI\ICIAIMMIALCAI\/IBIARIO 71984 0
103601.0101.010 CARTERACGAGHRIRAMIERAITE AL DIA 00 8149
103601.0102.010 CARTERACGAGHRIRAMIERAITE AL DIA 00 191
10360180 DIFERENCIALIARAEANRIBL CAVBIARIO 00 55222
10360180 DIFEREI\ICIAIMMIALCAI\/IBIARIO 00 12953
104601.9901.01 SEGURO BB . REREDITO-BECA .00 455
10460180 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAI\/IBIARIO 00 3085
104601.9902.01 SEGUROSEEBIHROB B FEREDITO-BECA 00 107
10460180 DIFERENCIALIIARAENRIBL CAVBIARIO 00 724
Pago efectuiado segiin detalle adjunto. 826.06 826,06
TIPO: TIPO: @il No. DEPOLIZA000000000002 FECHA13/]Jf2020
101603.0103.020 BANCO INBAISTRINITTTSN BB QRPN ARMNSRESD 258060.33 00
10160380 DIFEREI\ICIAIMHEHARNALCAI\/IBIARIO 1,74883357 00
101603.0101.020 BANCO INBRISTRUNI X3 00 258060.33
10160380 DIFEREI\ICIAIMHEHARNALCAI\/IBIARIO 00 174883357
Traslado entre cuentas del fideicomiso para cuborir 200689390 200689390
TIPO: TIPO: @I No. DEPOLIZAOOOOOOOOOOOS FECHA13/]Jf2020
101603.0103.020 BANCO STRUNIT A B H BODSEED 6053267 00
10160380 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAI\/IBIARIO 41022022 00
101603.0102.020 BANCO STRUNIH 3K 00 6053267
10160380 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAMBIARIO 00 41022022
Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 47075289  470,752.89
TIPO: TIPO. @i No. DE POLIZA 000000000004 FECHA: 13/11/2020
103601.0101.010 CARTERACGAGHRRAMIERAITE AL DIA 1761750 00
1036010102010 CARTERACGAGHRIRAMIERAITE AL DIA 413250 00
103601.80 DIFERENCIALIARAEANRIBL CAMBIARIO 119,39098 0
103601.80 DIFERENCIALIARAEANRIBL CAMBIARIO 2800529 00
704199.0101.01 GASTOS DEARKDSEERIMGISFERENCIA 18398 00
704199010201 GASTOS DEARKDBEEQBNSISFERENCIA 2433 00
999999,0101.01 CUENTAS DEBERIZENIFIPRE RCONTRA 13700848 00
999999,0102.01 CUENTAS DHBER
101603.0103.020 BANCO STRUNICT X SO
10160380 DIFERENCIALEZIF%EHEHARNALCAMBIARIO 00 14759958
913607.1301.01 PCB 2020 FERDE? 00 1761750
913607.1302.01 PCB 2020 H&ER D) R 00 413250
913607.80 DIFEREI\ICIAIMHEHARIGLCAI\/IBIARIO 00 11939098
913607.80 DIFERENCIALMIARAENRIAL CAVBIARIO 00 2800529
Desembolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 405/ 33852585 33852585

TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 000000000005 FECHA: 13/11/2020
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FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2020 MES DE Noviembre / 2020 37/93
CFREPST77
Cuena. Concepiode Operadon DEBE  HABER
1036010101010 CARTERACAGHRRAMEHENTE AL DIA 4318515 00
1036010102010 CARTERACAGHRRAMEHENTE AL DIA 1012985 100
10360180  DIFERENCIALDIAERENRIBL CAVBIARIO 20265885 100
10650180 DIFERENCIA [PEREARIDL CAVBIARO 6864837 0
9999990101.01 CUENTAS DEERIADIFIDRIBNFRIR CONTRA 33584400 09)
999999010201 CUENTAS DEIER? CONTRA 7877822 00
1016030108020 BANCO INBAISITRUNITT X (R W0 5331500
10160380 DIFERENCIALEEMEHEHARNALCAMBIARIO 0  BLITZ
913607.1301.01 PCB 2020 FRERDE K 0 4318515
913607.130201 PCB 2020 FRERDEXERER 0 1012985
91360780  DIFERENCIALTIARRENRIDL CAVBIARIO W 2065885
91360780  DIFERENCIALIAREENRIBL CAVBIARIO 0 6364837
Desermbolsos a beneficiarios De PCB2020 Ref 402/ 80024444 82924444
TPO:  TIPO:@N No. DE POLIZA 000000000006 FECHA: 13/11/2020
103601.0101.010 CARTERACAGHRRAMEHENTE AL DIA 2683876 0
1036010102010 CARTERACAGHRRAMEHENTE AL DIA 630724 100
10360180  DIFERENCIALDIAERENRIBL CAVBIARIO 18222082 00
10660180  DIFERENCIALASRIARIBL CAVEIARIO 4274316 ®
999999,0101.01 CUENTAS DEERIZNIFCBRCE 20010958 0
999999010201 CUENTAS DEIER 4905040 0
1016030103020 BANCO INRAISTRINIE ; DG 0 3319%600
10160380 DIFERENCIALEEMEHEHARNALCAMBIARIO 0 2249639
913607120101 PCB 2019 A& 0 2683876
913607120201 PCB 2019 FRER 0 630724
Q130780 DIFERENCIALTIAEREARIBL CAVIBIARIO 1822208
91360780  DIFERENCIALIARRENRIBL CAVBIARIO 0 4274316
Desermboisos a beneficiarios De PCB2019 Ref 398/ 51631996 51631996
TPO:  TIPO:@ No. DE POLIZA 000000000007 FECHA: 13/11/2020
1036010101010 CARTERACAGHRRAMEENTE AL DIA 56034.18 o0
1036010102010 CARTERACAGHRRAMEENTE AL DIA 1314382 o0
10360180  DIFERENCIALDIAERENRBL CAVBIARIO 37973467 100
10360180  DIFERENCIALDIAERENRIBL CAVBIARIO 8907357 0
704199010101 GASTOS DEARPOSEEREMGISFERENCIA 75591 o)
704199010201 GASTOS DEARPOSEEEMGIBFERENCIA 17731 0
999999010101 CUENTAS DEIER? ROENFRER CONTRA 43576885 0
996990010201 CUENTAS DEIERE %R CONTRA 10221739 0
1016030103020 BANCO| LTS A 00 6929800
10160380 DIFERENCIAIJZIMEHEH‘ARNALCAMBIARIO
913607120101 PCB 2019 FREEDESERER 00 5603418
913607120201 PCB 2019 FRERESERE W 131438
91360780  DIFERENCIALTIAERENGIBL CAVBIARIO 00 37973467
91360780  DIFERENCIALIARRENRIBL CAVBIARIO 00 8907357
Desermbolsos a beneficiarios De PCB2019 Ref 399/ 107690670 107690570
TPO:  TIPO:@ No. DE POLIZA 000000000008 FECHA: 13/11/2020
1036010101010 CARTERACAGHRRAMEHENTE AL DIA 5103000 0
1036010102010 CARTERACAGHRRAMEHENTE AL DIA 1197000 0
10360180  DIFERENCIALDIAERENRIBL CAVBIARIO A58215 100
10360180  DIFERENCIALDIAERENRIBL CAVBIARIO 8111877 o0
704199010101 GASTOS DEARPOSEEREMGIBFERENCIA 56694 oo

704199010201 GASTOS [EAENDSEERBNSISFEREI\ICIA 13298 00
999999010101 CUENTAS DEHERIZENIPFIDRIBNIR 396,852.15 00
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CFREPST77

Cuena. Concepiode Operadon DEBE  HABER
996990010201 CUENTAS DEIERTAS DEID B8B77 0
1016030103020 BANCO| T
10160380 DIFEREI\ICIAIJII[FIEHEARNALCAI\/IBIARIO :
913607130101 PCB 2020 FRERDESERER 00 5103000
913607130201 PCB 2020 FRERDESERE 0 1197000
OL30780  DIFERENCIALTIARREARIBL CAVIBIARIO W 58215
91360780  DIFERENCIALTIAERENRIBL CAVBIARIO W 8111877

Desernboisos a beneficiarios De PCB2020 Ref 404/ 08058176 98058176

TPO:  TIPO:@L No. DE POLIZA 000000000009 FECHA: 13/11/2020

1036010101010 CARTERACAGHRRAMEENTE AL DIA 4947123 o0
1036010102010 CARTERACAGHRRAMEHEATE AL DIA 1160677 00
10360180  DIFERENCIALDIAERENRIBL CAVBIARIO 33520027 1)
10360180  DIFERENCIALDIAERENRIBL CAVBIARIO 7865045 0
704199010101 GASTOS DEARPOSEEREMGIBFERENCIA 377%5 0
704199010201 GASTOS DEARPOSEEREMGSFERENCIA 8866 100
9999990101.01 CUENTAS DEERZADIFIDRIBNFRIR CONTRA 38477650 0
999999010201 CUENTAS DEER? PRCBNIRER CONTRA 02562 0

101603.0103.020 BANCO| SCRAUNITE B (DD 00 6114300
101603.80 DIFERENCIALEZMEHL‘E\RNAL CAMBIARIO 00 41435633
913607.1301.01 PCB 2020 HREE2E3HMBR 00 4947723
913607.1302.01 PCB 2020 FEE 3 00 1160577
913607.80 DIFERENCIALEZMEHL‘E\RNAL CAMBIARIO 00 3329027
91360780 DIFERENCIALIARRENRIBL CAMBIARIO 00 7865045
Desemboisos abeneficiarios De PCB2020 Ref 403/ 95053205 95053205
TIPO: TIPO: @i No. DE POLIZA 000000000010 FECHA: 13/11/2020
103601.0101.010 CARTERACGAGHNRAMIERNTE AL DIA 343521 00
103601.0102.010 CARTERACAGHNRAMIERNTE AL DIA 805.79 00
10360180 DIFERENCIALIGIARRENRIBL CAMBIARIO 2327987 00
10360180 DIFERENCIALIGARRENRIBL CAMBIARIO 5460.71 00
704199010101 GASTOS DEABRFDSEEREAGIBFERENCIA 449 00
704199010201 GASTOS DEA.RKDBEEREM(ISISFERENCIA 2216 00
999999,0101.01 CUENTAS DEERIZENIEIDRT 26,71508 00
999999010201 CUENTAS[E IR PP 6,266.50 00
101603.0103.020BANCOI NI 425600
101603.80 DIFERENCIAIMHEEARNAL CAI\/IBIARIO
913607.1201.01 PCB 2019 ARERDBSHUMBRDES
913607.1202.01 PCB 2019 ARERDESHRERDESEMBOLSAR 00 805.79
913607.80 DIFERENCIAIMHEEARNAL CAVBIARIO 00 2327987
91360780 DIFERENCIALIANRENRIBL CAMBIARIO 00 546071
Desembolso a beneficario De PCB2019 Ref 400/2020 6607981 6607981
TIPO: 'I'IPO((!D]].NODEPOUZA(IXXII)(III)].IFECHAlS/]JfZOZO
913607.1301.01 PCB 2020 FEE2ES 321867.27 00
913607.1302.01 PCB 2020 HEE ) 7549973 00
913607.80 DIFERENCIALMHW\RNAL CAMBIARIO 218124299 0
913607.80 DIFERENCIAIMHEEARNAL CAMBIARIO 511,64959 00
999999,0101.01 CUENTAS DHER ] R CONTRA 00 250311026
999999,0102.01 CUENTAS DEHERIZENIFID 00 58714932
Registro del monto aiorizado alos beneficiarios 309025958 309025958
TIPO: TIPO: @1 No.DE POLIZA 000000000001 FECHA 14/11/2020
101603.0103.020 BANCO INBASTRINIT 00ZRIBT2 KR 28563 00
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Cuenta  Concepto de Operacion DEBE HABER

10160380 DIFERENCIALIIAERENRIBL CAMBIARIO 193567 00
3051990101.01 OTRAS CUBIRRAS PORRREHPOR PAGAR 391 00
3051990102.01 OTRAS CUBINRAS PORRREHNPOR PAGAR 2 00
103601.0101.010 CARTERAGAGHNRAMIERNTE AL DIA
103601.0102.010 CARTERAGAGHNRAMIERNTE AL DIA
10360180 DIFERENCIALIGARRENRIBL CAMBIARIO
103601.80 DIFERENCIALEEMEHWARNAL CAIVIBIARIO
103699.0101L.010INTERE

103699.0102010INTERE TS SIS R
103699.80 DIFERENCIALEEMEHMNAL CAVBIARIO 00
10369980 DIFERENCIALIIARRENRIBL CAMBIARIO 00
104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS PORNITAERAPR COBRAR 00
10460180 DIFERENCIALIIAERENRIAL CAMBIARIO 00
104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS PORXITAESHAPR COBRAR

104601.80 DIFEREI\ICIAIJMMEARI@L CAMBIARIO 00

305101.06501.010 VA PORPN@PR)RPAGAR 00 2074
3051010502010 VA PORPN@PR)RPAGAR 00 487
104601.9901.01 SEGUROSH OBRNBHED] REREA |
104601.80 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAMBIARIO .00 2701
104601.9902.01 SEGUROSH HORBIEDE REREA |
104601.80 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAMBIARIO .00 633

Pago efeciLiado segtin detalle adiuro. 222613 222613
TPO:  TIPO:@IIL No. DE POLIZA 000000000001 FECHA: 16/11/2020

1036010101010 CARTERACGERIRAMIENTE AL DIA 1012500 00
1036010102.010 CARTERACGERIRAMENTE AL DIA 237500 00
10360180  DIFERENCIALTIAERENRIBL CAVBIARIO 6861986 00
10360180  DIFERENCIALTIAEREARIBL CAVBIARIO 1609602 o0
704199010101 GASTOS DEARANSEERENGISFERENCIA 949 00
704199010201 GASTOS DEARFOISEEREMGISFERENCIA 217 00
999999010101 CUENTAS DEERTAS DEIBRD 7874486 0
999999,0102.01 CUENTAS DEIERIADIET 1847102 00
1016030103020 BANCO INBUSTRIA :
10160380 DIFEREI\ICIAIMHEH'ARNALCAI\/IBIARIO 0 8481754
913607110101 PCB201BFR R
913607.110201 PCB 2018 ARFEDESERGRDESR
91350780  DIFERENCIA IIFRREARIBL CAVBIARIO 00 6361986
91360780 DIFERENCIALIIAERENRIBL CAMBIARIO 0 1600602

Desembolso a beneficiario De PCB2018 Ref 406/2020 19454842 19454842
TIPO: 'I'IPO((!D]].I\IODEPOUZA(IXXXI)(IIIDZ FECHA: 1611/2020
1011030103020 BCO. INDUETBINCLTZTBER00T2084
101103.0102.020 BCO. INDUEER

251219 00
00 251219

Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 251219 251219
TIPO: 'I'IPO(I!DI].NODEPOLIZA(IXXﬂXXIIDS FECHA: 16/11/2020
1011030103020 BCO. INDUBETBUM '
1011030101020 BCO. INDUBETBUM

10,709.86 00
00 1070986

Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 10,709.86 10,709.86
TIPO: TIPO:@IIL No. DE POLIZA 000000000004 FECHA: 16/11/2020
305101.0501.010 ISR POR ABRFARR PAGAR 10,709.86 00
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Cuenta  Concepto de Operacion DEBE = HABER
305101.0502.010 ISR POR RERARR PAGAR 251219 00
1011030103020 BCO. INDUEETBUN ] 00 1322205
Pago de ISR comrespondiente a octubre de 2020 132205 132205
TIPO: TIPO: @I No. DE POLIZA (IIXHIHIDS FECHA 16/].’[2020
101603.0103.020 BANCOIl STRIMNIN ] 2002 RIBTA RIEOEAA 33149 00
101603.80 DIFERENCIALEIMEHEHARNAL CAIVIBIARIO 217882 00
305199.0101.01 OTRAS CUBNRAS PORWRESFOR PAGAR 6.76 00
305199.0102.01 OTRAS CUBNRAS PORWRESFOR PAGAR 158 00
103601.0101.010 CARTERACAGHRRAMIGHNTE AL DIA 0 21344
103601.0102.010 CARTERACAGHRRAMIGHNTE AL DIA 0 5007
103601.80 DIFERENCIALDIFERENRIBL CAVBIARIO 00 144649
10360180 DIFEREI\ICIAIJIIMEHEENQIIAL CAI\/IBIARIO 00 33930
00 722
J (ERE 00 169
103699.80 DIFEREI\ICIAIJIIMEHEENQIIAL CAI\/IBIARIO 00 4892
10369980 DIFERENCIALDIFEREENRIBL CAI\/IBIARIO 00 1147
104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS DA 00 87
10460180 DIFERENCIALIIFRRENRIDL CAIVIBIARIO 00 587
104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS DA 2
104601.80 DIFERENCIALEZW‘IEHL‘HARNAL CAIVIBIARIO 00 138
601101.0301.010 INTERESHS HER S BRK 00 25907
601101.0302.010 INTERESHN BEREFHEIASR] BERIDSE 8 00 6077
305101.0501.010 VA POR PMARRR PAGAR 00 3734
305101.0502.010 VA POR PYARRR PAGAR 00 883
104601.9901.01 SEGURO B 7 ; , 158
104601.80 DIFEREI\ICIAIMHEEARNAL CAI\/IBIARIO 00 10.71
104601990201 SEGURO BB A GEREA 00 37
104601.80 DIFEREI\ICIAIMHEEARNAL CAVBIARIO 00 251
Pago efectuiado segiin detalle adjunto. 250865 250865
TIPO: TIPO:@mIL No. DE POLIZA (IIXII)(IXIXXS FECHA: 16/11/2020
103601.0101.010 CARTERACAGHKIRA QUHEROH ROJURIDICO 10,124.79 00
103601.0102.010 CARTERACAGHNRA QOHR RIBROJURIDICO 2371495 00
10360180 DIFERENCIALIIFERENRIBL CAVBIARIO 6861843 0
103601.80 DIFERENCIALDIFERENRIBL CAVBIARIO 16,095.68 00
201604.0101.01 CONDONAGEDHBEINACIONES 10,124.79 00)
201604.0102.01 CONDONAGEDHBEINACIONES 237495 0
20160480 DIFERENCIALIOIARAEANRIAL CAVBIARIO 6861843 00
104601.9901.02 CONDONACTDHEINAEIONES G&T 00 10,124.79
20160480 DIFERENCIALIOIARREANRIAL CAVBIARIO 16,095.68 00
10460180 DIFERENCIALIIFERENRIBL CAVBIARIO 00 6861843
104601.9902.02 CONDONACTDHBEINAEIONES G&T 00 237495
10460180 DIFERENCIALIIFERENRIBL CAVBIARIO 00 16,095.68
698101.0101.01 PRODUCTESOR EJHRSIDESIENTKRORESTERIORES 00 78,7432
698101.0102.01 PRODUCTESOR EJHRSIDESIENTKRORESTERIORES 00 1847063
Registro de perdida de condonacion del crédito 19442770 19442770
TIPO: TIPO: @ No. DE POLIZA 000000000001 FECHA: 17/11/2020
101603.0103.020 BANCO INBRISTRIMNIIT 200 RIBTAR FEOEAA 23940 00
10160380 DIFERENCIALIFEREENRIBL CAMBIARIO 162303 00
101603.0102.020 BANCO INBRISTRUNI 5 BK 00 23940
10160380 DIFERENCIALIARREENRIBL CAMBIARIO 00 162303

Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 186243 186243
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Cuenta  Conoepto de Operadion DEBE HABER
TIPO:  TIPO:@mL No. DEPOLIZA 000000000002 FECHA: 17/].’[2020
1016030103020 BANCO INBNISTRIMNIT B 200 RIDTARIERIRITEAA 102062 00
10160380 DIFERENCIALIARAENRIAL CAI\/IBIARIO 6919.35 00
101603.0101.020 BANCO INBRISTRUNI 5 B 00 102062
10160380 DIFERENCIALIARARENRIAL CAI\/IBIARIO 00 6919.35
Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 793997 793997
TIPO:  TIPO:@mL No. DEPOLIZA 000000000003 FECHA: 17/11/2020
104601.9901.01 SEGUROSE 2 REDIOSHREREA 83269
5984.25 00
104601990201 SEGUROSH BB REDIOSRERE 20705 00
10460180 DIFERENCIALIARRENRIBL CAMBIARIO 140371 00
104602990101 CDIRRSS 13793 00
10460280 DIFERENCIALIARRENRIBL CAMBIARIO 935.08
104602990201 CDIRRSS
101603.0103.020 BANCO| STRUN X 00T FIDTAAIENTRIETERA 00 126002
104602.80 DIFEREI\ICIAIMMIAL CAI\/IBIARIO 21934 00
10160380 DIFERENCIALIIAERENRIAL CAMBIARIO 00 854238
Pago de prima de seguros correspondientes a 980240 980240
TIPO:  TIPO:@mL No. DEPOLIZA 000000000004 FECHA 17/]Jf2020
101603.0103020BANCOI SCRUNICN 200 RIBTARERRITEAA 49834.81 00
10160380 DIFERENCIALEZMEHEHARNAL CAI\/IBIARIO 337,858.08 00
3051990101.01 OTRAS CUBINRAS PORPREHPOR PAGAR 6,926.80 00
3051990102.01 OTRAS CUBINRAS PORPREHNPOR PAGAR 162481 00
103601.0101.010 CARTERACAGHNRAMEHANTE AL DIA 00 3143681
103601.0102.010 CARTERACAGHNRAMEHANTE AL DIA 00 737407
10360180 DIFERENCIALIARRENRIBL CAMBIARIO 00 21312776
103601.80 DIFEREI\ICIAIMHWARIIAL CAI\/IBIARIO 00 4999293
103699.010L010INTERE ; CISBR 00 739949
103699.0102010INTERE TR SIS R 00 173568
103699.80 DIFERENCIALEZMEHEHARNAL CAVBIARIO 00 5016527
10369980 DIFERENCIALIARARENRIAL CAMBIARIO 00 1176716
104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS PORXTIAE 00 88851
10460180 DIFERENCIALIARARENRIAL CAMBIARIO 00 6,023.73
104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS PORXIIAESHAPR COBRAR 00 20842
104601.80 DIFEREI\ICIAIMHWARNAL CAI\/IBIARIO 00 141297
AR 0 1,28060
EERES SERERK 8 00 30039
305101.0501.010 VAPOR PN@AR)R PAGAR 00 707600
305101.0502.010 VAPOR PN@AR)R PAGAR 00 165980
104601.9901.01 SEGUROSH 50 REREA 00 45759
104601.80 DIFERENCIALEZIF&EHEHARNAL CAMBIARIO 00 310228
104601.9902.01 SEGUROSH 50 REREA 00 10734
104601.80 DIFERENCIALEZIF&EHEHARNAL CAVBIARIO 0 727170
Pago efectLiado segiin detalle adjunto. 39624450 39624450
TIPO:  TIPO:@mL No. DEPOLIZAOOOOOOOOOOOS FECHA: 1711/2020
913607.1301.01 PCB2020 A& 4050000 00
913607.1302.01 PCB 2020 H&EB B Y 9500.00 00
913607.80 DIFERENCIAIMHWARNAL CAMBIARIO 27457218 00
913607.80 DIFERENCIAIMHWARNAL CAVBIARIO 6440582 00
999999,0101.01 CUENTAS DHENRIZENIF I ¥R CONTRA 00 31507218
999999,0102.01 CUENTAS DHERIZENIPID ROR CONTRA 00 7390582
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Cuenta  Concepto de Operacion DEBE HABER

Registro del monto aiorizado al beneficiario 38897800 38897800
TIPC: TIPO: @ No. DEPOLIZA (IIIHIHIDB FECHA: 17/].’[2020
1016030103020 BANCO INBISTRINIT B 200 RIETAREXYRITEAA 56.74 00
10160380 DIFERENCIALIARMRENRIAL CAI\/IBIARIO 38467 00
305604.0201.01 INGRESOIRGRESREIPER APLICAR 00 4596
305604.0202.01 INGRESOIRGRESREIPER APLICAR 00 1078
30560480 DIFERENCIALIORSRENRIBL CAMBIARIO 00 31158
30560480 DIFERENCIALIORSRENRIBL CAMBIARIO 00 7309

Ingreso por aplicar por pago de mas del PCB201503 14 2414
TIPO:  TIPO:@imL No. DEPOLIZA 000000000001 FECHA18/]_12020

1016030103020 BANCO| INIC 200D AN TRITEA
10160380 DIFEREI\ICIAIMMIAL CAI\/IBIARIO 372649 00
3051990101.01 OTRAS CUBINFRAS PORPREHNPOR PAGAR 346.62 00
305199010201 OTRAS CUBN?ASBOEN’B@QDR PAGAR 8130 00
1036990101010 : ‘
1036990102010 INTERESHS

10369980 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAI\/IBIARIO 00 .
10369980 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAI\/IBIARIO .00 53355
RITT2EA 00 2446
.00 30144
1043
00 70.71
00 2027
00 6.86
601101.0301.010 MORAB 00 24543
601101.0302.010 MORA BENEPHRAA ER 00 5757
305101.0501.010 VA PORPMGAR)RPAGAR 00 34681
3051010502010 VA PORPN@PR)RPAGAR 00 8135
104601.9901.01 SEGUROSEEBIHR b ] .00 2092
104601.80 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAMBIARIO .00 20286
104601.9902.01 SEGUROSEEBIHRIO! b R .00 702
104601.80 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAMBIARIO .00 4759
Pago efectiado seglin detalle adjunto. 470404 470404
TIPO: TIPO:@IIL No. DEPOLIZA(DOOOOOOOOOZ FECHA: 1811/2020
101603.0102.020 BANCO ST 230 1058840 00
10160380 DIFEREI\ICIAIMHEHARNALCAI\/IBIARIO 71,789.35 00
101603.0103.020 BANCOI B 2002092 2\ 00 1058840
10160380 DIFEREI\ICIAIMHEHARNALCAI\/IBIARIO 00 7178935
Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 837775 8237175
TIPO:; TIPO:@OIL No. DEPOLIZAOOOOOOOOOOOS FECHA: 1811/2020
101603,0101.020 BANCO INBRISTRUNIH X3 4514003 00
10160380 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAMBIARIO 30604940 00
101603.0103.020 BANCO INBRISTRUNITLTA B DIRIBTRAIERIRETAA 00 4514003
10160380 DIFEREI\ICIAIMHEHARELCAI\/IBIARIO 00 30604940
Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 35118943  351,18943
TIPO: TIPO:@IIL No. DE POLIZA (DOOOOOOOOOl FECHA: 19/11/2020
101603.0103.020 BANCO INBRISTRIMNIOT 200D TANIER IR 67865 0
10160380 DIFEREI\ICIAIMHEHARELCAI\/IBIARIO 460017 00

305199010101 OTRAS CUBINRAS PORIRRESPFOR PAGAR 8007 00
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Cuera  Concepiode Operacion DEBE  HABER
305199010201 OTRAS CUBINRAS PORRRESFOR PAGAR 1878 o)
103601.0101.010 CARTERACAGERRAMGENTE AL DIA 0 40500
103601.0102.010 CARTERACAGERRAMENTE AL DIA W B
10360180 DIFERENCIALRIASREARIBL CAVBIARIO W 27452
10650180 DIFERENCIALIARREARIBL CAVBIARO W 6B%
1036990101010 INTERE R 0 &L
1036990102010 INTERESHSTH TR w2004
10369980 DIFERENCIALTIASREARIBL CAVBIARIO W 5700
10806980 _ DIFERENCIALIDFEREARIBL CAVBIARIO W 1BR
104601.9901.08 OTRAS CUBINRAS DA w1027
10460180  DIFERENCIALIPERENRIBL CAVIBIARO W 698
104601990203 OTRAS CUBINRAS PORNIZEFFABR COBRAR 241
10460180 DIFERENCIALIARREARIL CAVBIARO W 163
N BERETESA W 228
S RS SRISEFIRERN ; W e457
205101 0501010 VAPOR FGRRR PAGAR W 112%
05101 0502010 VAPOR FIBRRR PAGAR W 2649
104601990101 SEGUROSHESIHROBER R 0 940
10460180 DIFERENCIALEEMEHEHARNALCAI\/IBIARIO W 6369
104601.9902.01 SEGUROSHESERIOSEIN R 0 220
1060180 DIFERENCIALTIAERENRIDL CAVBIARIO W 14%
Pago efectuiado segiin detalle adjunto. 537767 537767
TPO:  TIPO:@HN No.DE POLIZA 000000000002 FECHA: 19/11/2020
101603.0103.020 BANCO INBAISTRUNIITTS BE* B PR BRMNES 1378215 00
10160880 DIFEREI\ICIAIMHWARIIALCAI\/IBIARIO 9842120 o)
101603.0101.020 BANCO INBRISTRUNI X3 00 13,78215
1016088  DIFERENCIA. IPERENRIBL CAVIBIARIO W W10
Trasiado enre cuentas del fideioomiso para.cubri 10720335 10720335
TIPO:  TIPO@MIL No. DEPOLIZA 000000000003 FECHA 1911/2020
1016080103.020 BANCO INBISTRUNIS X B IR AR TG 32085 0
10160880 DIFERENCIALEEMEHEHARNALCAMBIARIO 2191362 o)
1016080102.020 BANCO INBISTRUNIS 230 0 3208
10160880  DIFERENCIA IIPERENRIBL CAVIBIARO 0 2191362
Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 2514647 2514647
TPO:  TIPO:@IN No.DE POLIZA 000000000004 FECHA: 1911/2020
1036010101010 CARTERAGAGERRAMENTE AL DIA 1,62000 00
1036010102010 CARTERAGAGERRAMENTE AL DIA 38000 o)
10360180 DIFERENCIALRIAREARIBL CAVBIARIO 1098104 00)
10850180 DFERENCIALMRERSIARIDL CAVIBARIO 257580 o)
999999,0101.01 CUENTAS DEERIZENFSBREBENTRER CONTRA 1260104 0
999999,010201 CUENTAS DEERIE R CONTRA 295580 o)
1016080103.020 BANCO INBISTRUNIS ' ESEES 0 200000
10160880 DIFERENCIALEZIF&EHEHARNALCAMBIARIO 0 1355684
913607.120101 PCB2019 FRFELESERER 0 162000
913607.120201 PCB20 . 3 0 3800
Q130780 DIFERENCIATIAEREARIBL CAVIBIARIO 0 1098104
01360780  DIFERENCIALDIFERENRIBL CAVBIARIO W 25580
Desemboiso a beneficiario De PCB2019 Ref 4092000 3111368 3111368

TIPO:  TIPO:@IL No. DE POLIZA 000000000005 FECHA: 19/11/2020
103601.0101.010 CARTERAGAGHNRAMIERANTE AL DIA 1215000 00
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Cuenta Concepio de Operacion DEBE HABER
103601.0102.010 CARTERACAGHNRAAERATE AL DIA 2:850.00 00
103601.80 DIFERENCIALIAERNRIBL CAVBIARIO 82357.80 00
103601.80 DIFERENCIALIAEAENRIAL CAVBIARIO 1931850 00
704199.0101.01 GASTOS DEARIDSEEREMGISFERENCIA Us51 00
704199010201 GASTOS DEARNBBBEIMSFEREI\ICIA 217 00
999999,0101.01 CUENTAS DEBRIZENIFIDRIBINTR 94507.80 00
999999010201 CUENTAS DEERIZENIFID 00
101603.0103.020 BANCOI STRUNIT X ( B 00 1501500
10160380 DIFERENCIALEZIFIEHEHARNAL CAI\/IBIARIO 00 10177798
913607.1201.01 PCB 2019 FK 00 1215000
913607.1202.01 PCB 20, RDESHRERDESE 00 285000
91360780 DIFERENCIALIAEMREARIDL CAI\/IBIARIO 00 8235780
91360780 DIFERENCIALIARMEANRIDL CAMBIARIO 00 1931850
Desembolso abeneficiario De PCB2019 Ref 401/2020 23346928  233469.28
TIPO: TIPO: @I No. DE POLIZA 000000000006 FECHA: 19/11/2020
104601.9901.04 CONDONACTDHESNBACIONES Bl 2835.00 00
104601.80 DIFERENCIALIFERENRIAL CAVBIARIO 1921682 00
104601.9902.04 CONDONACTDHENBACIONES Bl 665.00 00
103601.0101.010 CARTERACAGHNIRAAIERATE AL DIA 00 283500
104601.80 DIFERENCIALIFERENRIAL CAVBIARIO 450765 00
103601.0102.010 CARTERACAGHNIRAAIERATE AL DIA 00 665.00
103601.80 DIFERENCIALIFERENRIAL CAVBIARIO 00 1921682
103601.80 DIFERENCIALIAEANRIAL CAVBIARIO 00 450765
Condonacion efectuada seglin detalle adjunto. 2122447 2722447
TIPO: TIPO:@IIL No. DE POLIZA 000000000007 FECHA: 19/11/2020
104601.9901.04 CONDONACTDHESNBACIONES Bl 1012500 00
10460180 DIFERENCIALIAEANRIAL CAVBIARIO 68,631.50 00
104601.9902.04 CONDONACTDIENBACIONES Bl 237500 00
103601.0101.010 CARTERACAGHNIRAAIERATE AL DIA 00 1012500
104601.80 DIFERENCIALIPERENRIAL CAVBIARIO 1609875 00
103601.0102.010 CARTERACAGHNIRAAIERATE AL DIA 00 237500
103601.80 DIFERENCIALIFERENRIAL CAVBIARIO 00 6863150
103601.80 DIFERENCIALIFERENRIAL CAVBIARIO 00 1609875
Condonacion efectuada seglin detalle adjunto. 9723025 9723025
TIPO: TIPO:@IIL No. DEPOLIZAOOOOOOOOOOOl FECHA: 20/11/2020
101603.0103.020 BANCO INBAISTRUNIT B 200 TIBTAQIENTRICOIAA 159394 00
10160380 DIFERENCIALDIFEAREARIDL CAMBIARIO 1081246 00
305199.0101.01 OTRAS CUBNRAS PORIWPAESPOR PAGAR 39385 00
305199010201 OTRAS CUBINRAS PORWBHESFOR PAGAR 9238 00
103601.0101.010 CARTERACAGHNIRAAIERATE AL DIA .00 61722
103601.0102.010 CARTERACAGHNIRAAIERATE AL DIA .00 14478
103601.80 DIFERENCIALIPERENRIAL CAVBIARIO 00 418690
103601.80 DIFERENCIALIZEIF%EHEHARNAL CAMBIARIO 00 9211
00 42072
00 93.69

103699.80 DIFEREI\ICIAIMHEEARNAL CAMBIARIO 00

10369980 DIFERENCIALMIAERENRIAL CAMBIARIO 00

104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS PORNITASHAPR COBRAR 00 5052
10460180 DIFERENCIALMIAERENRIBL CAMBIARIO 00

104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS PORNITASHAPR COBRAR

10460180 DIFERENCIALIGARRENRIBL CAMBIARIO 00
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00 114997
. A RERKSE 8 00 269.75
305101.0501.010 VA PORPN@PR)RPAGAR 00 53159
3051010502010 VA PORPN@PR)RPAGAR 00 12469
104601.9901.01 SEGURO PBENECREA FREFREA 00 3719
00 25226
104601.9902.01 SEGUROSE CEREA .00 872
104601.80 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAI\/IBIARIO .00 59.17
Pago efectuiado segiin detalle adjunto. 128263 1289263
TIPO: TIPO: @I No. DE POLIZA 000000000002 FECHA: 20/11/2020
305604.0201.01 INGRESOIWGIRESDEPER APLICAR 00 4004094
305604.0202.01 INGRESOIWGIRESDEPER APLICAR .00 939232
30560480 DIFERENCIALIARREANRIDL CAMBIARIO 00 27145996
305199.0101.01 OTRAS CUBINRAS PORWBESNFOR PAGAR 00 6,926.80
305199.0102.01 OTRAS CUBINRAS PORWBENFOR PAGAR 00 162481
30560480 DIFERENCIALIARMEANRIDL CAMBIARIO 00 6367579
103601.0101.010 CARTERACAGHNIRAAIERATE AL DIA 3119179 00
103601.0102.010 CARTERACAGHNIRAAIERATE AL DIA 731659 00
103601.80 DIFERENCIALIFERENRIAL CAVBIARIO 21146659 00
103601.80 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAI\/IBIARIO 4960328 00
103699.0101.010INTERE! ; 739949 00
103699.0102.010 INTERE! EFREEES CIXDR 173568 00
103699.80 DIFEREI\ICIAIMHEHARNALCAI\/IBIARIO 50,165.27 00
10369980 DIFERENCIALMIAEANRIAL CAVBIARIO 11,767.16 00
104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS PORNII2BHZPR COBRAR 83851 00
104601.80 DIFERENCIALIAEANRIAL CAVBIARIO 6023.73 00
104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS PORNI2BHZPR COBRAR 20842 00
104601.80 DIFEREI\ICIAIMHEHARNALCAI\/IBIARIO 141297 00
601101.0301.010 INTERESHS BEREFESSRRNSTRERIISEBEDN®S BECAS 75861 00
601101.0302.010 INTERESHS BEREFESSRNSTRERIISEBEDN®S BECAS 1774 00
305101.0501.010 VA POR PRBRRR PAGAR 701335 00
305101.0502,010 VA POR PRARRR PAGAR 164511 00
104601.9901.01 SEGUROSHEBIHR EREA 45251
104601.80 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAMBIARIO 306785 00
104601.9902.01 SEGURO 3 106.15 00
104601.80 DIFEREI\ICIAIMHEHARIGLCAI\/IBIARIO 71962 00
Reversion de pago del crédito PCB201508 a nombre 39312062 39312062
TIPO: TIPO:@IIL No. DE POLIZA (DOOOOOOOOOl FECHA: 21/11/2020
101603.0103.020 BANCO INBRISTRINOTTAN B 200 RIDTANIERXIRIEEAA 536.30 00)
10160380 DIFERENCIALEZIF%EHEHARNALCAMBIARIO 363798 00
305199.0101.01 OTRAS CUBINRAS PORWBRESFOR PAGAR 7893 00
305199010201 OTRAS CUBINRAS PORWBRESFOR PAGAR 1852 00
103601.0101.010 CARTERACAGHNIRAAIERATE AL DIA .00 25244
103601.0102.010 CARTERACAGHNIRAAIERATE AL DIA .00 5922
103601.80 DIFERENCIALIFERENRIAL CAVBIARIO 00 171244
103601.80 DIFERENCIAIE[F-‘IEHEHARNALCAMBIARIO 00 40169
CXBE 00 8421
] S 00 1975
103699.80 DIFERENCIAIMHEHARNALCAMBIARIO 00 57122
10369980 DIFERENCIALMIAEAENRIAL CAVBIARIO 00 13399

104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS PORNITASHAPR COBRAR 00 1013
10460180 DIFERENCIALIGIARRENRIBL CAMBIARIO 00 6868
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Cuenta  Concepto de Operacion DEBE HABER

104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS PORXITAERAPR COBRAR 00 238
104601.80 DIFEREI\ICIAIJMHEENRIIAL CAI\/IBIARIO 00 1611

] [ RERIISE G 00 12768
305101.0501.010 VAPOR PN@PR)R PAGAR 00 14410
305101.0502.010 VA POR PRERRR PAGAR 00 3380

104601.9901.01 SEGUROSH 0B BEDEFEIREADITOSREREA 00 932

00
104601.9902.01 SEGUROSE IDEFERENTOSREREA 0 219
104601.80 DIFERENCIALEEMEHMNALCAIVIBIARIO 00 1484

Pago efectiado segiin detalle adjunto. 427173 427173
TIPO:  TIPO:@mL No. DEPOLIZA 000000000001 FECHA22/]_12020

1016030103020 BANCO INRRISTRUMNIT 200 I LARIENTRIETA 97956 0
10160380 DIFEREI\ICIAIMMIALCAI\/IBIARIO 6,644.83 00
103601.0101.010 CARTERACAGHNRAAERNTE AL DIA 00 63322
1036010102010 CARTERACAGHNRAAERNTE AL DIA 00
10360180 DIFERENCIALDFERENRIBL CAVBIARIO 00 429542
10360180 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAI\/IBIARIO 00
601101.0301.010INTERE! }
601101.0302.010INTERE! EHRIESHESA RERFDSE g
305101.0501.010 VA PORPN@R@RPAGAR 00 12996
3051010502010 VA PORPN@R@RPAGAR 00 3048
104601.9901.01 SEGURO BBk A [
10460180 DIFEREI\ICIAIMHEHARNALCAI\/IBIARIO 00 2983
104601990201 SEGURO A 00 103
10460180 DIFEREI\ICIAIMHEHARNALCAI\/IBIARIO 00 700

00 108293
00 2402

440

Pago efeciLiado segtin detalle adiuro. 762439 762439
TIPO:  TIPO@L No.DE POLIZA 000000000001, FECHA 231172020

1016030103020 BANCO INBUSTRINIT N B TIERPARRSEES

10160380 DIFERENCIALEEMEHEHARNALCAMBIARIO 7040527 0

1016030101020 BANCO INBAISTRINIS 00 1037529

10160380  DIFERENCIALIASREARIBL CAVBIARIO 00 7040527

1037529 00

Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 8078056 8078056
TIPO:  TIPO:@mL No. DEPOLIZA(DOOOOOOOOOZ FECHAZQJJQOZO
1016030103020 BANCO| 3 B BR EIERPAAR ST
10160380 DIFEREI\ICIAIMHEHARNALCAI\/IBIARIO 1651482 00
1016030102020 BANCO| 5 K 00 243371
10160380 DIFEREI\ICIAIMHEHARNALCAI\/IBIARIO 00 1651482

243371 00

Traslado entre cuentas del fideicomiso para culorr 1894853 1894853
TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 000000000003 FECHA: 23/11/2020
103601.0101.010 CARTERACAGHNRAAEHANTE AL DIA 1036314
103601.0102.010 CARTERACAGHNRAAEHNTE AL DIA 243086
10360180 DIFERENCIALIPEREANRIBL CAMBIARIO 7032281
10360180 DIFERENCIALIFEREARIBL CAMBIARIO 1649548
704199.0101.01 GASTOS DEARIOSEERRAGISFERENCIA 60
704199010201 GASTOS DEARNBSBEREMSISFEREI\ICIA 219
999999.0101.01 CUENTAS DHENIZANIFE I 7
999999.0102.01 CUENTASDE.I R !
1016030103020 BANCO| X SONSEE
10160380 DIFERENCIALIIZIF%EHEHARNAL CAMBIARIO 00 8692008
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Cuenta  Conceptode Operacion DEBE HABER
913607.1201.01 PCB 2019 AIRDESH 00 1036314
913607.1202.01 PCB 20: 3P, PRDES 00 24308
913607.80 DIFEREI\ICIAIMHHENRIIALCAI\/IBIARIO 00 703281
91360780 DIFERENCIALARAEANRIBL CAMBIARIO 00 1649548
Desembolso a beneficiario De PCB2019 Ref 411/2020 19934137 19934137
TPO:  TIPO:@IL No. DEPOLIZAOOOOOOOOOOO4 FECHAZS/].’IBOZO
1016030103020 BANCO | SCRINCLTZN B 2002 RIDT2AENIRIETERA 522141 0
10160380 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAI\/IBIARIO 3543176 00
305199.0101.01 OTRAS CUEINRAS PORWRESFOR PAGAR 14012 00
305199.0102.01 OTRAS CUEINRAS PORWRESFOR PAGAR 3287 00
103601.0101.010 CARTERACAGHRRAAEHATE AL DIA 00 379043
103601.0102.010 CARTERACAGHRRAAEHAITE AL DIA 00 88911
10360180 DIFERENCIALFEREARIBL CAMBIARIO 00 2572131
103601.80 DIFEREI\ICIAIMMIALCAI\/IBIARIO 00 603339
DR 00 14972
00 3H12
10369980 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAI\/IBIARIO 00 101598
10369980 DIFERENCIALEZMEHWARNALCAI\/IBIARIO 00 23832
B 00 1797
00 12197
422
00 2861
00 172675
305101.0501.010 I\/APORPN@AR)RPAGAR 00 34728
305101.0602.010 VA POR PRBERRR PAGAR 00 8146
104601.9901.01 SEGUROSH BB 2D 00 283
104601.80 DIFEREI\ICIAIMHEHARNALCAI\/IBIARIO 00 15494
104601990201 SEGUROSH ) : 00 536
104601.80 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAMBIARIO 00 36.35
Pagos efectuiados segiin detalle adiunto. 4082616 4082616
TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 000000000005 FECHA: 23/11/2020
305604.0201.01 INGRESOSWGIRESREIPBR APLICAR 4008307 00
305604.0202.01 INGRESOSWGIRESREIPGR APLICAR 940220 00
30560480 DIFERENCIALMARAEANRIBL CAMBIARIO 27199809 00
305199010101 OTRAS CUBINRAS PORWEEHPOR PAGAR 6,926.80 0
305199.0102.01 OTRAS CUBINRAS PORWEEHPOR PAGAR 162481 0
30560480 DIFERENCIALMARAEANRIBL CAMBIARIO 6380202 00
103601.0101.010 CARTERACAGHRRAAEHAITE AL DIA 00 3119179
103601.0102.010 CARTERACAGHNRAAMEHANTE AL DIA 00 731659
10360180 DIFERENCIALIFEREANRIBL CAMBIARIO 00 21166311
103601.80 DIFERENCIALIZZIF&EHEHARNALCAMBIARIO 00 4964937
00 739949
00 173568
10369980 DIFERENCIALIZZIF&EHEHARNALCAMBIARIO 00 5021188
10369980 DIFERENCIALFEREARIBL CAMBIARIO 00 1177810
104601.9901.03 OTRAS CUEIRRAS PORT2EHAPR COBRAR 00 88351
10460180 DIFERENCIALIFEREARIBL CAMBIARIO 00 602032
104601.9902.03 OTRAS CUEIRRAS PORT2EHAPR COBRAR 00 20842
104601.80 DIFEREI\ICIAIMHEEARNALCAMBIARIO 00 141429
601101.0301.010INTERESH VSR 2 00 105207
601101.0302.010INTER 00 24678




LIBRODEDIARIO PAGINA 21

FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2020 MES DE Noviembre / 2020 48/93
CFREP577
Cuerta  Concepiode Operacion DEBE HABER
305101.0501.010 VA POR PRBRRR PAGAR 00 704857
305101.0502.010 VA PORPN@PR)RPAGAR 00 165337
104601.9901.01 SEGURO BBID 13 REREA 00 45251
10460180 DIFEREI\ICIAIMHHENRIIALCAI\/IBIARIO 00 307070
104601.9902.01 SEGURO BB REREA 00 10615
10460180 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAI\/IBIARIO 00 72029
Pago efectuiado seglin detalle adjunto. 39383699 39383629
TIPO:  TIPO:@ML No. DEPOLIZAOOOOOOOOOOO6 FECHAZS/].’IBOZO
1016030103020 BANCO| SCRINICETR 200 RIBTARERTRITEAA 665.00 00
10160380 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAI\/IBIARIO 451260 00
305604.0201.01 INGRESOSNGRZSREPER APLICAR 00 53365
305604.0202.01 INGRESOSNGRZSREPER APLICAR 00 12635
30560480 DIFERENCIALIARRENRIBL CAMBIARIO 00 365621
30560480 DIFERENCIALIARRENRIBL CAMBIARIO 00 85739
Ingresos por aplicar segiin depdsito No. 92967 517760 517760
TIPO:  TIPO:@iL No. DEPOLIZAOOOOOOOOOOO? FECHA: 2311/2020
101603,0102.020 BANCO INBRISTRIMNIT 23 90053 0
10160380 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAI\/IBIARIO 6,11087 00
1016030103020 BANCO INBSTRUNIN DEFIDTAIEXRIETAA 90053
10160380 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAI\/IBIARIO 00 611087
Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 701140 701140
TIPO:  TIPO:@IL No. DEPOLIZAOOOOOOOOOOOB FECHA: 23/11/2020
101603.0101.020 BANCO INBAISTRUNIT .0 383910 00
10160380 DIFEREI\ICIAIMHEHARNALCAI\/IBIARIO 2605160 00
1016030103020 BANCO INBRISTRIN BERO0T200ZRIBLAAIENIRIETAA 00 383910
10160380 DIFEREI\ICIAIMHEHARNALCAI\/IBIARIO 00 2605160
Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 2989070  29890.70
TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 000000000001 FECHA 24/]Jf2020
1016030103020 BANCO| SCRUNIT 2000 RIETEAA 390574 00
10160380 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAI\/IBIARIO 2652825 00
305199010101 OTRAS CUBINRAS PORWAEHPOR PAGAR 64201 00
305199.0102.01 OTRAS CUBINRAS PORWEEHPOR PAGAR 15060 00
103601.0101.010 CARTERACAGHNIRAAENTE AL DIA 00 227700
1036010102010 CARTERACAGHNRAAEINTE AL DIA 00 53411
10360180 DIFERENCIALMARRENRIBL CAMBIARIO 00 1546565
10360180 DIFERENCIALMARRENRIBL CAMBIARIO 00 362775
1036990101010 SRR 00 68623
1036990102010 INTERE DR 00 16097
10369980 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAMBIARIO 00 466097
10369980 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAMBIARIO 00 109331
S 00 8235
0 55935
00 1932
00 13120
00 59704
JHER SRERK 8 00 14005
305101.0501.010 VAPOR PDO@AR)R PAGAR 00 71363
305101.0502.010 VA POR PRBFARR PAGAR 00 16739
104601.9901.01 SEGURO ‘ 0 3225

104601.80 DIFERENCIALIZZMEHHH\RNAL CAVBIARIO 00 21907



LIBRO DE DIARIO PAGNA 22
FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2020 MES DE Novierrbre / 2020 49/93
CFREPS77

Cuenta  Concepto de Operacion DEBE HABER

104601.9902.01 SEGUROSHEHEBIHRIORBENFERIAD [REREA 00 757
10460180 DIFERENCIALIFEAENRIAL CAVBIARIO .00 5139

Pagos efectliados segiin detalle adjunto. 3122660 3122660
TIPO:  TIPO:@m No. DEPOLIZA 000000000002 FECHA: 24/11/2020

305604.0201.01 INGRESOSNGRZSREPBR APLICAR 53365 00
305604.0202.01 INGRESOSWGRZSREPBR APLICAR 12635 00
30560480 DIFERENCIALIARRENRIBL CAVBIARIO 365858 00
1036010101010 CARTERACAGHNRAAIEGINTE AL DIA 00 49455
30560480 DIFERENCIALIARRENRIBL CAVBIARIO 85318 00
103601.0102.010 CARTERACAGHNRAAIEGINTE AL DIA 00 11601
10360180 DIFERENCIALMARRENRIBL CAMBIARIO 00 335906
10360180 DIFEREI\ICIAIMMIAL CAI\/IBIARIO 00 78793

N BHERE A % 26960
6324

305101.0501.010 VAPOR PN@PR)R PAGAR 00 3235
305101.0502.010 VAPOR PN@PR)R PAGAR 00 759
104601.9901.01 SEGUROSH H0BBi [H 00 535
104601.80 DIFERENCIALEZMEHMNAL CAIVIBIARIO 00 3631
104601920201 SEGUROSH 0BBE [ |
10460180 DIFERENCIALIGARRENRIBL CAMBIARIO 00 852

125

Liuidacion de ingreso por aplicar por pago efectu 518176 518176
TPO:  TIPOMIL No.DEE POLIZA 00000000000 FECHA 251112020
1016030103020 BANCO INBAISTRINITIZT BEROCTZ00ZRIBTANEYRETAA 222779 00

10160380  DIFERENCIAL IIFRREARIBL CAVBIARIO 1515015 0
305199010101 OTRAS CUBINRAS PORWAESFPOR PAGAR 2058 00
305199010201 OTRAS CUBINRAS PORWAESPOR PAGAR 483 0
1036010101010 CARTERACAGERRAMEHENTE AL DIA 00 170458
1036010102010 CARTERACAGERRAMEENTE AL DIA 0
10360180  DIFERENCIALDIAEREARIBL CAVBIARIO 0 1159205
10360180  DFERENCIALTIPERINRIBL CAVEIARIO 00
1036990101010 INTERESHS TERESESS B BECABRAR COBRAR w2197
1036990102010 INTERESHS ERESESEREDNEBECABRER COBRAR W 515
10369980  DIFERENCIALDIAEREARIBL CAVBIARIO 00
10369980  DIFERENCIALTIAEREARIBL CAVBIARIO 00
104601990103 OTRAS CUBINRAS PORNITZERZBR COBRAR w0 264
00
00

10460180 DIFERENCIALIIARRENRIAL CAMBIARIO
104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS PORNITAESHAPR COBRAR
104601.80 DIFERENCIAIMHEEARNAL CAI\/IBIARIO
601101.0301.0101 ' AR '
601101.0302.010INTERI HRESESSRINEARARIDSS g

305101.0501.010 VAPOR FWGPR)R PAGAR 00 7725
305101.0502.010 VAPOR FWGPR)R PAGAR 00 1812
104601.9201.01 SEGUROSH {0 CEREA |
104601.80 DIFERENCIALMHW\RNAL CAMBIARIO 00 5090
104601920201 SEGUROSH JORBE REREA |
104601.80 DIFERENCIAIMHEEARIGL CAVBIARIO 00 1A

Pagos efectliados segiin detalle adjunto. 1740335 1740335
TPO.  TIPO:@L No. DEPOLIZAOOOOOOOO(DOZ FECHA: 25/11/2020
1016030103020 BANCO INBYSTRINILIZ T2 B8 R AR ISR 1481814 00
10160380  DIFERENCIALRIAERENRIBL CAMBIARIO 10077121 (03]
101603.0101.020 BANCO INBRISKTRAMIT B 00 1481814
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Cuenia  Concepiode Operadon DEBE  HABER
10160380  DIFERENCIALRIFERENRIBL CAVBIARIO 00 10077121
Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 11558035  115589.35
TPO:  TIPO:@L No. DEPOUZAooooooooooos FECHA: 25/11/2020
101603.0103.020 BANCO INBRISTRINITTTA BB X B EIERPAARIDEEDS 347586 00
10160380 DIFERENCIALEIMEHEHARNALCAI\/IBIARIO 2363769 0
101603.0102.020 BANCO INBAISTRINITT 5 30 00 347586
10160380 DIFERENCIALEEIFIEHEHARNALCAI\/IBIARIO 00 2363769
Traslado entre cuentas del fideicomiso para.culorir 271135 271135
TIPO:  TIPO:@M No. DE POLIZA 000000000004 FECHA: 25/11/2020
1036010101010 CARTERACAGHRRAMEENTE AL DIA 588384 00
103601.0102.010 CARTERACAGHRRAMEENTE AL DIA 138016 00
10360180  DIFERENCIALRIFERENRIBL CAVBIARIO 4001323 0
10360180  DIFERENCIALRIFERENRIBL CAVBIARIO 938582 00
704199010101 GASTOS DEABIOSEEREMGISFERENCIA 978 0
704199010201 GASTOS DEARN&BBERB@(ISISFEREI\ICIA 223 0
999999010101 CUENTAS DEENRZENTFIE R CONTRA 4589707 00

999999010201 CUENTAS DEERIZE RAR CONTRA 10,765.98 0
101603.0103.020BANCOI STRIMNI X 189 PR DGR 00 727900
10160380 DIFERENCIALEEIFIEHEHARNAL CAIVIBIARIO 00 4950106
913607.1101.01 PCB 2018 FRERRESHRE BOLSAR 00 538384
913607.110201 PCB 2018 FRRESHND 00 1,380.16
913607.80 DIFEREI\ICIAIMHWARNAL CAI\/IBIARIO 00 4001323
91360780 DIFERENCIALIBRREARIAL CAVBIARIO .00 938582

Desembolso a bengficiario De PCB2018 Ref421/2020 11344311 11344311

TIPO: TIPO. @M1 No. DE POLIZA 000000000005 FECHA: 25/11/2020

103601.0101.010 CARTERACAGHNRAMERATE AL DIA 891000 00
103601.0102.010 CARTERACGAGHNRAMERANTE AL DIA 209000 00
103601.80 DIFERENCIALOIRERENRIBL CAMBIARIO 60592.72 0 0]
103601.80 DIFERENCIALOIFERENRIBL CAMBIARIO 1421311 00
704199.0101.01 GASTOS DEARRNSEEREMGIBFERENCIA 4.78 00
704199010201 GASTOS DEARKDBEEQB«ISISFERENCIA 223 00
999999.0101.01 CUENTAS DEERIZENIF IDRD R CONTRA 69502.72 00
999999010201 CUENTAS[E PR CONTRA 1630311 0
101603.0103.020 BANCO X 2 B 5 3/BOLSOS 00 11,015.00
10160380 DIFEREI\ICIAIMHEHNRNAL CAI\/IBIARIO 00 7490784
913607.1301.01 PCB 2020 FREBRRESHD 00 891000
913607.1302.01 PCB 2020 R \ 00) 2,09000
913607.80 DIFEREI\ICIAIMHEH'ARNAL CAI\/IBIARIO 00 6059272
91360780 DIFERENCIALIAERENRIAL CAMBIARIO 00 1421311

Desembolso a beneficiario De PCB2020 Ref 412/2020 171,72867  171,72867

TIPO: TIPO:@mL No. DE POLIZA 000000000006 FECHA: 25/11/2020

104101.0701.010 VA POR J2BRER COBRAR 11525 00]
104101.0702.010 VA POR C2BRER COBRAR 2104 00
706108.0101.01 SEGUROSSHIRIRK TS SOEPNZCIDIEINACIONES 96046 00
706108010201 SEGUROSSKIRBR EINACIONES 22529 00
104601.9901.01 SEGURO BBED] REREA w 0
104601.80 DIFERENCIAIMAEH‘ARNAL CAMBIARIO 16 00
104601.9902.01 SEGURO BB CEREA 0oL 00
104601.80 DIFERENCIAIMAEH‘ARNAL CAMBIARIO (0% 00

104602.9901.01 GDIRRES 00 13793
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Cuenta  Concepto de Operacion DEBE HABER

10460280 DIFERENCIALIIAERENRIBL CAMBIARIO 00 93797
104602.9902.01 CDIRRES 00 3235
10460280 DIFERENCIALIIAERENRIBL CAMBIARIO 00 22002

Regularizacion a seguros sobre condonaciones por 132827 132827
TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 000000000001 FECHA26/]_'V2020

1016030103020 BANCO INBRISTRIMNIT ‘ 200 RIBTARER RN 385346 00
10160380 DIFERENCIALDIFARRENRIBL CAI\/IBIARIO 2623513 00
3051990101.01 OTRAS CUBINRAS PORWAEHPOR PAGAR 24349 00
305199.0102.01 OTRAS CUBINRAS PORWAEHPOR PAGAR 5712 00
1036010101010 CARTERACAGHNRAAIEGINTE AL DIA 00 232739
1036010102010 CARTERACAGHNRAAEINTE AL DIA 54593

00
10360180 DIFERENCIALIARAENGDL CAMBIARIO 00 1584532
10360180 DIFERENCIAIJMHHBARIIAL CAI\/IBIARIO 00

371681
00 20002
00 6099
177026

103699.80 DIFEREI\ICIAIJMHEEARNALCAI\/IBIARIO 00

103699.80 DIFERENCIALEZMEHMNALCAMBIARIO 00 41525
104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS PORXITASRA 00 3123
104601.80 DIFERENCIALEZMEHMNALCAMBIARIO 00 21264
00

104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS e
104601.80 DIFERENCIALEEMEHW\RNAL CAMBIARIO
601101.0301.010INTERE! HR K] SRK
601101.0302.0101 A RERN S

305101.0501.010 VAPOR FWGMR PAGAR 00 626.29
305101.0502.010 VA POR PRGARR PAGAR 00 14691
104601990101 SEGUROSE BB A REFEA J
104601.80 DIFEREI\ICIAIJMHEEARNAL CAI\/IBIARIO 00 30523
104601.9902.01 SEGURO BB AP 4 J
104601.80 DIFERENCIALEEMEHMNAL CAVBIARIO 00 7160

Pagos efectuiados segin detalle adjunto. 3033920 3038920
TIPO: TIPO: @l No. DEPOLIZA000000000002 FECHA: 26/11/2020
101103.0103.020 BCO. INDUBETRINIGLIZ BER00TZ084
101103.0102.020 BCO. INDUEER

372761 00
00 372761

Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 372761 372761
TIPO: 'I'IPO(I!ZII].NODEPOLIZA(IIXﬂXﬂIDS FECHA: 26/11/2020
1011030103020 BCO. INDUERTBIN B 084 1589139 00
101103.0101.020BCO. INDLMHINMMW 3 00 1589139

Traslado de fondas entre cuentas del fideicomiso 1580139 1589139
TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 000000000004 FECHA: 26/11/2020
305101.0501.010 VA POR PRGARRR PAGAR 1589181 00
305101.0502.010 VA POR PRBRRR PAGAR 372771 00
101103.0103.020 BCO. INDUESTBEUNITILT 100T2084 00
6071990101.01 OTROS PROTR
607199010201 OTROS PROIF

Pago de dedaracion de VA octuibre 2020 segtnform 1961952 1961952
TIPO:  TIPO@IIL No. DEPOLIZA 000000000001 FECHA 2771172020
1016030103020 BANCO| ORI RIETRA
10160380  DIFERENCIA ARREARIBL CAVBIARO 8414556 0
305199010101 OTRAS CUBIRRAS PORWAGSPOR PAGAR 38734 00
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Cuera  Concepiode Operacion DEBE  HABER
305199010201 OTRAS CUBINRAS PORRRESFOR PAGAR 086 o)
103601.0101.010 CARTERACAGERRAMGENTE AL DIA W 89mM
103601.0102.010 CARTERACAGERRAMENTE AL DIA W 2043
10360180 DIFERENCIALRIASREARIBL CAVBIARIO 0 6089058
10360180 DIFEREI\ICIAIMHEH'NRNALCAMBIARIO W 1428298
1036990101010 INTERE R W 4
1036990102010 INTERESHSTH IR w9887
10369980 DIFERENCIALTIASREARIBL CAVBIARIO 0 287467
10806980 _ DIFERENCIALIDFEREARIBL CAVBIARIO W 67431
104601.9901.08 OTRAS CUBINRAS DA W 4969
10460180  DIFERENCIALIPERENRIBL CAVIBIARO W 38
104601990203 OTRAS CUBINRAS PORNIZEFFABR COBRAR 1165
10460180 DIFEREI\ICIAIMHEH'ARIIALCAMBIARIO W 7948
N BERETESA W 377367
S RS SRISEFIRERN ; W 8518
205101 0501010 VAPOR FGRRR PAGAR W 84718
05101 0502010 VAPOR FIBRRR PAGAR W 1872
104601.9901.01 SEGUROSHESIHROBEH R W 5308
10460180 DIFERENCIALEMEHMARNALCAMBIARIO W 36167
104601.9902.01 SEGUROSHESIEROPEH R w124
1060180 DIFERENCIALTIAERENRIDL CAVBIARIO W U
Pagos efectuiados segin detalle adjunto. 9696209 9696209
TPO. 'I'IPO(I!D]lNoDEPOLIZA(DOOOOOO(IDZ FECHA: 27/11/2020
101603.0102.020 BANCO INBRISTRAUNIT 3K 30159 00
10160880  DIFERENCIA. IPERENRIBL CAVIBIARIO 2056833 o)
101603.0103.020 BANCO INBRISTRUNI BB 200 RIBTAAENRIETERA 00 301595
1016088  DIFERENCIA. IPERENRIBL CAVIBIARO W 20583
Trasiado de fondos entre cuentas del fideicomiso 2358428 2358428
TIPO:  TIPO:@mI. No.DE POLIZA 000000000003 FECHA: 271112020
1016080101.020 BANCO INBUSTRUNIE M3 1285745 o0
10160880 DIFERENCIALEMEHMARNALCAMBIARIO 8768583 o)
1016080103.020 BANCO INBUSTRIN OO RIDT 2RI 0 1285745
10160880  DIFERENCIATIAEREARIDL CAVBIARIO W 8763588
Trasiado de fondos entre cLenias del fideicomiso 10054333 10054333
TP TIPO@MIL No.DE POLIZA 00000000000L FECHA 28112020
101603.0103.020 BANCO INBAISTRUNIT B 200 RIBTAAENRIETERA 73008 [00)
1016088  DIFERENCIA. IPERENRIBL CAVIBIARO 497904 o)
305199010101 OTRAS CUBINRAS PORRRESFOR PAGAR 8923 0
305199010201 OTRAS CUBINRAS BORRAGFOR PAGAR 2093 0
1036010101010 CARTERACAGERRAMGENTE AL DIA 0 40909
1036010102010 CARTERACAGERRAMGEENTE AL DIA W B%
10360180  DIFERENCIALTIASREARIBL CAVBIARIO 0 2789%
10360180 DIFERENCIALEIIF%EHEHARNALCAMBIARIO w0 6443
o B2
w23

103699.80 DIFERENCIAIMHEEARNAL CAI\/IBIARIO 00

10369980 DIFERENCIALIMIARRENRIAL CAMBIARIO 00

104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS PORNITASHAPR COBRAR 00 1145
10460180 DIFERENCIALIIAERENRIAL CAMBIARIO 00

104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS PORNITAESHAPR COBRAR

10460180 DIFERENCIALIGARRENRIBL CAMBIARIO 00

1831
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00 45324

\ 3 RERKDSE ; 00 106.32
305101.0501.010 VA PORPN@PR)RPAGAR 00 14348
3051010502010 VA PORPN@PR)RPAGAR 00 3365
104601.9901.01 SEGURO BBEDECRE [EREA 00 10.71

0 7303
104601.9902.01 SEGUROSH 2 RANIOSRERA 00 251
10460180 DIFERENCIALEZIFIEHEHARNAL CAMBIARIO 0 1713
Pagos efectuiados segin detalle adjunto. 581928 581928
TIPO: TIPO: @il No. DE POLIZA 000000000001 FECHA29/]_12020

101603.0103.020 BANCO INBAISTRUNI 200 TRIBTAIENTRICOIAA 2575.78 00
10160880 DIFERENCIALMIARAEANRIDL CAI\/IBIARIO 1756643 00
305199.0101.01 OTRAS CUBINRAS PORWHESPFOR PAGAR 21672 0
305199.0102.01 OTRAS CUBINRAS PORWHESPFOR PAGAR 5084 0
103601.0101.010 CARTERACGAGHRIRAMIERAITE AL DIA 00 153327
103601.0102.010 CARTERACGAGHRIRAMIERAITE AL DIA 00 35966
10360180 DIFERENCIALIIARRENRIBL CAVBIARIO 00 1045670
10360180 DIFERENCIALEZIFIEHEHARNAL CAI\/IBIARIO 00 245280
103699.0101.010 INTERESHS 00 22260
103699.0102010 INTERESHS 00 5222

103699.80 DIFERENCIALEZMEHMNAL CAIVIBIARIO 00

10869980 DIFERENCIALIGARRENRIBL CAMBIARIO 00

104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS PORXITAERAPR COBRAR 00 2780
10460180 DIFERENCIALIIAERENRIBL CAMBIARIO 00

104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS PORNITAEHAPR COBRAR

104601.80 DIFEREI\ICIAIJMHEEARNAL CAI\/IBIARIO 00

00 192452
BERN o 00 45143

305101.0501.010 VAPOR PN@PR)R PAGAR 00 43920
305101.0502.010 VAPOR PN@PR)R PAGAR 00 10302
104601.9901.01 SEGUROSH () REA 00 2815
10460180 DIFERENCIALEZMEHEHARNAL CAMBIARIO 0 19196
104601.9902.01 SEGUROSHEBIH EREA 00 6.60
10460180 DIFERENCIALEZMEHEHARNAL CAVBIARIO 0 4503

Pagos efectliados segiin detalle adjunto. 2040077 2040977

TIPO:  TIPO:@2 No. DE POLIZA 000000000204 FECHA: 30/11/2020

103601.0101.010 CARTERACAGHNRAAEINTE AL DIA 202507 00
10360180 DIFERENCIALMARRENRIBL CAMBIARIO 1379893 00
103601.0101.010 CARTERACAGHNRA MIGANRAEN MORA 00 202507
10360180 DIFERENCIALDIFERENRIBL CAVIBIARIO 00 1379893
103601.0102.010 CARTERACAGHNRA MIGANRAEN MORA 00 47502
10360180 DIFERENCIALDIFERENRIBL CAVIBIARIO 00 323681
103601.0102.010 CARTERACAGHNRAAIEGINTE AL DIA 47502 00
10360180 DIFERENCIALDIFERENRIBL CAVIBIARIO 323681 00

STAPRESTAMOS GUATEFUTURO 1953583 1953583

TIPO:  TIPO:@2 No. DE POLIZA 000000000205 FECHA: 30/11/2020

103601.0101.010 CARTERACAGHNRAAERNTE AL DIA 0 2249
10360180 DIFERENCIALIFEAENRIAL CAMBIARIO 00 15144165
103601.0101.010 CARTERACAGHNRA MIGATRAEN MORA 222491 0
10360180 DIFERENCIALIFEAENRIAL CAMBIARIO 15144165 00

103601.0102.010 CARTERAGAGHNRAMIERANTE AL DIA 00 521325
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Cuena. Concepiode Operadon DEBE  HABER
10360180  DIFERENCIALDIAERENRIBL CAVBIARIO W  3B5BB
1036010102010 CARTERACAGHRRAMGAIFRAEN MORA 521325 100
10360180  DIFERENCIALIAERENRIBL CAVBIARIO 3552335 o)
STAPRESTAMOS GUATEFUTURO 21440316 21440316
TPO:  TIPO@IL No. DEPOLIZA 000000000001 FECHA 301112020
1016030102020 BANCO INBAISITRUNITT 230 297240 100
10160380 DIFERENCIALEEMEHEHARNALCAI\/IBIARIO 2025408 o)
1016030103020 BANCO INBASTRINLIST B DRI RETA W 297240
10160880  DIFERENCIALTIAEREARIDL CAVBIARIO W 2025408
Traslado de fondos entre cLentas delfideicomiso BGA8 2320648
TPO:  TIPO@BI No DEPOLIZA 000000000002 FECHA: 30/11/2020
1016030101020 BANCO| N3 1267179 100
10160380 DIFEREI\ICIAIMHENRNALCAI\/IBIARIO 8634621 o)
1016030103020 BANCO INBAIS DRI RETA 0 1267179
10160880  DIFERENCIAARTEARIDL CAVBIARIO W 8634621
Traslado de fondos entre cuentas delfideicomiso 9901800 9901800
TP TIPO/@ML No.DEPOLIZA 000000000003 FECHA 30/11/2020
913607.1301.01 PCB 2020 FRERDESE 20663.10 0
913607.130201 PCB 2020 FRERDEXERER 484690 o)
91360780  DIFERENCIALTIAERENRIDL CAVBIARIO 14079940 100
9130780 - DFERENCIAIFEREARIDL CAVBARO BO702 0
999999010101 CUENTAS DEERIZADIFIDRIENFR 00 16146250
999999010201 CUENTAS DEENRA W 378BR
Regjstro del monto atorizado al beneficiario PCB2 19933642 19933642
TPO:  TIPO/@BI No.DE POLIZA 000000000004 FECHA 3011172020
1016030103020 BANCO INRAISTRINIE O RIDTANEY R 20864.29 00
10160880  DIFERENCIALTIPAEREARIDL CAVBIARIO 14217032 100
305199010101 OTRAS CUBINRAS BORWAESFOR PAGAR 147942 o)
305199010201 OTRAS CUBINRAS BORWAESFOR PAGAR U702 100
1036010101010 CARTERACAGHRRAMEENTE AL DIA W 1214235
1036010102010 CARTERACAGHRRAMEENTE AL DIA W 284820
10360180  DIFERENCIALDIARRENRIBL CAVBIARIO o 873854
1036010101010 CARTERACAGHERAMGAIFAEN MORA 0 145543
10360180  DIFERENCIALDIARRENRIBL CAVBIARIO 0 1940781
1036010102010 CARTERACAGHRRAMGAIFRAEN MORA W 3140
10360180  DIFERENCIALDIARRENRIBL CAVBIARIO 00 991739
10650180 DFERENCIALISRENGIBL CAVBIARIO 0 23630
. -~ 0 158466
W 3
10369980 DIFERENCIALEEIF%EHEHARNALCAMBIARIO W 10797%
1036990101010 MORA CREIIRAS w301
10369980 DIFERENCIALEEIF%EHEHARNALCAMBIARIO 0 253285
1036990102010 MORA CREKH 0 70
10369080  DIFERENCIALIPERENRIBL CAVIBIARO o 2048
10369980  DIFERENCIALDIAERENRIBL CAVBIARIO 0 480
104601.9901.03 OTRAS CUBIRFAS PORNIZEFABR COBRAR 18977
10460180  DIFERENCIALDIAERENRIBL CAVBIARIO 0 129308
104601990203 OTRAS CUBIRRAS PORNIZEFFABR COBRAR 0 451
0 3WR

104601.80 DIFERENCIAIMHEEARNAL CAMBIARIO
601101.0301.010INTER| R 3

00 925405
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00 2170.70
00 5782
00 1356

601101.0301.010 MORAB
601101.0302.010 MORA BENEHRZSR ERIDSERB G
305101.0501.010 VA PORPN@PR)RPAGAR 00 260270
3051010502010 VA PORPN@PR)RPAGAR 00 61051
104601.9901.01 SEGURO TORBED [REREA 00 18943
104601.80 DIFERENCIALEZIEIEHEHARNALCAI\/IBIARIO 00 129081

104601.9902.01 SEGURO ORBHE REREA 00 2444
104601.80 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAI\/IBIARIO 00 30278

Pagos efectuiados segin detalle adjunto. 16486105 16486105
TIPO: TIPO: @M1 No. DEPOLIZAOOOOOOOOOOOS FECHA: 30/11/2020
101603.0101.020 BANCO INBRISTRUNI X3 7936
10160380 DIFERENCIAL OIAEMREANRIAL CAI\/IBIARIO 540.76 00
601101.0101.010 INTERESHS THHFSEBDIS B B KTRIN

00 62012

Registro de intereses en Cta. US$ No. 3060000449 62012 62012
TIPC: 'I'IPO((!D’I].I\IODEPOUZA(IXXXIXXIIIXS FECHA: 30/11/2020
101603.0101.020 BANCO INBRISTRUNIT X3 0 7HA
10160380 DIFERENCIALIIARRENRIAL CAIVIBIARIO 00 5410
799101.0101.01 IMPUESTCIEPBRETA SERRE 1ZRENTA 10% 6204 00

Registro del 10% de ISR sobre intereses percibidos 6204 6204
TIPO: TIPO.@mL No. DE POLIZA 000000000007 FECHA: 30/11/2020
101603.0102.020 BANCO INBRISTRUNI X3 140
10160380 DIFERENCIALOIAEMREANRIAL CAI\/IBIARIO 954 00
601101.0102.010 INTERESHS THHFSEBDIS B XTRUN

00 1094

Registro de intereses en Cta. US$ No. 3060000431 1094 1094
TIPC: 'I'IPO((!D]].I\IODEPOUZA(IXXXIXXIII)B FECHA: 30/11/2020
101603.0102.020 BANCO INBRISTRUNIT 230K 00 J4
10160380 DIFERENCIALIGIARRENRIAL CAIVIBIARIO 00 %5
799101.0102.01 IMPUESTOISPBRETA SERRE 1ZRENTA 10% 109 00

Registro del 10% de ISR sobre intereses percibidos 109 109
TIPO:  TIPO:@IL No. DEPOLIZA (000000000009 FECHA: 30/11/2020
1011030101.010BANCO G& A 3417758 00
799101.0101.01 IMPUESTGISBBEE[(ASEBFRE ILMRENTA 10% 379751 00
B B J 00 3797509

Registro de intereses generados por lainversion 3797509 3797509
TIPO:  TIPO:@ML No. DEPOLIZA 000000000010 FECHA: 30/11/2020
101103.0102.010 BANCO GERSONTIR! > 801697 00
799101.0102.01 IMPUESTOIS‘H:‘BEE[(A IIAJRENTA 103/0 890.77 00
601101.0202.010INTERE! EERIES R d 00 890774

Registro de intereses generados por lainversion 890774 890774
TIPO:  TIPO:@mL No. DEPOLIZA 0000000000]_’[ FECHA: 30/11/2020
1011030101010 BANCO G& A [
601101.0101.010 NI'ERESE!B‘WMBDIBNDMDDDES BONG&T CONT. 00 48

Registro de intereses generados enlacuenta 48 48
TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 000000000012 FECHA: 30/11/2020
799101.0101.01 IMPUESTOISPBRETA BERRE LRRENTA 10% 05 00
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Cuerta  Concepiode Operacion DEBE HABER
1011030101.010BANCO G& 00 05
Registrode ISR Sfintereses generadosen Cia. Q. 05 05
TIPO:  TIPO:@m No. DEPOLIZA 000000000013 FECHA: 30/11/2020
702101.9902.01 OTROSGASWmSGAST OS 3000 00
1011030102010BANCO G& K ENIGAO0TI0 00 3000
Cobro de comision por manejo de cuenta No. 3000 3000
TIPO:  TIPO:@ML No. DEPOLIZA 000000000014 FECHA30/].’I/2020
104101990101 INTERESES ' £ 28360.73 00
315119 00
00 315119
Provision de intereses de inversion Bl Fondos 3151192 3151192
TIPO:  TIPO:@mL No. DEPOLIZA 000000000015 FECHA:%O/].’[QOZO
104101990201 INTERESES W £ 665253 00
799101.0102.01 IMPUESTOIMEE[(AREBFRE IUMRENTA 10% 73017 0
601101.0202.010INTERE! R i BN 00 739170
Provision de intereses de inversion Bl fondas 739170 739170
TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 000000000016 FECHA: 30/11/2020
903602.0101.02 SEGUROSTHESEF IO IBIDOSCB 00 346.78
903602.0102.02 SEGUROSTBHESHF ABISBINIFEBIBIDOS CB 00 8134
90360280 DIFERENCIALIARRENRIBL CAMBIARIO 00 2362%
90360280 DIFERENCIALIARRENRIDL CAI\/IBIARIO 00 55427
999999,0101.01 CUENTAS DEBRIZENIFOBRUBNTFIR CONTRA 2,709.73 00
999999,0102.01 CUENTAS DHERIZESNDIETD ¥R CONTRA 635.62 00
Auste alas cuentas de orden noviembre 2020 334535 334535
TIPO:  TIPO:@L No. DEPOLIZA 000000000017 FECHA: 30/11/2020
999999,0101.01 CUENTAS DHENRIZENDE 2R CONTRA 00 1135328
999999,0102.01 CUENTAS DEENRIZENDIET] CONTRA 00 266312
90360280 DIFERENCIALIARRENIBL CAI\/IBIARIO 19047 00
90360280 DIFERENCIALIARRENRIBL CAVBIARIO 4468 00
91360780 DIFERENCIALIARRENRIBL CAVBIARIO 11,16281 00
91360780 DIFERENCIALIARRENRIBL CAMBIARIO 261844 00
Valuacion de cuentas de orden noviembre 2020 1401640 1401640
TIPO:  TIPC: (nxm No. DEPOLIZA (000000000018 FECHA: 30/11/2020
SRR 1052208 00
246814 00
10369980 DIFERENCIALEZIFIEHEHARNAL CAI\/IBIARIO 7169797 00
1036980 DIFERENCIALDFRRENRIBL CAMBIARIO 1681804 00
S 125991 00
858507 00
29553 00
201378 00
00 8222005
% 00 1928618
3051990101.01 OTRAS CUBN?ASHJEN’MSFOR PAGAR 00 984497
3051990102.01 OTRAS CUBINRAS PORIPREHNPFOR PAGAR 00 230932
Registro de intereses devengadas no percbidos 11366052 11366052

TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 000000000019 FECHA: 30/11/2020
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Cuenta Concepio de Operacion DEBE HABER
103699,0101.010 MORA CREIDIRAEBEDNE ISR RAR COBRAR 40037 00
103699.0102.010 MORA CREORASBEDNE ISR RAR COBRAR 9392 00
10369980 DIFERENCIALIAEAENRIAL CAVBIARIO 272818 00
10369980 DIFERENCIALIAEAENRIAL CAVBIARIO 63994 00
104601.9901.03 OTRAS CUBNRAS PORNI2BHZPR COBRAR 4806 00
104601.80 DIFERENCIALDIFEREARIAL CAI\/IBIARIO 32747 00
104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS DX 11.27 00
104601.80 DIFERENCIALEZMEHEHARNAL CAI\/IBIARIO 76.81 00
601101.0301.010 MORA BENEPHAA 2 S 00 312855
601101.0302.010 MORA BENEPHAA X \ 00 73386
305199010101 OTRASCLE]WEASEDEIW@EHDR PAGAR 00 37552
305199.0102.01 OTRAS CUBINRAS PORWBEHFOR PAGAR 00 8309
Registro de mora comespondiente a noviembre 2020 432602 432602
TIPO: TIPO: @I No. DE POLIZA 000000000020 FECHA: 30/11/2020
607199.0201.01 PRODUCTEROMNEREISDIVERSOS 00 6711672
607199.0202.01 PRODUCTEROMNEREISEDIVERSOS 00 1574343
604101.0101.01 ALUCTUAGIONTIE/REONDPEAWVRIDE CAMBIO 00 1,365.66
604101.0102.01 ALUCTUAGIONITIE/REONPEAWVRIDE CAMBIO 00 32034
201603010101 ESPECIHCA 8,764.01 00
201603010201 ESPECIHCA 205575 00
20160380 DIFERENCIALIAEREANRIBL CAMBIARIO 59,718.38 00
20160380 DIFERENCIALIAEREANRIDL CAMBIARIO 14,00801 00
Regularizacion alareserva para.cuentas 8454615 8454615
TIPO: TIPO:@IIL No. DE POLIZA 000000000021 FECHA: 30/11/2020
305101.0501.010 VA POR PRBRRR PAGAR 11525 00
305101.0502.010 VA POR PRBRRR PAGAR 2104 00
104101.0701.010 VA POR G28RAR COBRAR 00 11525
104101.0702.010 VA POR JZBRAR COBRAR 00 2104
Regularizacion aimpuesto al velor agregado 14229 14229
TIPO: TIPO: @I No. DE POLIZA 000000009902 FECHA: 30/11/2020
10160380 DIFERENCIALIFERENRIAL CAVBIARIO 00 57213
10160380 DIFERENCIALIFERENRIAL CAVBIARIO 00 13633
10160380 DIFERENCIALIAEANRIAL CAVBIARIO 00 18699
10160380 DIFERENCIALIAEAENRIAL CAVBIARIO 538 00
103601.80 DIFERENCIALIAEAENRIAL CAVBIARIO 4952397 00
103601.80 DIFERENCIALIAEANRIAL CAVBIARIO 00 8045
103601.80 DIFERENCIALIAEANRIAL CAMBIARIO 104829 00
103601.80 DIFERENCIALIAEANRIAL CAVBIARIO 11,616.77 00
103601.80 DIFERENCIALIFERENRIAL CAVBIARIO 168612 00
103601.80 DIFERENCIALIFERENRIAL CAVBIARIO 245.83 00
10369980 DIFERENCIALIFERENRIAL CAVBIARIO 321052 00
10369980 DIFERENCIALIFERENRIAL CAVBIARIO 4950 00
10369980 DIFERENCIALIPERENRIAL CAVBIARIO 753.25 00
10369980 DIFERENCIALIAERENRIAL CAVBIARIO 1166 00
10460180 DIFERENCIALIAEAENRIAL CAVBIARIO 19592 00
10460180 DIFERENCIALIAEANRIAL CAVBIARIO 94847 00
10460180 DIFERENCIALIAEAENRIAL CAVBIARIO 39132 00
10460180 DIFERENCIALIAEANRIAL CAVBIARIO 2437092 00
10460180 DIFERENCIALIAEAENRIAL CAVBIARIO 4576 00
10460180 DIFERENCIALIAEAENRIAL CAMBIARIO 22249 00
10460180 DIFERENCIALIPERENRIAL CAVBIARIO 91.62 00
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104601.80 DIFERENCIAL CAMBIARTIO 5,716.63 .00
104602.80 DIFERENCTAL, CAMBIARIO 2.89 .00
104602.80 DIFERENCIAL: CAMBIARIO .68 .00
201603 .80 DIFERENCIAL CAMBIARIO .00 1,365.63
201603.80 DIFERENCTAL: CAMBIARTO .00 320.37
201604.80 DIFERENCTAL CAMBIARIO .00 948.47
201604.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO .00 222 .49
305604 .80 DIFERENCIAL CAMBIARTO .00 253.58
305604 .80 DIFFRENCIAL CAMBIARIO .00 59.49
604101.0101.01 FIUCTUACION DE TTFO IE CAMBIO .00 77,354.62
604101,0102.01 FIOCTUACTON DE TTPO DE CAMBIO .00 18,144 .51
305199.0101.01 OIRAS CUENIAS FOR PAGAR .00 398.99
305199.0102.01 OTRAS CUENTAS PR PRAGAR .00 93.59

VALUACTION DIFERENCIAL: 30/11/2020 {DOL} TC 7.81405 100, 138. 04 100,138.04

TIFO: 001 No. DE POLIZA 000000009903 FECHA: 30/11/2020

799101.0101.02 IMPUESTO SOBRE IA RENTA 7% 23,759.16 .00
799101.0102.02 IMPUESTO SOBRE IA RENTA 7% 5,573.14 .00
305101.0501.010 TSR POR PAGAR .00 23,758.16
305101.0502.010 TSR POR PAGAR .00 5,573.14

Provisién de ISR de los ingresos de noviembre 2020

REVISEDO PCR:
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BANCO: BANCO INDUSTRIAL, S. A.
CUENTA: 087-001399-2
NOMBRE:  FIDEICOMISO GUATEFUTURO
MONEDA:  (USS) DOLARES
FECHA | DOCUMENTO |TIPO | BENEFICIARIO CONCEPTO CREDITOS DEBITOS SALDO
Saldo Inicial 51,416.65
- . Recepcion de pago del crédito PCB201711 a nombre de Herrera
01/11/2020 152855 NC |Fid Guatefut
/11 laeicomiso Buatetuturo Barbales Jose Manuel 677.21 52,093.86
L . Recepcion de pago del crédito PCB201305 a nombre de Valladares
01/11/2020 180384 NC |Fideicomiso Guatefuturo Noguera Maria 314.75 52,408.61
- . Recepcion de pago del crédito PCB201902 a nombre de Arrivillaga
01/11/2020 189781 NC [Fideicomiso Guatefuturo
i Meza Cindy Gabriel 328.78 52,737.39
L . Recepcion de pago del crédito PCB201440 a nombre de Lemus Flores
01/11/2020 198886 NC |Fideicomiso Guatefuturo Eduardo 633.09 53,370.48
- ) Recepcion de pago del crédito PCB201724 a nombre de Quevedo
02/11/2020 11000008 DE |Fideicomiso Guatefuturo
/11 Castillo Yolanda Maria 434.13 53,804.61
L . Recepcion de pago del crédito PCB201827 a nombre de Castellanos
02/11/2020 139222 NC [Fid Guatefut
11/ laelcomiso Buatetuturo Chavarria Maria Al 310.72 54,115.33
- . Recepcion de pago del crédito PCB201821 a nombre de Chinchilla
02/11/2020 201949 NC [Fideicomiso Guatefuturo
11/ Reyes Maria Alejand 411.10 54,526.43
L . Recepcion de pago del crédito PCB201744 a nombre de Arathoon
02/11/2020 222182 NC [Fid Guatefut
1/ laelcomiso Buatetuturo Knoke Andrea Maria 892.17 55,418.60
- . Recepcion de pago del crédito PCB201719 a nombre de Flores Ramos
03/11/2020 11000013 DE |Fideicomiso Guatefuturo Maria Natalia 361.00 55,779.60
L . Recepcion de pago del crédito PCB201755 a nombre de Flores Ramos
03/11/2020 11000025 DE |Fideicomiso Guatefuturo Maria Ximena 410.00 56,189.60
- . Recepcion de pago del crédito PCB201755 a nombre de Flores Ramos
03/11/2020 11000027 DE [Fid Guatefut
/11/ ideicomiso Guatefuturo Maria Ximena 0.18 56,189.78
o ] Recepcion de pago del credito PCB201/41 a nombre de Hurtarte
03/11/2020 98837 NC |Fideicomiso Guatefuturo Andrade Maria Daniela 921.51 57,111.29
- ) Recepcion de pago del crédito PCB201850 a nombre de Rodriguez
03/11/2020 158914 NC |Fid Guatefut
/11/ ideicomiso Guatefuturo Lazo Juan Pablo 372.22 57,483.51
o ] Recepcion de pago del credito PCB201405 a nombre de Morales
03/11/2020 180095 NC |Fideicomiso Guatefuturo Espinoza José 255.52 57,739.03
o ] Recepcion de pago del credito PCB201541 a nombre de Mejia
03/11/2020 222892 NC |Fideicomiso Guatefuturo Saravia Juan Francisco 288.00 58,027.03
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o ] Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso por distribucion de
03/11/2020 216642 ND [Fideicomiso Guatefuturo fondos Privados 10,529.53 47,497.50
o ] Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso por distribucion de
03/11/2020 219204 ND |[Fideicomiso Guatefuturo fondos gubernamentales. 44,889.07 2,608.43
- . Recepcion de pago del crédito PCB201678 a nombre de De La Torre
04/11/2020 11000030 DE |Fideicomiso Guatefuturo
/11 Niederheitmann 350.00 2,958.43
L . Recepcion de pago del crédito PCB201413 a nombre de Barillas Ruiz
04/11/2020 11000032 DE |Fideicomiso Guatefuturo Allan 381.89 3,340.32
o ] Recepcion de pago del credito PCB201749 a nombre de Lopez
04/11/2020 11000034 DE |Fideicomiso Guatefuturo Morales Jorge Mario 469.32 3,809.64
o ] Recepcion de pago del credito PCB201843 a nombre de Galvez Solis
04/11/2020 114900 NC |Fideicomiso Guatefuturo Nicolas 1,067.00 4,876.64
o ] Recepcion de pago del credito PCB201444 a nombre de Castellanos
05/11/2020 11000038 DE |Fideicomiso Guatefuturo Masek Rodrigo 636.39 5,563.03
o ] Recepcion de pago del credito PCB201309 a nombre de Robledo Silva
05/11/2020 83013 NC |Fideicomiso Guatefuturo Nancy 320.15 5,883.18
o ] Recepcion de pago del credito PCB201673 a nombre de Ortiz
05/11/2020 162967 NC |Fideicomiso Guatefuturo Naranjo Diana Maria 353.04 6,236.22
L . Recepcion de pago del crédito PCB201718 a nombre de Olivet
05/11/2020 167029 NC |Fideicomiso Guatefuturo
11/ Garnica Carlos Estuardo 1,837.75 8,073.97
- . Recepcion de pago del crédito PCB201817 a nombre de Rodas Garcia
05/11/2020 177994 NC |Fideicomiso Guatefuturo Jorge Luis 92036 8,994.33
o ] Recepcion de pago del credito PCB201/46 a nombre de Calderon
05/11/2020 216696 NC |Fideicomiso Guatefuturo Martinez Andres Alber 413.56 9,407.89
o ] Recepcion de pago del credito PCB201526 a nombre de Juarez
06/11/2020 11000046 DE |Fideicomiso Guatefuturo Barillas Jose Miguel 296.93 9,704.82
L . Recepcion de pago del crédito PCB201708 a nombre de Martinez
06/11/2020 175748 NC [Fid Guatefut
/11/ ideicomiso Guatefuturo Guzman Enrique 304.09 10,008.91
- . Recepcion de pago del crédito PCB201717 a nombre de Schrei Godoy
06/11/2020 182114 NC |Fideicomiso Guatefuturo Erik Andre 492.69 10,501.60
L . Recepcion de pago del crédito PCB201520 a nombre de Garcia
07/11/2020 198564 NC |Fideicomiso Guatefuturo
11 Valdes Oscar Andres 305.19 10,806.79
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- . Recepcion de pago del crédito PCB201671 a nombre de Martinez
07/11/2020 207926 NC |Fideicomiso Guatefuturo
y Cabrera Maria Jose 861.73 11,668.52
L . Recepcion de pago del crédito PCB201720 a nombre de Dubon
08/11/2020 11000053 DE |Fideicomiso Guatefuturo
/11/ Mendez Maria Fernanda 535.11 12,203.63
- . Recepcion de pago del crédito PCB201542 a nombre de Diaz Aguilar
08/11/2020 134202 NC |Fideicomiso Guatefuturo Jose Miguel 256.85 12,460.48
L . Recepcion de pago del crédito PCB201414 a nombre de Bailey
09/11/2020 11000055 DE |Fideicomiso Guatefuturo Orantes Ana 1,365.55 13,826.03
o ] Recepcion de pago del credito PCB201424 a nombre de Estrada
09/11/2020 171244 NC |Fideicomiso Guatefuturo Casas Maria 287.64 14.113.67
o ] Recepcion de pago del credito PCB201/10 a nombre de Rosales
10/11/2020 90834 NC |Fideicomiso Guatefuturo Torres Antonio 322.83 14,436.50
- ) Recepcion de pago del crédito PCB201507 a nombre de Ortiz
10/11/2020 191562 NC |Fideicomiso Guatefuturo
1y Sarcefio Daniel 420.94 14,857.44
L . Recepcion de pago del crédito PCB201537 a nombre de Matul
11/11/2020 11000061 DE |Fideicomiso Guatefuturo
/11 Serrano Andres Jose 272.86 15,130.30
o ] Recepcion de pago del credito PCB201684 a nombre de Camas Lopez
11/11/2020 141799 NC |Fideicomiso Guatefuturo Kelbrth Otoniel 417.95 15,548.25
o ] Recepcion de pago del credito PCB201/738 a nombre de Pellecer
11/11/2020 246697 NC |Fideicomiso Guatefuturo Aycinena Gabriel 383.97 15,932.22
o ] Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso por distribucion de
11/11/2020 254051 ND |Fideicomiso Guatefuturo fondos gubernamentales. 12,034.53 3,897.69
o ] Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso por distribucion de
11/11/2020 255244 ND |[Fideicomiso Guatefuturo fondos Privados 2,822.91 1,074.78
- . Recepcion de pago del crédito PCB201649 a nombre de Nufiez
12/11/2020 169605 NC |Fideicomiso Guatefuturo
/11 Rouanet Crista Maria 3,000.00 4,074.78
L . Recepcion de pago del crédito PCB201852 a nombre de Enriquez
12/11/2020 175091 NC |Fideicomiso Guatefuturo
/11 Tschen Fernando Javier 652.75 4,727.53
- . Recepcion de pago del crédito PCB201745 a nombre de Canahui
12/11/2020 238284 NC |Fideicomiso Guatefuturo
/11 Morales Manuel Andres 797.56 5,525.09
o ] Recepcion de pago del credito PCB201435 a nombre de Molina Solis
13/11/2020 113413 NC |Fideicomiso Guatefuturo Maria 106.22 5,631.31
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o ] Recepcion de pago del credito PCB201530 a nombre de Rodriguez
14/11/2020 69392 NC |Fideicomiso Guatefuturo Figueroa Filiberto D 285.63 5,916.94
L . Recepcion de pago del crédito PCB201331 a nombre de Carpio
16/11/2020 243598 NC |Fideicomiso Guatefuturo
/11 Bonilla Claudia 321.49 6,238.43
- ) Recepcion de pago del crédito PCB201747 a nombre de Giron Soto
17/11/2020 11000077 DE |Fideicomiso Guatefuturo
1y Carlos Rodolfo 401.55 6,639.98
L . Traslado de fondos privados para pago de prima de seguros de
17/11/2020 151307 NC |Fideicomiso Guatefuturo
/11/ septiembre 2020 239.40 6,879.38
- . Recepcion de pago del crédito PCB201508 a nombre de Perez Ruano
17/11/2020 157632 NC |Fideicomiso Guatefuturo Luis Alejandro 29,495.00 36,374.38
o ] Recepcion de pago del credito PCB201508 a nhombre de Perez Ruano
17/11/2020 165095 NC |Fideicomiso Guatefuturo Luis Alejandro 19,995.00 56,369.38
- ) Traslado de fondos Gubernamentales para pago de prima de seguros
17/11/2020 200860 NC [Fideicomiso Guatefuturo
y de septiembre 2020 1,020.62 57,390.00
17/11/2020 272001 ND [Seguros G&T Pago de prima de seguro correspondiente al mes de octubre 2020. 1,260.02 56,129.98
o ] Recepcion de pago del credito PCB201411 a nombre de Gonzalez
18/11/2020 11000078 DE |Fideicomiso Guatefuturo Bonilla Sofia 549 63 56,679.61
o ] Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso por distribucion de
18/11/2020 227561 ND [Fideicomiso Guatefuturo fondos gubernamentales. 45,140.03 11,539.58
o ] Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso por distribucion de
18/11/2020 229004 ND |Fideicomiso Guatefuturo fondos Privados 10,588.40 951.18
o ] Recepcion de pago del credito PCB201704 a nombre de Marin Luna
19/11/2020 158712 NC |Fideicomiso Guatefuturo Jose Gabriel 678.65 1,629.83
o ] Recepcion de pago del credito PCB201420 a nombre de Mejia
20/11/2020 136215 NC |Fideicomiso Guatefuturo Romero Diego 1,593.94 3,223.77
o ] Recepcion de pago del credito PCB201/25 a nombre de Mendoza
21/11/2020 233561 NC |Fideicomiso Guatefuturo Villanueva Juan Aroldo 536.30 3,760.07
o ] Recepcion de pago del credito PCB201825 a nombre de Aguirre
22/11/2020 65726 NC |Fideicomiso Guatefuturo Aguilar Adriana 97956 4,739.63
o ] Recepcion de pago del credito PCB201514 a nombre de Raxon
23/11/2020 92967 NC |Fideicomiso Guatefuturo Rosales Julio Roberto 665.00 5,404.63
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MONEDA:  (USS) DOLARES
FECHA DOCUMENTO | TIPO BENEFICIARIO CONCEPTO CREDITOS DEBITOS SALDO
- . Recepcion de pago del crédito PCB201752 a nombre de Samayoa
23/11/2020 177588 NC [Fid Guatefut
11/ laeicomiso Buatetuturo Gonzalez Jaime Manolo 937.77 6,342.40
L . Recepcion de pago del crédito PCB201655 a nombre de Sanabria
23/11/2020 182090 NC [Fid Guatefut
/11/ ideicomiso Guatefuturo Mejia Jorge Mario 1,000.00 7,342.40
- . Recepcion de pago del crédito PCB201649 a nombre de Nufiez
23/11/2020 229912 NC [Fideicomiso Guatefuturo
/11 Rouanet Crista Maria 1,000.00 8,342.40
L . Recepcion de pago del crédito PCB201655 a nombre de Sanabria
23/11/2020 233655 NC |Fideicomiso Guatefuturo
/11/ Mejia Jorge Mario 2,000.00 10,342.40
- . Recepcion de pago del crédito PCB201419 a nombre de Davila
23/11/2020 263738 NC [Fid Guatefut
/11/ ideicomiso Guatefuturo Guerra Esteban 283.64 10,626.04
Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso por distribucion de
23/11/2020 159387 ND |[Fideicomiso Guatefuturo fondos Privados 900.53 972551
Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso por distribucion de
23/11/2020 161461 ND |Fideicomiso Guatefuturo fondos gubernamentales. 3839.10 5 886.41
Recepcion de pago del credito PCB201541 a nombre de Mejia
24/11/2020 167902 NC |Fideicomiso Guatefuturo Saravia Juan Francisco 278.15 6.164.56
Recepcion de pago del credito PCB201541 a nombre de Mejia
24/11/2020 216859 NC |Fideicomiso Guatefuturo Saravia Juan Francisco 276.72 6.441.28
Recepcion de pago del credito PCB201541 a nombre de Mejia
24/11/2020 241637 NC |Fideicomiso Guatefuturo Saravia Juan Francisco 280.02 6.721.30
- ) Recepcion de pago del crédito PCB201908 a nombre de Muralles
24/11/2020 242521 NC [Fideicomiso Guatefuturo
/1 Pagliara Jose Rodrigo 3,070.85 9,792.15
L . Recepcion de pago del crédito PCB201220 a nombre de Cahueque
25/11/2020 11000100 DE |Fideicomiso Guatefuturo Lemus Mario 1,225.42 11,017.57
- . Recepcion de pago del crédito PCB201676 a nombre de Sanchez
25/11/2020 261680 NC [Fid Guatefut
/11/ CIEICoMISO BUatetuturo Garcia Diego Fernando 1,002.37 12,019.94
Recepcion de pago del credito PCB201833 a nombre de Robles
26/11/2020 11000105 DE |Fideicomiso Guatefuturo Guillen Juan Antonio 472.76 12.492.70
Recepcion de pago del credito PCB201521 a nombre de Contreras
26/11/2020 163752 NC |Fideicomiso Guatefuturo Merida Sara Maria 435.08 12.927.78
Recepcion de pago del credito PCB201663 a nombre de Perez
26/11/2020 165982 NC |Fideicomiso Guatefuturo Montenegro Dulce Maria D 322.19 13.249.97

63/93



BANCO INDUSTRIAL, S. A.
SUBGERENCIA DE OPERACIONES
DEPARTAMENTO DE FIDEICOMISOS CONTABLE

ESTADO DE CUENTA DETALLADO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2020

BANCO: BANCO INDUSTRIAL, S. A.
CUENTA: 087-001399-2
NOMBRE: FIDEICOMISO GUATEFUTURO
MONEDA:  (USS) DOLARES
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- . Recepcion de pago del crédito PCB201543 a nombre de Bolafios
26/11/2020 177186 NC [Fideicomiso Guatefuturo
11/ Sittler Pablo Rafael 1,662.24 14,912.21
Recepcion de pago del credito PCB201660 a nombre de Reynoso
26/11/2020 207205 NC |Fideicomiso Guatefuturo Lemus Giovanni Jose Ma 289.94 15.202.15
Recepcion de pago del credito PCB201711 a nombre de Herrera
26/11/2020 243026 NC |Fideicomiso Guatefuturo Barbales Jose Manuel 671.25 15.873.40
o ] Recepcion de pago del credito PCB201/05 a nombre de Linares Avila
27/11/2020 11000112 DE |Fideicomiso Guatefuturo Jose Virgilio 804.67 16,678.07
Recepcion de pago del credito PCB201604 a nombre de Villatoro
27/11/2020 98461 NC |Fideicomiso Guatefuturo Giron Josue Emmanuel 331.77 17.009.84
Recepcion de pago del credito PCB201440 a nombre de Lemus Flores
27/11/2020 154409 NC |Fideicomiso Guatefuturo Eduardo 8.900.00 25 909.84
Recepcion de pago del credito PCB201512 a nombre de Zamora Jerez
27/11/2020 185764 NC |Fideicomiso Guatefuturo Olga Alejandra 1.068.09 26.977.93
Recepcion de pago del credito PCB201/27 a nombre de Pinzon Flores
27/11/2020 196250 NC |Fideicomiso Guatefuturo Oscar Emilio 379.50 27 357.43
- ) Recepcion de pago del crédito PCB201837 a nombre de Samayoa
27/11/2020 240651 NC [Fideicomiso Guatefuturo
i Pacheco Ana Gabriela 466.54 27,823.97
L . Recepcion de pago del crédito PCB201643 a nombre de Samayoa
27/11/2020 292501 NC |Fideicomiso Guatefuturo
i Pacheco Stefani 387.76 28,211.73
Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso por distribucion de
27/11/2020 182246 ND |Fideicomiso Guatefuturo fondos gubernamentales. 12 857.45 15354.28
Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso por distribucion de
27/11/2020 184466 ND |[Fideicomiso Guatefuturo fondos Privados 3015.95 12.338.33
- . Recepcion de pago del crédito PCB201658 a nombre de Lee
28/11/2020 11000120 DE |Fideicomiso Guatefuturo
/11/ Guandique Ligia Maria 272.00 12,610.33
L . Recepcion de pago del crédito PCB201751 a nombre de Gomez
28/11/2020 182322 NC |Fideicomiso Guatefuturo
/11/ Barillas Andrea Vanessa 458.08 13,068.41
- . Recepcion de pago del crédito PCB201535 a nombre de Solis Sierra
29/11/2020 138574 NC |Fideicomiso Guatefuturo Jose 337.77 13,406.18
L . Recepcion de pago del crédito PCB201851 a nombre de Castillo
29/11/2020 141334 NC |Fid Guatefut
11/ laeicomiso Buatetuturo Gomez Maria Lourdes 944.06 14,350.24

64/93

6/23



BANCO INDUSTRIAL, S. A.
SUBGERENCIA DE OPERACIONES
DEPARTAMENTO DE FIDEICOMISOS CONTABLE

ESTADO DE CUENTA DETALLADO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2020

BANCO: BANCO INDUSTRIAL, S. A.
CUENTA: 087-001399-2
NOMBRE: FIDEICOMISO GUATEFUTURO
MONEDA:  (USS) DOLARES
FECHA DOCUMENTO | TIPO BENEFICIARIO CONCEPTO CREDITOS DEBITOS SALDO
o ] Recepcion de pago del credito PCB201608 a nombre de Wagner
29/11/2020 147406 NC |Fideicomiso Guatefuturo Olivares Paul Alexander 373.38 14.723.62
L . Recepcion de pago del crédito PCB201624 a nombre de Escalon
29/11/2020 150983 NC [Fid Guatefut
11/ laeicomiso Buatetuturo Valiente Ana Gabriela 290.76 15,014.38
- . Recepcion de pago del crédito PCB201818 a nombre de Martinez Del
29/11/2020 210193 NC [Fid Guatefut
/11/ ideicomiso Guatefuturo Ro Teague Juan Mi 379.81 15,394.19
L . Recepcion de pago del crédito PCB201841 a nombre de Aguirre
29/11/2020 223495 NC [Fid Guatefut
/11/ ideicomiso Guatefuturo Aguilar Andrea 250.00 15,644.19
- ) Recepcion de pago del crédito PCB201415 a nombre de Arriaza
30/11/2020 11000136 DE |[Fid Guatefut
/11/ ideicomiso Guatefuturo Gutidrrez Carlos 089.41 16,633.60
o ] Recepcion de pago del credito PCB201814 a nombre de Sosa
30/11/2020 11000145 DE |Fideicomiso Guatefuturo Margarita Gabriela 750 16,641.10
o ] Recepcion de pago del credito PCB201724 a nombre de Quevedo
30/11/2020 11000147 DE |Fideicomiso Guatefuturo Castillo Yolanda Maria 430.55 17,071.65
o ] Recepcion de pago del credito PCB201827 a nombre de Castellanos
30/11/2020 99021 NC |Fideicomiso Guatefuturo Chavarria Maria Al 8,000.00 25,071.65
- ) Recepcion de pago del crédito PCB201826 a nombre de Linares
30/11/2020 129597 NC [Fid Guatefut
11/ laeicomiso Buatetuturo Solorzano Andrea Maria 321.02 25,392.67
L . Recepcion de pago del crédito PCB201544 a nombre de Aragon
30/11/2020 141876 NC [Fid Guatefut
11/ laeicomiso Buatetuturo Yanes Luis Fernando 691.67 26,084.34
o ] Recepcion de pago del credito PCB201712 a nombre de Zavala
30/11/2020 162619 NC |Fideicomiso Guatefuturo Molina Ana Elisa 286.40 26,370.74
o ] Recepcion de pago del credito PCB201814 a nombre de Sosa
30/11/2020 168922 NC |Fideicomiso Guatefuturo Margarita Gabriela 477.14 26,347.88
- ) Recepcion de pago del crédito PCB201671 a nombre de Martinez
30/11/2020 172230 NC [Fid Guatefut
11/ laelcomiso Buatetuturo Cabrera Maria Jose 848.19 27,696.07
L . Recepcion de pago del crédito PCB201645 a nombre de Bran
30/11/2020 174934 NC [Fid Guatefut
/11/ laelcomiso Buatetuturo Redondo Pedro Jose 279.28 27,975.35
- . Recepcion de pago del crédito PCB201850 a nombre de Rodriguez
30/11/2020 178322 NC [Fid Guatefut
/11/ ideicomiso Guatefuturo Lazo Juan Pablo 367.10 28,342.45
L . Recepcion de pago del crédito PCB201842 a nombre de Castillo
30/11/2020 182138 NC [Fid Guatefut
/11/ laelcomiso Buatetuturo Lanza Silvia Maria 699.00 29,041.45
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BANCO: BANCO INDUSTRIAL, S. A.
CUENTA: 087-001399-2
NOMBRE: FIDEICOMISO GUATEFUTURO
MONEDA:  (USS) DOLARES
FECHA DOCUMENTO | TIPO BENEFICIARIO CONCEPTO CREDITOS DEBITOS SALDO
- . Recepcion de pago del crédito PCB201722 a nombre de Samayoa
30/11/2020 189591 NC |Fid Guatefut
11/ laelcomiso Buatetuturo Cruz Ada Maria Beatriz 301.07 29,342.52
L . Recepcion de pago del crédito PCB201632 a nombre de Villatoro
30/11/2020 198438 NC [Fid Guatefut
11/ laeicomiso Buatetuturo Dardon Carlos Roland 1,703.29 31,045.81
- . Recepcion de pago del crédito PCB201519 a nombre de Fuentes
30/11/2020 203851 NC [Fideicomiso Guatefuturo
/1y Juarez Byron Francisco 487.00 31,532.81
L . Recepcion de pago del crédito PCB201813 a nombre de Sagastume
30/11/2020 209612 NC [Fid Guatefut
/11/ ldeicomiso Guatetuturo Alvarado David Emili 382.50 3191531
- . Recepcion de pago del crédito PCB201713 a nombre de Calderon
30/11/2020 226641 NC |Fid Guatefut
/11/ ideicomiso Guatefuturo Martinez Jose Saul 424.86 32,340.17
L . Recepcion de pago del crédito PCB201753 a nombre de Orrego Leon
30/11/2020 231544 NC |Fideicomiso Guatefuturo Eimer Adoffo 1,000.00 33,340.17
- . Recepcion de pago del crédito PCB201732 a nombre de Jimenez
30/11/2020 237374 NC |Fid Guatefut
/11/ ideicomiso Guatefuturo Barillas Gabriel 418.59 33,758.76
L . Recepcion de pago del crédito PCB201734 a nombre de Vettorazzi
30/11/2020 244538 NC [Fid Guatefut
/11/ laelcomiso uatetuturo Vargas Luis Guiller 457.12 34,215.88
L ) Recepcion de pago del crédito PCB201735 a nombre de Lopez
30/11/2020 245712 NC [Fid Guatefut
/11/ laelcomiso Buatetuturo Callejas Carolina 415.06 34,630.94
L ) Recepcion de pago del crédito PCB201810 a nombre de Toriello
30/11/2020 250366 NC |Fideicomiso Guatefuturo Miron Mariela 554.14 35,185.08
- . Recepcion de pago del crédito PCB201821 a nombre de Chinchilla
30/11/2020 253240 NC [Fideicomiso Guatefuturo
/11/ Reyes Maria Alejand 407.25 35,592.33
L . Recepcion de pago del crédito PCB201651 a nombre de Fairhurst
30/11/2020 253692 NC [Fid Guatefut
/11/ laelcomiso Buatetuturo Minondo Stephanie Gl 520.35 36,112.68
- . Recepcion de pago del crédito PCB201504 a nombre de Pineda
30/11/2020 261188 NC |Fid Guatefut
/11/ CIEICoMISO BUateluturo Delgado Ruben Estuardo 395.80 36,508.48
Traslado 0e Tonaos entre cuentas del TTdeicomiso por distribucion de
30/11/2020 211942 ND |Fideicomiso Guatefuturo fondos gubernamentales. 12,671.79 23,836.69
o ] Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso por distribucion de
30/11/2020 214168 ND |Fideicomiso Guatefuturo fondos Privados 2,972.40 20,864.29
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BANCO INDUSTRIAL, S. A.
SUBGERENCIA DE OPERACIONES
DEPARTAMENTO DE FIDEICOMISOS CONTABLE

BANCO: BANCO INDUSTRIAL, S. A.
CUENTA: 087-001398-4

NOMBRE:  FIDEICOMISO GUATEFUTURO
MONEDA:  QUETZALES

ESTADO DE CUENTA DETALLADO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2020

9/23

FECHA | DOCUMENTO [ TIPO | BENEFICIARIO CONCEPTO CREDITOS DEBITOS SALDO
Saldo Inicial 0.00
Traslado de fond b tal de ISR del d
16/11/2020 190223 NC |Fideicomiso Guatefuturo rasiaco ce fondos gubernamenta’es para pago de 1R del mes ¢e 10,709.86 10,709.86
octubre 2020.
L . Traslado de fondos privados para pago de ISR del mes de octubre
16/11/2020 191982 NC |Fideicomiso Guatefuturo 2020 2,512.19 13,222.05
. . Pago de ISR correspondiente a octubre 2020, seglin formulario SAT
16/11/2020 4301 ND |Tesoreria Nacional 1311 - 26 451 004 301 13,222.05 -
L . Traslado de fondos gubernamentales para pago de IVA del mes de
26/11/2020 250391 NC |Fideicomiso Guatefuturo 15,891.39 15,891.39
octubre 2020.
Traslado de fond ivad de IVA del d tub
26/11/2020 252385 NC |Fideicomiso Guatefuturo Z(r)azsoa © e Tondos privados para pago de el mes de octubre 3,727.61 19,619.00
P de IVA dient tubre 2020, in f lario SAT
26/11/2020 153208 ND [Tesoreria Nacional ago de TVA correspondiente a octubre segtin formutanio 19,619.00 0.00
2237 -29 545 153 208.
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ESTADO DE CUENTA DETALLADO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2020
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BANCO:  BANCO INDUSTRIAL, S. A.
CUENTA:  087-002243-1
NOMBRE:  FIDEICOMISO GUATEFUTURO
MONEDA:  (US$) DOLARES
FECHA | DOCUMENTO | TIPO | BENEFICIARIO CONCEPTO CREDITOS DEBITOS SALDO
Saldo Inicial 0.00
o Traslado de fondos gubernamentales para cubrir desembolsos
13/11/2020 154829 NC [Fideicomiso Guatefuturo programados correspondientes a noviembre 2020. 258,060.33 258,060.33
13/11/2020 157047 NC |Fideicomiso Guatefuturo Traslado de fondos privados para cubrir desembolsos programados 60,532.67 318,593.00
correspondientes a noviembre 2020.
Desembolso de crédito PCB201918 bre Juan Pablo Cordob
13/11/2020 263001 ND |Fideicomiso Guatefuturo Paeiiem olso de credito a nombre Juan Fablo Lordoba 3,250.00 315,343.00
13/11/2020 263003 ND [Fideicomiso Guatefuturo ES:S;E’OISO de crédito PCB201922 a nombre Isabel Maria Ana Lima 2,600.00 312,743.00
Desembolso de crédito PCB201932 bre Dolores Andrea Mar
13/11/2020 263005 ND |Fideicomiso Guatefuturo esembolso de credito a nombre Dolores Andrea Maria 1,667.00 311,076.00
Cifuentes Girard.
13/11/2020 263007 ND [Fideicomiso Guatefuturo i?;?bo'so de crédito PCB201933 a nombre Amory Gonzalez 2,000.00 309,076.00
Desembolso de crédito PCB201944 bre Ana Cristina Marti
13/11/2020 263009 ND |Fideicomiso Guatefuturo Rzzzg’noso € credito a nombre Ana Lristina Viartinez 1,347.00 307,729.00
13/11/2020 263011 ND [Fideicomiso Guatefuturo z:izn;:dso de crédito PCB201947 a nombre Maria José Hernandez 2,025.00 305,704.00
Desembolso de crédito PCB201954 bre Karin Maria Regalad
13/11/2020 263013 ND |Fideicomiso Guatefuturo RE::’ 0lso de credito a nombre Ranin Varla Regalado 955.00 304,749.00
13/11/2020 263015 ND [Fideicomiso Guatefuturo Desembolso de crédito PCB201959 a nombre  Christa Maria 2,500.00 302,249.00
Castellanos Ipina.
Desembolso de crédito PCB201961 bre Anne Marie Kuhsiek
13/11/2020 263017 ND |Fideicomiso Guatefuturo Rjiszem olso de credito a nombre Anne Marie Buhsie 2,600.00 299,649.00
13/11/2020 263019 ND [Fideicomiso Guatefuturo Desembolso de crédito PCB201962 a nombre Ana Elizabeth 3,250.00 296,399.00
Caballeros Solares.
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SUBGERENCIA DE OPERACIONES
DEPARTAMENTO DE FIDEICOMISOS CONTABLE

ESTADO DE CUENTA DETALLADO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2020
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BANCO:  BANCO INDUSTRIAL, S. A.

CUENTA:  087-002243-1

NOMBRE:  FIDEICOMISO GUATEFUTURO

MONEDA:  (US$) DOLARES

FECHA | DOCUMENTO | TIPO BENEFICIARIO CONCEPTO CREDITOS DEBITOS SALDO

Desembolso de crédito PCB201963 bre Gwendolyne Edelmi

13/11/2020 263021 ND |Fideicomiso Guatefuturo esembolso de credito a nombre wendolyne tdeimira 2,030.00 294,369.00
Figueroa Moino.

13/11/2020 263023 ND [Fideicomiso Guatefuturo Desembolso de crédito PCB201967 a nombre Diego Roberto 1,000.00 293,369.00
Erdmenger Cazali.
Desembolso de crédito PCB201969 bre J de la P

13/11/2020 263025 ND |Fideicomiso Guatefuturo Me:ti? olso de credito a hombre Joanne de fa Farra 1,106.00 292,263.00

13/11/2020 263027 ND [Fideicomiso Guatefuturo Desembolso de crédito PCB201974 a nombre Olga Toema 1,666.00 290,597.00
Castafeda.
Desembolso de crédito PCB201978 bre Marfa Cecilia Arri

13/11/2020 263029 ND |Fideicomiso Guatefuturo €semboIso de credito a nombre Marla Lectia Arriaza 2,600.00 287,997.00
Castafieda.

13/11/2020 263031 ND [Fideicomiso Guatefuturo Desembolso de crédito PCB201980 a nombre Roberto Rafael Chapas 2,600.00 285,397.00
Gonzaélez.
Desembolso de crédito PCB202005 bre Pablo Jaime R

13/11/2020 265001 ND |Fideicomiso Guatefuturo esembolso de credito a hombre Fablo Jaime Romeo 2,600.00 282,797.00
Maldonado Hernandez.

13/11/2020 265003 ND |Fideicomiso Guatefuturo zzicel,?bdso de crédito PCB202009 a nombre José Jorge Romén 2,985.00 279,812.00
Desembolso de crédito PCB202014 bre Douglas Alejand

13/11/2020 265005 ND |Fideicomiso Guatefuturo semboiso de credito a nombre Louglas Alejandro 6,600.00 273,212.00
Rodriguez Arango.

13/11/2020 265007 ND [Fideicomiso Guatefuturo Desembolso de crédito PCB202022 a nombre Sergio Enmanuel 1,667.00 271,545.00
Matta Guillermo.
Desembolso de crédito PCB202027 bre José Ignacio Cal

13/11/2020 265009 ND |Fideicomiso Guatefuturo esemboiso de credito a nombre Jose ignacio Lalvo 6,600.00 264,945.00
Quezada.

13/11/2020 265011 ND [Fideicomiso Guatefuturo 3‘:;2?“'50 de crédito PCB202028 a nombre Claudia Maria Lopez 4,430.00 260,515.00
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BANCO:  BANCO INDUSTRIAL, S. A.

CUENTA:  087-002243-1

NOMBRE:  FIDEICOMISO GUATEFUTURO

MONEDA:  (US$) DOLARES

FECHA | DOCUMENTO [TIPO BENEFICIARIO CONCEPTO CREDITOS DEBITOS SALDO

Desembolso de crédito PCB202030 bre Maria Andrea Zufii

13/11/2020 265013 ND |Fideicomiso Guatefuturo Esecsjgroso € credito a nombre Marla Andrea zuniga 2,600.00 257,915.00

13/11/2020 265015 ND [Fideicomiso Guatefuturo E;:Enr;bdso de crédito PCB202031 a nombre Daniela Sofia Saravia 6,160.00 251,755.00
Desembolso de crédito PCB202034 bre Peter Joseph M

13/11/2020 265017 ND |Fideicomiso Guatefuturo esembolso de credito a hombre Feter Joseph Mooney 4,473.00 247,282.00
De la Cerda.

13/11/2020 265019 ND [Fideicomiso Guatefuturo Desembolso de crédito PCB202040 a nombre Mario Benjamin 4,000.00 243,282.00
Sandoval Lopez.
Desembolso de crédito PCB202046 bre Ana Maria G

13/11/2020 265021 ND |Fideicomiso Guatefuturo P:::(zsoso € credito a nombre Ana Marla Guerra 4,600.00 238,682.00

13/11/2020 265023 ND [Fideicomiso Guatefuturo Eﬂe;:dnzsolso de crédito PCB202043 a nombre Augusto Ignacio Zelaya 6,600.00 232,082.00
Desembolso de crédito PCB201959 bre Christa Mari

13/11/2020 | 93023365 ND |Fideicomiso Guatefuturo esemboiso - de credito a nombre Lhrista Maria 4,256.00 227,826.00
Castellanos Ipifia.

13/11/2020 | 93023366 ND [Fideicomiso Guatefuturo Desembolso de crédito PCB202010 a nombre Juan Fernando 25,015.00 202,811.00
Grazioso Rey Rosa.
Desembolso de crédito PCB202025 bre Pedro Antonio Cha

13/11/2020 | 93023367 | ND [Fideicomiso Guatefuturo Rzz:m olso de credito a nombre Fedro Antonio Lhavez 13,431.00 189,380.00

13/11/2020 | 93023368 ND [Fideicomiso Guatefuturo E:jgt:o'so de crédito PCB202030 a nombre Maria Andrea Zufiiga 4,565.00 184,815.00
Desembolso de crédito PCB202045 bre Andrés Jauregui

13/11/2020 | 93023369 | ND [Fideicomiso Guatefuturo Meosj:’aoso € credito a nombre Andres Jauregut 18,132.00 166,683.00

13/11/2020 | 93023371 ND [Fideicomiso Guatefuturo Eslsnir:nbaorts de crédito PCB201909 a nombre Silvia Maria Ruiz 13,904.00 152,779.00
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BANCO:  BANCO INDUSTRIAL, S. A.

CUENTA:  087-002243-1

NOMBRE:  FIDEICOMISO GUATEFUTURO

MONEDA:  (US$) DOLARES

FECHA | DOCUMENTO | TIPO BENEFICIARIO CONCEPTO CREDITOS DEBITOS SALDO

Desembolso de crédito PCB201947 bre Maria José Hernand

13/11/2020 | 93023372 ND |Fideicomiso Guatefuturo d:SLeegnoso € credito a nombre Maria Jose¢ Rernandez 7,065.00 145,714.00

13/11/2020 | 93023373 ND [Fideicomiso Guatefuturo RDSZi?bOISO de crédito PCB201954 a nombre Karin Maria Regalado 9,215.00 136,499.00
Desembolso de crédito PCB201956 bre Cristian Benedict

13/11/2020 | 93023374 | ND [Fideicomiso Guatefuturo esemboiso de credito a nombre Lristian Benedicto 7,065.00 129,434.00
Alvarez Castillo.

13/11/2020 | 93023375 ND [Fideicomiso Guatefuturo Desembolso de crédito PCB201955 a nombre José Manuel Letona 11,126.00 118,308.00
Menéndez.
Desembolso de crédito PCB201957 bre Daniel Augusto Jud

13/11/2020 | 93023376 | ND [Fideicomiso Guatefuturo P:;z:’ Ols0 de credito a hombre Daniel Augusto Judrez 9,933.00 108,375.00

13/11/2020 | 93023377 ND [Fideicomiso Guatefuturo Desembolso de crédito PCB201963 a nombre Gwendolyne Edelmira 7,065.00 101,310.00
Figueroa Moino.
Desembolso de crédito PCB201978 bre Marfa Cecilia Arri

13/11/2020 | 93023378 | ND [Fideicomiso Guatefuturo €semDoIso de credito a nombre Marla Lectia Arriaza 3,925.00 97,385.00
Castafieda.

13/11/2020 93023379 ND [Fideicomiso Guatefuturo Desembolso de crédito PCB202064 a nombre Alejandra Pérez Ledn. 6,365.00 91,020.00
Desembolso de crédito PCB202040 bre Mario Benjami

13/11/2020 | 93023380 | ND [Fideicomiso Guatefuturo sembolso de credito a nombre Warlo EBenjamin 11,865.00 79,155.00
Sandoval Lépez.

13/11/2020 | 93023381 ND [Fideicomiso Guatefuturo 3‘:;2?“'50 de crédito PCB202028 a nombre Claudia Maria Lopez 12,815.00 66,340.00
Desembolso de crédito PCB202027 bre José Ignacio Cal

13/11/2020 | 93023382 ND |Fideicomiso Guatefuturo semboIso de credito a nombre Jose fgnaclo Lalvo 8,015.00 58,325.00
Quezada.
Desembolso de crédito PCB202013 bre Diego Estuardo Y

13/11/2020 | 93023383 ND [Fideicomiso Guatefuturo LESET 0150 de credito a nombre Liego Estardo Yaeggy 12,515.00 45,810.00
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SUBGERENCIA DE OPERACIONES
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BANCO: BANCO INDUSTRIAL, S. A.
CUENTA: 087-002243-1
NOMBRE: FIDEICOMISO GUATEFUTURO
MONEDA: (USS) DOLARES
FECHA DOCUMENTO | TIPO BENEFICIARIO CONCEPTO CREDITOS DEBITOS SALDO
D bolso d édito PCB202009 bre José J R a
13/11/2020 | 93023384 | ND [Fideicomiso Guatefuturo Gi:slr: olso de credito a nombre Jose Jorge Roman 11,515.00 34,295.00
13/11/2020 | 93023385 | ND [Fideicomiso Guatefuturo Desembolso de crédito PCB202019 a nombre Ricardo Armando 9,265.00 25,030.00
Burbano Gordillo.
D bolso d édito PCB202026 bre Keila BI A
13/11/2020 | 93023386 | ND [Fideicomiso Guatefuturo esembolso de credito a nombre fefla Blanca Aurora 12,515.00 12,515.00
Calderén Guzman.
16/11/2020 93023388 ND | Fideicomiso Guatefuturo Deser{nbolso de crédito PCB201847 a nombre Maria Paulina Lopez 12,515.00 i
Hernandez.
Traslado de fond ivad brir d bol d
19/11/2020 203864 NC |Fideicomiso Guatefuturo rasiado de fondos privados para cubrir desembolsos programados 3,232.85 3,232.85
correspondientes a noviembre 2020.
o Traslado de fondos gubernamentales para cubrir desembolsos
19/11/2020 205200 NC |Fideicomiso Guatefuturo programados correspondientes a noviembre 2020. 13,782.15 17,015.00
D bol d édito  PCB201974 b Ol T
19/11/2020 274001 ND [Fideicomiso Guatefuturo esembolso de  credito a hombre Tlga Toema 2,000.00 15,015.00
Castaineda.
19/11/2020 | 93023518 ND [Fideicomiso Guatefuturo iZS;TbOISO de crédito PCB201933 a nombre Amory Gonzalez 15,015.00 -
o Traslado de fondos gubernamentales para cubrir desembolsos
23/11/2020 141475 NC [Fideicomiso Guatefuturo programados correspondientes a noviembre 2020. 10,375.29 10,375.29
23/11/2020 143756 NC |Fideicomiso Guatefuturo Traslado de fondos privados para cubrir desembolsos programados 2,433.71 12,809.00
correspondientes a noviembre 2020.
D bol d édito PCB201967 b Di Robert
23/11/2020 | 93023528 | ND [Fideicomiso Guatefuturo esembolso de credito a hombre biego Roberto 12,809.00 -
Erdmenger Cazali.
o Traslado de fondos gubernamentales para cubrir desembolsos
25/11/2020 187816 NC |Fideicomiso Guatefuturo programados correspondientes a noviembre 2020. 14,818.14 14,818.14
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BANCO:  BANCO INDUSTRIAL, S. A.

CUENTA:  087-002243-1

NOMBRE:  FIDEICOMISO GUATEFUTURO

MONEDA:  (US$) DOLARES

FECHA | DOCUMENTO |TIPO BENEFICIARIO CONCEPTO CREDITOS DEBITOS SALDO

25/11/2020 189148 NC |Fideicomiso Guatefuturo Traslado de fondos privados para cubrir desembolsos programados 3,475.86 18,294.00
correspondientes a noviembre 2020.

25/11/2020 | 93023568 | ND [Fideicomiso Guatefuturo Eﬂe;:dnzsolso de crédito PCB201836 a nombre Donald Turton 7,279.00 11,015.00

25/11/2020 | 93023569 | ND [Fideicomiso Guatefuturo Desembolso de crédito PCB202014 a nombre Douglas Alejandro 11,015.00 0.00
Rodriguez Arango.

73/93



BANCO INDUSTRIAL, S. A.
SUBGERENCIA DE OPERACIONES
DEPARTAMENTO DE FIDEICOMISOS CONTABLE

ESTADO DE CUENTA DETALLADO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2020

16/23

BANCO: BANCO G&T CONTINENTAL, S. A.
CUENTA: 066-028199-2
NOMBRE: FIDEICOMISO GUATEFUTURO FONDOS PUBLICOS
MONEDA: QUETZALES
FECHA | DOCUMENTO |TIPO | BENEFICIARIO CONCEPTO CREDITOS DEBITOS SALDO
Saldo Inicial 35,317.50
L . Traslado de fondos via ACH, correspondiente a fondos
05/11/2020 4353906 ND |Fideicomiso Guatefuturo Gub |
ubernamentales. 35,317.50 0.00
Intereses devengados por Certificado de depdsito a Plazo de Banco
30/11/2020 337986 NC |Fideicomiso Guatefuturo G&T Continental, S.A. Fondos Gubernamentales correspondientes a
noviembre 2020. 34,177.58 34,177.58
30/11/2020 7868 Ne |Fideicomiso Guatefuturo Inte.reses devengados en cuenta monetaria durante el mes de
noviembre de 2020.
0.48 34,178.06
30/11/2020 2860 ND |Fideicomiso Guatefuturo ISR sobre |.ntereses devengados en cuenta monetaria durante el
mes de noviembre de 2020.
0.05 34,178.01
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BANCO: BANCO G&T CONTINENTAL, S. A.
CUENTA: 066-29972-4
NOMBRE: FIDEICOMISO GUATEFUTURO FONDOS PRIVADOS
MONEDA: QUETZALES
FECHA | DOCUMENTO |TIPO | BENEFICIARIO CONCEPTO CREDITOS DEBITOS SALDO
Saldo Inicial 8,254.19
05/11/2020 11678573 ND |Fideicomiso Guatefuturo Traslado de fondos via ACH, correspondiente a fondos Privados.
8,254.19 0.00
Intereses devengados por Certificado de depdsito a Plazo de Banco
30/11/2020 337988 NC |Fideicomiso Guatefuturo G&T Continental, S.A. Fondos Privados correspondientes a
noviembre 2020. 8,01697 8,01697
30/11/2020 8352 ND |Fideicomiso Guatefuturo §°b;_° dte | fcon;'s.o: , p‘;r manejo de cuenta del Banco G&T
ontinental fondos Privados 30.00 7.986.97
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BANCO: BANCO INDUSTRIAL, S. A.
CUENTA: 306-000041-5
NOMBRE:  FIDEICOMISO GUATEFUTURO/ FONDO PRIVADO
MONEDA: QUETZALES
FECHA | DOCUMENTO | TIPO | BENEFICIARIO CONCEPTO CREDITOS DEBITOS SALDO
Saldo Inicial 270,326.63
01/11/2020 1971 Ne  |Fideicomiso Guatefuturo :n;cjerestlesl dse\:en;gad:s por Czrtlflcado de d;poato a Plaz;) d;OBzaonco
ndustrial, S. A. Fondos privados correspondientes a octubre . 6,874.27 277,200.90
05/11/2020 230099 NC [Fideicomiso Guatefuturo Traslado de fondos via ACH, correspondiente a fondos Privados.
8,254.19 285,455.09
16/11/2020 191982 ND |Fideicomiso Guatefuturo Traslado de fondos privados para pago de ISR del mes de octubre
2020. 2,512.19 282,942.90
26/11/2020 252385 ND |Fideicomiso Guatefuturo Traslado de fondos privados para pago de IVA del mes de octubre
2020. 3,727.61 279,215.29
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BANCO: BANCO INDUSTRIAL, S. A.
CUENTA: 306-000042-3
NOMBRE:  FIDEICOMISO GUATEFUTURO/ FONDO PUBLICO
MONEDA: QUETZALES
FECHA | DOCUMENTO | TIPO | BENEFICIARIO CONCEPTO CREDITOS DEBITOS SALDO
Saldo Inicial 1,153,818.05
Intereses devengados por Certificado de depdsito a Plazo de Banco
01/11/2020 1975 NC [Fideicomiso Guatefuturo Industrial, S. A. Fondos Gubernamentales correspondientes a
octubre 2020. 29,306.09 1,183,124.14
05/11/2020 230098 NC |Fideicomiso Guatefuturo ;rj:earizm:niak::”dos via  ACH, correspondiente a fondos
’ 35,317.50 1,218,441.64
16/11/2020 190223 ND |Fideicomiso Guatefuturo Traslado de fondos gubernamentales para pago de ISR del mes de
octubre 2020. 10,709.86 |  1,207,731.78
26/11/2020 250391 ND |Fideicomiso Guatefuturo Traslado de fondos gubernamentales para pago de IVA del mes de
octubre 2020. 15,891.39 1,191,840.39
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BANCO INDUSTRIAL, S. A.
SUBGERENCIA DE OPERACIONES
DEPARTAMENTO DE FIDEICOMISOS CONTABLE

ESTADO DE CUENTA DETALLADO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2020

BANCO: BANCO INDUSTRIAL, S. A.

CUENTA: 306-000043-1

NOMBRE:  FIDEICOMISO GUATEFUTURO/ FONDO PRIVADO
MONEDA:  (USS) DOLARES

FECHA | DOCUMENTO | TIPO | BENEFICIARIO CONCEPTO CREDITOS DEBITOS SALDO
Saldo Inicial 88,959.35
03/11/2020 516642 NC |Fideicomiso Guatefuturo :’razladc; <.je focl)ndos entre cuentas del fideicomiso por distribucién de
ondos Privados 10,529.53 99,488.88
11/11/2020 >55244 NC |Fideicomiso Guatefuturo :’razlladc; Qe f(;)ndos entre cuentas del fideicomiso por distribucién de
ondos Privados 2,822.91 102,311.79
13/11/2020 157047 ND |Fideicomiso Guatefuturo Traslado d; fo:dos prl\{adobs pa;r;zgubnr desembolsos programados
correspondientes a noviembre 60,532.67 41,779.12
Traslado de fond ivad de prima d d
17/11/2020 151307 ND |Fideicomiso Guatefuturo rz:ss 020;0 ondos privados para pago de prima de segfros e
octubre 239.40 41,539.72
18/11/2020 229004 NC |Fideicomiso Guatefuturo :’razlad(; qe fdondos entre cuentas del fideicomiso por distribucién de
ondos Privados 10,588.40 52,128.12
19/11/2020 503864 ND | Fideicomiso Guatefuturo Traslado d; fo:dos pri\{adobs pa;rgngubrir desembolsos programados
correspondientes a noviembre 3,232.85 48,895.27
23/11/2020 159387 NC |Fideicomiso Guatefuturo :’razlad(; qe fdondos entre cuentas del fideicomiso por distribucién de
ondos Privados 900.53 49,795.80
23/11/2020 143756 ND |Fideicomiso Guatefuturo Traslado d; fo:dos pri\{adobs pa;rgngubrir desembolsos programados
correspondientes a noviembre 2,433.71 47,362.09
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BANCO INDUSTRIAL, S. A.
SUBGERENCIA DE OPERACIONES
DEPARTAMENTO DE FIDEICOMISOS CONTABLE

ESTADO DE CUENTA DETALLADO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2020

BANCO: BANCO INDUSTRIAL, S. A.

CUENTA: 306-000043-1

NOMBRE:  FIDEICOMISO GUATEFUTURO/ FONDO PRIVADO
MONEDA:  (USS) DOLARES

FECHA DOCUMENTO | TIPO BENEFICIARIO CONCEPTO CREDITOS DEBITOS SALDO
25/11/2020 189148 ND |Fideicomiso Guatefuturo Traslado d; fo:dos prn{adobs pazroazgubnr desembolsos programados
correspondientes a noviembre 3,475.86 43,886.23
27/11/2020 184466 NC | Fideicomiso Guatefuturo :’razllach)) <.1e f:ndos entre cuentas del fideicomiso por distribucién de
ondos Privados 3,015.95 46,902.18
30/11/2020 514168 NC |Fideicomiso Guatefuturo :’razladi (lie f;ndos entre cuentas del fideicomiso por distribucién de
ondos Privados 2,972.40 49,874.58
Int d d t taria d te el d
30/11/2020 8601922 NC |Fideicomiso Guatefuturo " e_resis ;V(;T)gzz 0% €N cuenta monetaria curante € mes de
noviembre de 1.40 49,875.98
30/11/2020 8601923 ND |Fideicomiso Guatefuturo LSR sob.re irl;terzsezsodzi)vengados en cuenta monetaria durante el mes
€ noviembre de . 0.14 49,875.84
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BANCO INDUSTRIAL, S. A.
SUBGERENCIA DE OPERACIONES
DEPARTAMENTO DE FIDEICOMISOS CONTABLE

ESTADO DE CUENTA DETALLADO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2020
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BANCO: BANCO INDUSTRIAL, S. A.
CUENTA: 306-000044-9
NOMBRE:  FIDEICOMISO GUATEFUTURO/ FONDO PUBLICO
MONEDA: (USS) DOLARES
FECHA | DOCUMENTO | TIPO | BENEFICIARIO CONCEPTO CREDITOS DEBITOS SALDO
Saldo Inicial 379,750.00
03/11/2020 219204 NC |Fideicomiso Guatefuturo :’razlado dl: fondos in'lcre cuentas del fideicomiso por distribucion de
ondos gubernamentales 44,889.07 424,639.07
11/11/2020 254051 NC | Fideicomiso Guatefuturo :’razlado dl: fondos inltre cuentas del fideicomiso por distribucion de
ondos gubernamentales 12,034.53 436,673.60
13/11/2020 154829 ND | Fideicomiso Guatefuturo Traslado je fondos g:.bertnamentalles bpargozc;brlr desembolsos
programados correspondientes a noviembre 258,060.33 178,613.27
Traslado de fondos Gub tal d i d
17/11/2020 200860 ND |Fideicomiso Guatefuturo resia Od € to; O;OZOU ernamentaies para pago de prima de
seguros de octubre 1,020.62 177,592.65
18/11/2020 227561 NC  |Fideicomiso Guatefuturo :’razlado dl: fondos in'lcre cuentas del fideicomiso por distribucion de
ondos gubernamentales 45,140.03 222,732.68
Traslado de fond b tal brir d bol
19/11/2020 205200 ND |Fideicomiso Guatefuturo rasfaco de ondos g:_ ertnamen a_es bpar;IOZC(l)J rir desembolsos
programados correspondientes a hoviembre 13,782.15 208,950.53
23/11/2020 161461 NC  |Fideicomiso Guatefuturo :’razlado dl: fondos in'lcre cuentas del fideicomiso por distribucion de
ondos gubernamentales 3,839.10 212,789.63
Traslado de fond b tal brir d bol
23/11/2020 141475 ND |Fideicomiso Guatefuturo rastado de ondos g:_ ertnamen a_es bpar;IOZC(l)J rir desembolsos
programados correspondientes a hoviembre 10,375.29 202,414.34
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BANCO INDUSTRIAL, S. A.
SUBGERENCIA DE OPERACIONES
DEPARTAMENTO DE FIDEICOMISOS CONTABLE

ESTADO DE CUENTA DETALLADO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2020
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BANCO: BANCO INDUSTRIAL, S. A.
CUENTA: 306-000044-9
NOMBRE:  FIDEICOMISO GUATEFUTURO/ FONDO PUBLICO
MONEDA: (USS) DOLARES
FECHA DOCUMENTO | TIPO BENEFICIARIO CONCEPTO CREDITOS DEBITOS SALDO
25/11/2020 187816 ND |Fideicomiso Guatefuturo Traslado :e fondos g;.bertnamenta.les bpargozcgbnr desembolsos
programados correspondientes a hoviembre 14,818.14 187,596.20
27/11/2020 182246 NC | Fideicomiso Guatefuturo 'fl'razllado dl: fondos inltre cuentas del fideicomiso por distribucion de
ondos gubernamentales 12,857.45 200,453.65
30/11/2020 211942 NC  |Fideicomiso Guatefuturo :’razlado dl: fondos in'lcre cuentas del fideicomiso por distribucion de
ondos gubernamentaies 12,671.79 213,125.44
Int d d t taria d te el d
30/11/2020 | 8601924 NC |Fideicomiso Guatefuturo nnoji:f;fre ;:Zggz% 0 en cuenta monetania durante €l mes de
79.36 213,204.80
30/11/2020 8601925 ND | Fideicomiso Guatefuturo LSR sob.re |r|;ter§sezsod2%vengados en cuenta monetaria durante el mes
€ noviembre de S0 7.94 213,196.86
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FIDEICOMISO GUATEFUTURO
7 AVE. 5-10 ZONA 4 CENTRO FINANCIERO 3 NV. T.1
Numero de cuenta: 0870013992 Comprendidos del 01/11/2020 al 30/11/2020
Dia Docto. Descripcion Débito($) | Crédito($) Saldo
***x*SALDO ANTERIOR**** 51,416.65
01-11-2020 | 152855 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201711 677.21 | 52,093.86
01-11-2020 | 180384 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201305 314.75 | 52,408.61
01-11-2020 | 189781 SERBIPAGOS CONV2538-1DPCB201902 328.78 | 52,737.39
01-11-2020 | 198886 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201440 633.09 | 53,370.48
02-11-2020 | 11000008 | AGENCIA EL NARANJO 434.13 | 53,804.61
02-11-2020 | 139222 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201827 310.72 | 54,115.33
02-11-2020 | 201949 SERBIPAGOS CONV2538-1DPCB201821 411.10 | 54,526.43
02-11-2020 | 222182 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201744 892.17 | 55,418.60
03-11-2020 | 11000013 | AGENCIA 17 CALLE 361.00 | 55,779.60
03-11-2020 | 11000025 | AGENCIA 17 CALLE 410.00 | 56,189.60
03-11-2020 | 11000027 | AGENCIA 17 CALLE 0.18 | 56,189.78
03-11-2020 | 98837 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201741 921.51 | 57,111.29
03-11-2020 | 158914 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201850 372.22 | 57,483.51
03-11-2020 | 180095 SERBIPAGOS CONV2538-1DPCB201405 255.52 [ 57,739.03
03-11-2020 | 222892 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201541 288.00 | 58,027.03
03-11-2020 | 216642 BBWEB Traslado de fondos 10,529.53 47,497.50
03-11-2020 | 219204 BBWEB Traslado de fondos 44,889.07 2,608.43
04-11-2020 | 11000030 [ AGENCIA PARROQUIA 350.00 2,958.43
04-11-2020 | 11000032 | AGENCIA MONTUFAR 381.89 3,340.32
04-11-2020 | 11000034 [ AGENCIA SAN LUCAS 469.32 3,809.64
04-11-2020 | 114900 INTERNACIONAL 1,067.00 4,876.64
05-11-2020 | 11000038 | AGENCIA LA NORIA 686.39 5,563.03
05-11-2020 | 83013 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201309 320.15 5,883.18
05-11-2020 | 162967 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201673 353.04 6,236.22
05-11-2020 | 167029 SERBIPAGOS CONV2538-1DPCB201718 1,837.75 8,073.97
05-11-2020 | 177994 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201817 920.36 8,994.33
05-11-2020 | 216696 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201746 413.56 9,407.89
06-11-2020 | 11000046 | AGENCIA ZONA PRADERA 296.93 9,704.82
06-11-2020 | 175748 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201708 304.09 | 10,008.91
06-11-2020 | 182114 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201717 492.69 | 10,501.60
07-11-2020 | 198564 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201520 305.19 | 10,806.79
07-11-2020 | 207926 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201671 861.73 | 11,668.52
08-11-2020 | 11000053 | AGENCIA PRADERA CONCEPCION 535.11 | 12,203.63
08-11-2020 | 134202 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201542 256.85 | 12,460.48
09-11-2020 | 11000055 | AGENCIA AMERICAS IV 1,365.55 | 13,826.03
09-11-2020 | 171244 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201424 287.64 | 14,113.67
10-11-2020 | 90834 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201710 322.83 | 14,436.50
10-11-2020 | 191562 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201507 420.94 | 14,857.44
11-11-2020 | 11000061 | AGENCIA CENTRAL 272.86 | 15,130.30
11-11-2020 | 141799 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201684 417.95 | 15,548.25
11-11-2020 | 246697 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201738 383.97 | 15,932.22
11-11-2020 | 254051 BBWEB Traslado de fondos. 12,034.53 3,897.69
11-11-2020 | 255244 BBWEB Traslado de fondos. 2,822.91 1,074.78
12-11-2020 | 169605 INTERNACIONAL 3,000.00 4,074.78
12-11-2020 | 175091 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201852 652.75 4,727.53




12-11-2020
13-11-2020
14-11-2020
16-11-2020
17-11-2020
17-11-2020
17-11-2020
17-11-2020
17-11-2020
17-11-2020
18-11-2020
18-11-2020
18-11-2020
19-11-2020
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23-11-2020
23-11-2020
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23-11-2020
23-11-2020
23-11-2020
24-11-2020
24-11-2020
24-11-2020
24-11-2020
25-11-2020
25-11-2020
26-11-2020
26-11-2020
26-11-2020
26-11-2020
26-11-2020
26-11-2020
27-11-2020
27-11-2020
27-11-2020
27-11-2020
27-11-2020
27-11-2020
27-11-2020
27-11-2020
27-11-2020
28-11-2020
28-11-2020
29-11-2020
29-11-2020
29-11-2020
29-11-2020
29-11-2020
29-11-2020
30-11-2020
30-11-2020
30-11-2020
30-11-2020
30-11-2020
30-11-2020
30-11-2020

238284
113413
69392
243598
11000077
151307
157632
165095
200860
272001
11000078
227561
229004
158712
136215
233561
65726
92967
177588
182090
229912
233655
263738
159387
161461
167902
216859
241637
242521
11000100
261680
11000105
163752
165982
177186
207205
243026
11000112
98461
154409
185764
196250
240651
292501
182246
184466
11000120
182322
138574
141334
147406
150983
210193
223495
11000136
11000145
11000147
99021
129597
141876
162619

SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201745
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201435
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201530
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201331
AGENCIA PLAZA PRIMMA

BBWEB Traslado de fondos
INTERNACIONAL

INTERNACIONAL

BBWEB Traslado de fondos.
Fideicomiso Guatefuturo 99 2
AGENCIA COBAN

BBWEB Traslado de fondos.

BBWEB Traslado de fondos.
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201704
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201420
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201725
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201825
INTERNACIONAL

SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201752
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201655
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201649
INTERNACIONAL

SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201419
BBWEB Traslado de fondos.

BBWEB Traslado de fondos.
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201541
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201541
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201541
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201908
AGENCIA VARIETA

SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201676
AGENCIA MONT BLANC

SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201521
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201663
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201543
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201660
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201711
AGENCIA 7 AVENIDA

SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201604
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201440
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201512
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201727
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201837
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201643
BBWEB Traslado de fondos.

BBWEB Traslado de fondos.

AGENCIA PASEO CAYALA

SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201751
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201535
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201851
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201608
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201624
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201818
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201841
AGENCIA MULTIMEDICA

AGENCIA VISTA HERMOSA

AGENCIA MONTUFAR

SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201827
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201826
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201544
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201712

1,260.02

45,140.03
10,588.40

900.53
3,839.10

12,857.45
3,015.95

797.56
106.22
285.63
321.49
401.55
239.40

29,495.00

19,995.00

1,020.62

549.63

678.65
1,593.94
536.30
979.56
665.00
937.77
1,000.00
1,000.00
2,000.00
283.64

278.15
276.72
280.02

3,070.85

1,225.42

1,002.37
472.76
435.08
322.19

1,662.24
289.94
671.25
804.67
331.77

8,900.00

1,068.09
379.50
466.54
387.76

272.00
458.08
337.77
944.06
373.38
290.76
379.81
250.00
989.41

7.50
430.55

8,000.00
321.02
691.67
286.40
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5,525.09
5,631.31
5,916.94
6,238.43
6,639.98
6,879.38

36,374.38

56,369.38

57,390.00

56,129.98

56,679.61

11,539.58

951.18
1,629.83
3,223.77
3,760.07
4,739.63
5,404.63
6,342.40
7,342.40
8,342.40

10,342.40

10,626.04
9,725.51
5,886.41
6,164.56
6,441.28
6,721.30
9,792.15

11,017.57

12,019.94

12,492.70

12,927.78

13,249.97

14,912.21

15,202.15

15,873.40

16,678.07

17,009.84

25,909.84

26,977.93

27,357.43

27,823.97

28,211.73

15,354.28

12,338.33

12,610.33

13,068.41

13,406.18

14,350.24

14,723.62

15,014.38

15,394.19

15,644.19

16,633.60

16,641.10

17,071.65

25,071.65

25,392.67

26,084.34

26,370.74
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30-11-2020 | 168922 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201814 477.14 | 26,847.88
30-11-2020 | 172230 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201671 848.19 | 27,696.07
30-11-2020 | 174934 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201645 279.28 | 27,975.35
30-11-2020 | 178322 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201850 367.10 | 28,342.45
30-11-2020 | 182138 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201842 699.00 | 29,041.45
30-11-2020 | 189591 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201722 301.07 | 29,342.52
30-11-2020 | 198438 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201632 1,703.29 | 31,045.81
30-11-2020 | 203851 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201519 487.00 | 31,532.81
30-11-2020 | 209612 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201813 382.50 | 31,915.31
30-11-2020 | 226641 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201713 424.86 | 32,340.17
30-11-2020 | 231544 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201753 1,000.00 | 33,340.17
30-11-2020 | 237374 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201732 418.59 | 33,758.76
30-11-2020 | 244538 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201734 457.12 | 34,215.88
30-11-2020 | 245712 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201735 415.06 | 34,630.94
30-11-2020 | 250366 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201810 554.14 | 35,185.08
30-11-2020 | 253240 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201821 407.25 | 35,592.33
30-11-2020 | 253692 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201651 520.35 | 36,112.68
30-11-2020 | 261188 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201504 395.80 | 36,508.48
30-11-2020 | 211942 BBWEB Traslado de fondos. 12,671.79 23,836.69
30-11-2020 | 214168 BBWEB Traslado de fondos. 2,972.40 20,864.29
FAVOR DE REVISAR LAS OPERACIONES. SI DENTRO DE 30 DIAS SIGUIENTES DEL MES

CALENDARIO, NO HEMOS RECIBIDO SUS OBSERVACIONES POR ESCRITO,

CONSIDERAMOS QUE HA MERECIDO SU APROBACION. LE(S) ROGAMOS Totales: 163,521.71 | 132,969.35 | 20,864.29

COMUNICARNOS POR ESCRITO CUALQUIER CAMBIO DE DIRECCION Y CONSERVAR EL
ESTADO DE CUENTA PORQUE EL BANCO NO EXTIENDE DUPLICADOS.
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FIDEICOMISO GUATEFUTURO
7 AVE. 5-10 ZONA 4 CENTRO FINANCIERO 3 NV. T.1

Numero de cuenta: 0870013984 Comprendidos del 01/11/2020 al 30/11/2020

Dia Docto. Descripcion Débito(Q.) | Crédito(Q.) Saldo

***x*SALDO ANTERIOR**** 0.00

16-11-2020 | 190223 BBWEB Traslado de fondos. 10,709.86 | 10,709.86

16-11-2020 | 191982 BBWEB Traslado de fondos. 2,512.19 | 13,222.05

16-11-2020 | 4301 PAGOS DE IMPUESTOS DECLARAGUATE 13,222.05 0.00

26-11-2020 | 250391 BBWEB Traslado de fondos 15,891.39 | 15,891.39

26-11-2020 | 252385 BBWEB Traslado de fondos. 3,727.61 | 19,619.00

26-11-2020 | 153208 PAGOS DE IMPUESTOS DECLARAGUATE 19,619.00 0.00

FAVOR DE REVISAR LAS OPERACIONES. SI DENTRO DE 30 DIAS SIGUIENTES DEL

MES CALENDARIO, NO HEMOS RECIBIDO SUS OBSERVACIONES POR ESCRITO,

CONSIDERAMOS QUE HA MERECIDO SU APROBACION. LE(S) ROGAMOS Totales: 32,841.05 32,841.05 0.00

COMUNICARNOS POR ESCRITO CUALQUIER CAMBIO DE DIRECCION Y CONSERVAR EL
ESTADO DE CUENTA PORQUE EL BANCO NO EXTIENDE DUPLICADOS.
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FIDEICOMISO GUATEFUTURO
7 AVE. 5-10 ZONA 4 CENTRO FINANCIERO 3 NV. T.1
Numero de cuenta: 0870022431 Comprendidos del 01/11/2020 al 30/11/2020
Dia Docto. Descripcion Débito($) | Crédito($) Saldo
**¥**SALDO ANTERIOR**** 0.00
13-11-2020 | 154829 BBWEB Traslado de fondos. 258,060.33 | 258,060.33
13-11-2020 | 157047 BBWEB Traslado de fondos. 60,532.67 | 318,593.00
13-11-2020 | 263001 Fideicomiso Guatefuturo desembolsos 3,250.00 315,343.00
13-11-2020 | 263003 Fideicomiso Guatefuturo desembolsos 2,600.00 312,743.00
13-11-2020 | 263005 Fideicomiso Guatefuturo desembolsos 1,667.00 311,076.00
13-11-2020 | 263007 Fideicomiso Guatefuturo desembolsos 2,000.00 309,076.00
13-11-2020 | 263009 Fideicomiso Guatefuturo desembolsos 1,347.00 307,729.00
13-11-2020 | 263011 Fideicomiso Guatefuturo desembolsos 2,025.00 305,704.00
13-11-2020 | 263013 Fideicomiso Guatefuturo desembolsos 955.00 304,749.00
13-11-2020 | 263015 Fideicomiso Guatefuturo desembolsos 2,500.00 302,249.00
13-11-2020 | 263017 Fideicomiso Guatefuturo desembolsos 2,600.00 299,649.00
13-11-2020 | 263019 Fideicomiso Guatefuturo desembolsos 3,250.00 296,399.00
13-11-2020 | 263021 Fideicomiso Guatefuturo desembolsos 2,030.00 294,369.00
13-11-2020 | 263023 Fideicomiso Guatefuturo desembolsos 1,000.00 293,369.00
13-11-2020 | 263025 Fideicomiso Guatefuturo desembolsos 1,106.00 292,263.00
13-11-2020 | 263027 Fideicomiso Guatefuturo desembolsos 1,666.00 290,597.00
13-11-2020 | 263029 Fideicomiso Guatefuturo desembolsos 2,600.00 287,997.00
13-11-2020 | 263031 Fideicomiso Guatefuturo desembolsos 2,600.00 285,397.00
13-11-2020 | 265001 Fideicomiso Guatefuturo desembolsos 2,600.00 282,797.00
13-11-2020 | 265003 Fideicomiso Guatefuturo desembolsos 2,985.00 279,812.00
13-11-2020 | 265005 Fideicomiso Guatefuturo desembolsos 6,600.00 273,212.00
13-11-2020 | 265007 Fideicomiso Guatefuturo desembolsos 1,667.00 271,545.00
13-11-2020 | 265009 Fideicomiso Guatefuturo desembolsos 6,600.00 264,945.00
13-11-2020 | 265011 Fideicomiso Guatefuturo desembolsos 4,430.00 260,515.00
13-11-2020 | 265013 Fideicomiso Guatefuturo desembolsos 2,600.00 257,915.00
13-11-2020 | 265015 Fideicomiso Guatefuturo desembolsos 6,160.00 251,755.00
13-11-2020 | 265017 Fideicomiso Guatefuturo desembolsos 4,473.00 247,282.00
13-11-2020 | 265019 Fideicomiso Guatefuturo desembolsos 4,000.00 243,282.00
13-11-2020 | 265021 Fideicomiso Guatefuturo desembolsos 4,600.00 238,682.00
13-11-2020 | 265023 Fideicomiso Guatefuturo desembolsos 6,600.00 232,082.00
13-11-2020 | 93023365 | AGENCIA MAYA 4,256.00 227,826.00
13-11-2020 | 93023366 | AGENCIA MAYA 25,015.00 202,811.00
13-11-2020 | 93023367 | AGENCIA MAYA 13,431.00 189,380.00
13-11-2020 | 93023368 | AGENCIA MAYA 4,565.00 184,815.00
13-11-2020 | 93023369 | AGENCIA MAYA 18,132.00 166,683.00
13-11-2020 | 93023371 | AGENCIA MAYA 13,904.00 152,779.00
13-11-2020 | 93023372 | AGENCIA MAYA 7,065.00 145,714.00
13-11-2020 | 93023373 | AGENCIA MAYA 9,215.00 136,499.00
13-11-2020 | 93023374 | AGENCIA MAYA 7,065.00 129,434.00
13-11-2020 | 93023375 | AGENCIA MAYA 11,126.00 118,308.00
13-11-2020 | 93023376 | AGENCIA MAYA 9,933.00 108,375.00
13-11-2020 | 93023377 | AGENCIA MAYA 7,065.00 101,310.00
13-11-2020 | 93023378 | AGENCIA MAYA 3,925.00 97,385.00
13-11-2020 | 93023379 | AGENCIA MAYA 6,365.00 91,020.00
13-11-2020 | 93023380 | AGENCIA MAYA 11,865.00 79,155.00
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13-11-2020 | 93023381 | AGENCIA MAYA 12,815.00 66,340.00
13-11-2020 | 93023382 | AGENCIA MAYA 8,015.00 58,325.00
13-11-2020 | 93023383 | AGENCIA MAYA 12,515.00 45,810.00
13-11-2020 | 93023384 | AGENCIA MAYA 11,515.00 34,295.00
13-11-2020 | 93023385 | AGENCIA MAYA 9,265.00 25,030.00
13-11-2020 | 93023386 | AGENCIA MAYA 12,515.00 12,515.00
16-11-2020 | 93023388 | AGENCIA MAYA 12,515.00 0.00
19-11-2020 | 203864 BBWEB Traslado de fondos. 3,232.85 3,232.85
19-11-2020 | 205200 BBWEB Traslado de fondos. 13,782.15 17,015.00
19-11-2020 | 274001 Fideicomiso Guatefuturo desembolsos 2,000.00 15,015.00
19-11-2020 | 93023518 | AGENCIA MAYA 15,015.00 0.00
23-11-2020 | 141475 BBWEB Traslado de fondos. 10,375.29 10,375.29
23-11-2020 | 143756 BBWEB Traslado de fondos. 2,433.71 12,809.00
23-11-2020 | 93023528 | AGENCIA MAYA 12,809.00 0.00
25-11-2020 | 187816 BBWEB Traslado de fondos. 14,818.14 14,818.14
25-11-2020 | 189148 BBWEB Traslado de fondos. 3,475.86 18,294.00
25-11-2020 | 93023568 | AGENCIA MAYA 7,279.00 11,015.00
25-11-2020 | 93023569 | AGENCIA MAYA 11,015.00 0.00
FAVOR DE REVISAR LAS OPERACIONES. SI DENTRO DE 30 DIAS SIGUIENTES DEL

MES CALENDARIO, NO HEMOS RECIBIDO SUS OBSERVACIONES POR ESCRITO,

CONSIDERAMOS QUE HA MERECIDO SU APROBACION. LE(S) ROGAMOS Totales: 366,711.00 | 366,711.00 0.00
COMUNICARNOS POR ESCRITO CUALQUIER CAMBIO DE DIRECCION Y CONSERVAR

EL ESTADO DE CUENTA PORQUE EL BANCO NO EXTIENDE DUPLICADOS.
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FIDEICOMISO GUATEFUTURO/ FONDO PRIVADO
7 AVE. 5-10 ZONA 4 CENTRO FINANCIERO 3 NV. T.1

Numero de cuenta: 3060000415 Comprendidos del 01/11/2020 al 30/11/2020

Dia Docto. Descripcion Débito(Q.) | Crédito(Q.) Saldo

***¥*SALDO ANTERIOR**** 270,326.63

01-11-2020 | 1971 PAGO DE INTERESES SOBRE INVERSIONES 6,874.27 | 277,200.90

05-11-2020 | 230099 TRANSF OB G&T Traslado de intereses 8,254.19 | 285,455.09

16-11-2020 | 191982 BBWEB Traslado de fondos. 2,512.19 282,942.90

26-11-2020 | 252385 BBWEB Traslado de fondos. 3,727.61 279,215.29

FAVOR DE REVISAR LAS OPERACIONES. SI DENTRO DE 30 DIAS SIGUIENTES DEL

MES CALENDARIO, NO HEMOS RECIBIDO SUS OBSERVACIONES POR ESCRITO,

CONSIDERAMOS QUE HA MERECIDO SU APROBACION. LE(S) ROGAMOS Totales: 6,239.80 15,128.46 | 279,215.29

COMUNICARNOS POR ESCRITO CUALQUIER CAMBIO DE DIRECCION Y CONSERVAR

EL ESTADO DE CUENTA PORQUE EL BANCO NO EXTIENDE DUPLICADOS.
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FIDEICOMISO GUATEFUTURO/ FONDO PUBLICO
7 AVE. 5-10 ZONA 4 CENTRO FINANCIERO 3 NV. T.1

Numero de cuenta: 3060000423 Comprendidos del 01/11/2020 al 30/11/2020

Dia Docto. Descripcion Débito(Q.) | Crédito(Q.) Saldo

**¥**SALDO ANTERIOR**** 1,153,818.05

01-11-2020 | 1975 PAGO DE INTERESES SOBRE INVERSIONES 29,306.09 | 1,183,124.14

05-11-2020 | 230098 | TRANSF OB G&T Traslado de intereses 35,317.50 | 1,218,441.64

16-11-2020 | 190223 BBWEB Traslado de fondos. 10,709.86 1,207,731.78

26-11-2020 | 250391 BBWEB Traslado de fondos 15,891.39 1,191,840.39

FAVOR DE REVISAR LAS OPERACIONES. SI DENTRO DE 30 DfAS SIGUIENTES DEL

MES CALENDARIO, NO HEMOS RECIBIDO SUS OBSERVACIONES POR ESCRITO,

CONSIDERAMOS QUE HA MERECIDO SU APROBACION. LE(S) ROGAMOS Totales: 26,601.25 64,623.59 | 1,191,840.39

COMUNICARNOS POR ESCRITO CUALQUIER CAMBIO DE DIRECCION Y
CONSERVAR EL ESTADO DE CUENTA PORQUE EL BANCO NO EXTIENDE
DUPLICADOS.
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FIDEICOMISO GUATEFUTURO/ FONDO PRIVADO
7 AVE. 5-10 ZONA 4 CENTRO FINANCIERO 3 NV. T.1

Numero de cuenta: 3060000431 Comprendidos del 01/11/2020 al 30/11/2020

Dia Docto. Descripcion Débito($) | Crédito($) Saldo
****SALDO ANTERIOR**** 88,959.35
03-11-2020 | 216642 BBWEB Traslado de fondos 10,529.53 99,488.88
11-11-2020 | 255244 BBWEB Traslado de fondos. 2,822.91 [102,311.79
13-11-2020 | 157047 BBWEB Traslado de fondos. 60,532.67 41,779.12
17-11-2020 | 151307 BBWEB Traslado de fondos 239.40 41,539.72
18-11-2020 | 229004 BBWEB Traslado de fondos. 10,588.40 52,128.12
19-11-2020 | 203864 BBWEB Traslado de fondos. 3,232.85 48,895.27
23-11-2020 | 159387 BBWEB Traslado de fondos. 900.53 49,795.80
23-11-2020 | 143756 BBWEB Traslado de fondos. 2,433.71 47,362.09
25-11-2020 | 189148 BBWEB Traslado de fondos. 3,475.86 43,886.23
27-11-2020 | 184466 BBWEB Traslado de fondos. 3,015.95 46,902.18
30-11-2020 | 214168 BBWEB Traslado de fondos. 2,972.40 49,874.58
30-11-2020 | 8601922 | PAGO DE INTERESES 1.40 49,875.98
30-11-2020 | 8601923 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA I.S.R. 0.14 49,875.84
FAVOR DE REVISAR LAS OPERACIONES. SI DENTRO DE 30 DIAS SIGUIENTES DEL MES
CALENDARIO, NO HEMOS RECIBIDO SUS OBSERVACIONES POR ESCRITO,
CONSIDERAMOS QUE HA MERECIDO SU APROBACION. LE(S) ROGAMOS Totales: 69,914.63 30,831.12 49,875.84

COMUNICARNOS POR ESCRITO CUALQUIER CAMBIO DE DIRECCION Y CONSERVAR EL

ESTADO DE CUENTA PORQUE EL BANCO NO EXTIENDE DUPLICADOS.
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FIDEICOMISO GUATEFUTURO/ FONDO PUBLICO
7 AVE. 5-10 ZONA 4 CENTRO FINANCIERO 3 NV. T.1

Numero de cuenta: 3060000449 Comprendidos del 01/11/2020 al 30/11/2020

Dia Docto. Descripcion Débito($) | Crédito($) Saldo
**¥*¥*SALDO ANTERIOR**** 379,750.00
03-11-2020 | 219204 BBWEB Traslado de fondos 44,889.07 | 424,639.07
11-11-2020 | 254051 BBWEB Traslado de fondos. 12,034.53 | 436,673.60
13-11-2020 | 154829 BBWEB Traslado de fondos. 258,060.33 178,613.27
17-11-2020 | 200860 BBWEB Traslado de fondos. 1,020.62 177,592.65
18-11-2020 | 227561 BBWEB Traslado de fondos. 45,140.03 | 222,732.68
19-11-2020 | 205200 BBWEB Traslado de fondos. 13,782.15 208,950.53
23-11-2020 | 161461 BBWEB Traslado de fondos. 3,839.10 |212,789.63
23-11-2020 | 141475 BBWEB Traslado de fondos. 10,375.29 202,414.34
25-11-2020 | 187816 BBWEB Traslado de fondos. 14,818.14 187,596.20
27-11-2020 | 182246 BBWEB Traslado de fondos. 12,857.45 | 200,453.65
30-11-2020 | 211942 BBWEB Traslado de fondos. 12,671.79 | 213,125.44
30-11-2020 | 8601924 | PAGO DE INTERESES 79.36 | 213,204.80
30-11-2020 | 8601925 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA I.S.R. 7.94 213,196.86
FAVOR DE REVISAR LAS OPERACIONES. SI DENTRO DE 30 DIAS SIGUIENTES DEL
MES CALENDARIO, NO HEMOS RECIBIDO SUS OBSERVACIONES POR ESCRITO,
CONSIDERAMOS QUE HA MERECIDO SU APROBACION. LE(S) ROGAMOS Totales: 298,064.47 ( 131,511.33 | 213,196.86

COMUNICARNOS POR ESCRITO CUALQUIER CAMBIO DE DIRECCION Y CONSERVAR

EL ESTADO DE CUENTA PORQUE EL BANCO NO EXTIENDE DUPLICADOS.




Nombre de la Cuenta:

Generado el:
Saldo Final:
Saldo al inicio del mes:

Total Débitos:

Total créditos:

CONSULTA ESTADO DE CUENTA

FIDEICOMISO GUATEFUTURO FONDOS PRIVADOS
MONETARIO (QTZ) 66-29972-4

Noviembre 2020

01/12/2020 8:35:14 a. m.

7,986.97

8,254.19
Descripcion Debito Credito
DEBITO RECEPTOR ACH -8,254.19
PAGO INT CD No. 1660000058-0 8,016.97
COMISION POR MANEJO DE CUENTA -30.00

i BANCO
Gl CONTINENTAL

Saldo Agencia

0.00 Compensacion Guate ACH
8,016.97 Sep. Valores
7,986.97 Oper. Autom.
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CONSULTA ESTADO DE CUENTA

Nombre de la Cuenta: FIDEICOMISO GUATEFUTURO FONDOS PUBLICOS
Cuenta: MONETARIO (QTZ) 66-28199-2

Fecha: Noviembre 2020

Generado el: 01/12/2020 8:34:41 a. m.

Saldo Final: 34,178.01

Saldo al inicio del mes: 35,317.50

Fecha Docto Descripcion Debito Credito
05/11/2020 4353906 DEBITO RECEPTOR ACH -35,317.50

30/11/2020 337986 PAGO INT CD No. 1660000057-4 34,177.58
30/11/2020 7868 NOTA CREDITO CAPIT. INTERESES 0.48
30/11/2020 7869 NOTA DEBITO POR ISR -0.05

No Débitos: 2

Total Débitos:  35,317.55
No. Créditos: 2
Total créditos:  34,178.06

Saldo

0.00
34,177.58
34,178.06
34,178.01

i BANCO
Gl CONTINENTAL

Agencia

Compensacion Guate ACH
Sep. Valores
Oper. Autom.
Oper. Autom.
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